CERERE DE PARTICIPARE

Către IMSP "Centrul de sănătate Edineț"

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului apărut în PLATFORMA ONLINE DE ACHIZIȚII PUBLICE, în data de <u>02.07.2024</u>, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului "Lucrări de reparații interioare la et. 2 din incinta IMSP Centrul de sănătate Edineț, str. Independenței nr. 81", noi SRL "CEBAN-CONCEPT", am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 25.07.2024

Cu stimă,

Ofertant/candidat

SRL "CEBAN-CONCEPT"

PROPUNEREA FINANCIARĂ

Către IMSP "Centrul de sănătate Edineț"

Stimați domni,

- 1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, MIHAI CEBAN, reprezentant al ofertantului SRL "CEBAN-CONCEPT", ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm "Lucrări de reparații interioare la et. 2 din incinta IMSP Centrul de sănătate Edinet, str. Independenței nr. 81" pentru suma fără TVA, conform devizului anexat, de 654628,234 (șase sute cincizeci și patru mii lei și două sute treizeci și patru bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20% conform devizului anexat 130925,647 (o sută treizeci mii lei și șase sute patruzeci și șapte bani) lei.
- 2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 4 (patru) luni calendaristice.
- Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată indicată în declarația de valabilitate a ofertei (Anexa nr.8).
- 4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
- 5. Am înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.



ANEXĂ LA PROPUNEREA FINANCIARĂ

- 1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor nu există- (% din prețul total ofertat).
- 2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă în cuantum de 5 % (din prețul total ofertat).
- 3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 (cinci) ani.
- 4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 10 (zece) zile calendaristice.
- Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului)
 (zece) zile calendaristice.

Ofertant,

SRL "CEBAN-CONCEPT"

(senuatura autorizată)

DECLARAȚIE privind valabilitatea oferței

Către IMSP "Centrul de sănătate Edineț"

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea "Lucrări de reparații interioare la et. 2 din incinta IMSP Centrul de sănătate Edineț, str. Independenței nr. 81" prin procedura de achiziții - Achiziții de valoare mică pentru o durată de 30 zile, respectiv până la data 25.08.2024, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării

25.07.2024

Cu stimă,

Ofertant/candidat

Ofertant/candidat

Data completani

Stimati domai.

SRL "CEBAN-CONCEPT"

FORMULARUL STANDARD AL DOCUMENTULUI UNIC DE ACHIZIȚII EUROPEAN

- 1. Documentul unic de achiziții european, (în continuare, DUAE) este o declarație pe proprie răspundere, prin care operatorul economic confirmă îndeplinirea criteriilor de calificare și selecție necesare în cadrul procedurilor de achiziție publică în Republica Moldova.
- 2. Formularul este completat, semnat electronic și transmis autorității contractante la depunerea ofertei.
- 3. Un DUAE depus de către operatorul economic în cadrul unei proceduri de achiziție publică anterioară poate fi reutilizat, cu condiția ca informațiile cuprinse în formular să fie corecte și valabile la data depunerii acestuia.
- 4. Ofertantul care prezintă în DUAE informații false sau documentele justificative prezentate nu confirmă informația indicată în documentul prezentat este exclus din procedura de achiziție publică și/sau poate răspunde conform legislației.
- 5. Formularul DUAE este constituit din 7 capitole, și anume:
 - 1) Capitolul I. Informații privind procedura de achiziție publică și autoritatea/entitatea contractantă;
 - 2) Capitolul II. Informații referitoare la operatorul economic;
 - 3) Capitolul III. Motive de excludere din cadrul procedurii de achiziție publică;
 - 4) Capitolul IV. Criteriile de calificare și selecție a operatorilor economici;

TRACTOR ASTRUBBLE NEW

- 5) Capitolul V. Indicații generale pentru criteriile de selecție a operatorilor economici;
- 6) Capitolul VI. Preselecția candidaților pentru procedura de atribuire a contractului de achiziție publică;
 - 7) Capitolul VII. Declarații finale.
- 6. Prezentarea formularului DUAE la depunerea ofertei care nu este conform cu cerințele stabilite în Documentația de atribuire duce la respingerea ofertei.

Capitolul I. Informații privind procedura de achiziție publică și autoritatea/entitatea contractantă

Compartimentul se completează doar de către autoritatea/entitatea contractantă

Cod poziție	Continutul cerinței	Răspuns
1	the manner of the plant of the	3-1
A. Inf	ormații despre publicare	
1A.1	Numărul anunțului/invitației publicate în Buletinul achizițiilor publice, și după caz numărul anunțului publicat în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene	Informația o găsiți în SIA RSAP
B. Ide	ntitatea autorității/entității contractante	
1B.1	Denumirea autorității/entității contractante	Instituția Medico Sanitară Publică "Centrul de Sănătate Edineț Moldova
1B.2	Număr unic de identificare (IDNO) a autorității/entității contractante	1007604007403

Capitolul II. Informații referitoare la operatorul economic

This gate is an inequal

Compartimentul se completează doar de către operatorii economici.

Cod poziție	Continutul cerintelor	Răspuns
1	2	3
A. Informații	privind operatorul economic	- 17 # # F F F F F F F F F F F F F F F F F
2A.1	Denumirea operatorul economic	SRL CEBAN-CONCEPT
2A.2	Tara	RM
2A.3	Cod postal	4601
2A.4	Oras/Localitate	EDINEŢ
2A.5	Adresa juridică	Or. Edinet, str. Victoria, 3a

2Λ.6	Pagina web	https://t.me/cebanconcept
2A.7	Persoana sau persoanele de contact	Mihai CEBAN
2A.7.1	Telefon	079419947
2A.7.2	Adresa de e-mail	cebanconcept@gmail.com
2A.8	Număr unic de identificare (IDNO/IDNP)	1023604000567
2A.9	Numărul cod TVA	5501250
2A.10	Forma organizatorico-juridică a activității de	2.1 4.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1.1 1
24.11	antreprenoriat	SRL
2A.11.1	Informația cu privire la numele acționarilor/asociaților/bei	
2A.11.1	Numele actionarilor / asociatilor	Mihai CEBAN
2A.11.2	Numele beneficiarului efectiv [beneficiar efectiv - persoană fizică ce deține sau controlează în ultimă instanță o persoană fizică sau juridică ori beneficiar al unei societăți de investiții sau administrator al societății de investiții, ori persoană în al cărei nume se desfășoară o activitate sau se realizează o tranzacție și/sau care deține, direct sau indirect, dreptul de proprietate sau controlul asupra a cel puțin 25% din acțiuni sau din dreptul de vot al persoanei juridice ori asupra bunurilor aflate în	Mihai CEBAN
2A.11.3	administrare fiduciară] Cetățenia beneficiarului efectiv (legătură juridico- politică permanentă a persoanei fizice definite conform	moldovean
- Daliriz	poziției 2A.11.2) Operatorul economic este:	Si Ni
700 0 110 78	întreprindere mică	burship in the surpression
2A.12	a întroprindere mijlecie	Întreprindere mică
	şi altele	Steining 3 of Biographs - Following
2A.13	În cazul în care achiziția este rezervată: operatorul economic este un atelier protejat sau o întreprindere socială, sau va asigura executarea contractului în contextul programelor de angajare protejată?	□Da VNu
2A.13.1	Dacă da, care este procentul corespunzător de lucrători cu dizabilități sau defavorizați?	
2A.13.2	Specificați cărei sau căror categorii de lucrători cu dizabilități sau defavorizați le aparțin angajații în cauză?	
2A.14	Operatorul economic participă la procedura de achiziții publice împreună cu alți operatori economici?	□Da YNu
2A.14.1	Dacă Da, precizați rolul operatorului economic în cadrul grupului (lider, responsabil cu îndeplinirea unor sarcini specifice, etc).	Para Suminue,
2A.14.2	Numiți operatorii economici care participă la procedura respectivă de achiziție publică.	
2A.14.3	Specificați denumirea grupului participant.	
Notă. Dacă aț	i răspuns Da la întrebarea 2A.14, asigurați-vă ca operato	orii economici mentionati să prezinte u
formular DUA		
	privind reprezentanții operatorului economic	
Indicați numel	e persoanei (persoanelor) împuternicită (împuternicite) să ntei proceduri de achiziție publică.	îl reprezinte pe operatorul economic î
2B.1	Nume și prenume	Mihai Ceban
2B.2	Poziție/acționând în calitate de	Administrator
2B.3	Ţară	RM
2B.4	Telefon	79419947
2B.5	Adresa de e-mail	cebanconcept@gmail.com
	privind utilizarea capacităților altor entități	
2C.1	Operatorul economic utilizează capacitățile altor entități pentru a satisface criteriile de selecție prevăzute în	□Da YNu

N	regulile menționate în capitolul V de mai jos?	
solicitate în completat și de asemenea operatorului de lucrări, te lucrărilor. În de operatoru cauză.	ați răspuns Da la întrebarea 2C.1, prezentați un formular DUAE se secțiunile A și B din capitolul respectiv și din capitolul III pentre semnat în mod corespunzător de entitățile în cauză. Atragem atenți, tehnicienii sau organismele tehnice implicate, indiferent dacă fi economic, în special cei care răspund de controlul calității și, în care controlul calității și per ata care poate face apel operator măsura în care este relevant pentru capacitatea (capacitățile) speul economic, includeți informațiile prevăzute în capitolele IV și V	u fiecare dintre entitățile în cauză, a asupra faptului că trebuie incluși, ac sau nu parte din întreprinderea azul contractelor de achiziții publice orul economic în vederea executării cifică (specifice) utilizată (utilizate) pentru fiecare dintre entitățile în
D. Informat	ii privind subcontractanții pe ale căror capacități operatorul ec	onomic se bazează
2D.1	Operatorul economic intenționează să subcontracteze vreo parte din contract cu alți operatori economici?	□Da YNu
2D.1.1	Dacă Da, enumerați subcontractanții propuși.	7

Capitolul III. Motive de excludere din cadrul procedurii de achiziție publică

Cod poziție	Continutul cerintelor	Răspuns	
. Motive referi	toare la condamnări prin hotărârea definitivă a unei instanțe jud	ecătorești	
Carl Lanc	2	3	
3A.1	Participare la o organizație criminală. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pronunțate printr-o hotărâre definitivă pentru participare la o organizație criminală, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?	ingunated company of the company of	
3A.2	Corupție. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru corupție pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?	Nuncitor Nuncitor necalităc	
3A.3	Fraude. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru fraudă pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?	Semmut. Nume, prenume investo inscon Denumires into	
3A.4	Infracțiuni teroriste sau infracțiuni legate de activitățile teroriste. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru infracțiuni teroriste sau infracțiuni legate de activități teroriste, pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?	□Da YNu	

	Spălare de bani sau finanțarea terorismului.		
3A.5	Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru infracțiuni teroriste sau infracțiuni legate de activități teroriste, pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?	□Da	УNu
3A.6	Exploatarea prin muncă a copiilor și alte forme de trafic de persoane. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pronunțate printr-o hotărâre definitivă pentru exploatare prin muncă a copiilor și alte forme de trafic de persoane, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de	1 1,52	YNu
3A.7	excludere prevăzută în mod direct în condamnare? În cazul că răspunsul este Da pentru cel puțin una din întrebările 3A.1 – 3A.6, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	□Dá	YNu
3A.7.1	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.		-
	privind plata impozitelor sau/și a contribuțiilor de asigurări social	e	
	Plata impozitelor		
3B.1	Operatorul economic și-a onorat obligațiile cu privire la plata impozitelor, taxelor și contribuțiilor sociale în conformitate cu prevederile legale în vigoare în Republica Moldova sau în țara în care este stabilit?	ΥDa	□Nu
3B.1.1	Dacă Nu, în ce mod a fost stabilită obligația cu privire la plata impozitelor, taxelor și contribuțiilor sociale?		- 5
3B.1.2	În cazul în care, încălcarea cu referire la obligațiile privind plata impozitelor, taxelor și contribuțiilor sociale a fost stabilită printr-o hotărâre judecătorească sau administrativă, această decizie este definitivă?	□Da	□Nu
3B.1.3	În cazul în care, încălcarea cu referire la obligațiile privind plata impozitelor, taxelor și contribuțiilor sociale a fost stabilită printr-o hotărâre judecătorească sau administrativă, precizați data și numărul deciziei.		-
3B.2	Operatorul economic beneficiază, în condițiile legii, de eșalonarea obligațiilor de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale ori de alte facilități în vederea plății acestora, inclusiv a majorărilor de întârziere (penalităților) și/sau a amenzilor? Notă: Se completează doar în cazul în care ați răspuns Nu, la intrebarea din 3B.1.	□Da	□Ni
3B.2.1	Dacă Da, operatorul economic este în măsură să furnizeze actul privind eșalonarea obligațiilor de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale ori de alte facilități în vederea plății acestora?	□Da	□Nu
3B.3	Operatorul economic este în măsură să furnizeze un certificat cu privire la plata impozitelor sau să furnizeze informații privind onorarea obligațiilor fiscale?	YDa	□Nu
3B.4	Informațiile privind lipsa/existența restanțelor față de bugetul	Adresa de	internet:

	public național sunt disponibile gratuit pentru autorități, prin accesarea unei baze de date naționale? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Autoritatea sau organismul emitent(ă):
		Referința exactă a documentației:
C. Includere	a în lista de interdicție a operatorilor economici	
3C.1	Operatorul economic este înscris în lista de interdicție a operatorilor economici?	□Da YNu
3C.1.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3C.1, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	□Da □Nu
3C.1.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.	
D. Motive les	gate de insolvabilitate, conflicte de interese sau abateri profesion	ale
	Obligațiile aplicabile în domeniul mediului, muncii și asigurărilor sociale	
3D.1	Operatorul economic a încălcat obligațiile în domeniul mediului în ultimii 3 ani?	□Da YNu
3D.1.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.1, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	□Da □Nu
3D.1.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.	-
3D.2	Operatorul economic a încălcat obligațiile în domeniul social în ultimii 3 ani?	□Da YNu
3D.2.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.2, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	□Da □Nu
3D.2.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.	-
3D.3	Operatorul economic a încălcat obligațiile în domeniul muncii în ultimii 3 ani?	□Da YNu
3D.3.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.3, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	□Da □Nu
3D.3.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.	
	Însolvabilitatea	
3D.4	Operatorul economic este în situație de insolvabilitate sau de lichidare a activității antreprenoriale ca urmare a unei hotărârii judecătorești?	□Da YNu
3D.4.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.4, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	□Da □Nu
3D.4.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.	•
	Active administrate de lichidator	
3D.5	Activele operatorului economic sunt administrate de un lichidator sau de o instanță?	□Da YNu
3D.5.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.5, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	□Da □Nu
3D.5.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.	
	Activitățile economice sunt suspendate	
3D.6	Activitățile economice ale operatorului economic sunt suspendate?	□Da YNu

3D.6.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.6, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	□Da	□Nu
3D.6.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.		
	Acorduri cu alți operatori economici care vizează denaturarea concurenței		
3D.7	Operatorul economic, în ultimii 3 ani, a încheiat acorduri cu alți operatori economici care au ca obiect denaturarea concurenței, fapt constatat prin decizie a organului abilitat în acest sens?	□Da	٧Nu
3D.7.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.7, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în posida existenței unui motiv de excludere?	□Da	□№и
3D.7.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.		-
	Conflict de interese		
3D.8	Operatorul economic se află într-o situație de conflict de interese care nu poate fi remediată?	□Da	YNu
3D.8.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.8, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	□Da	□Nu
3D.8.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.		will.
	Etica profesională		
3D.9	Operatorul economic a fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională?	⊔Da	YNu
3D.9.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.9, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	□Da	□Nu
3D.9.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.		-
	Integritatea		
3D.10	Operatorul economic, în ultimii 3 ani, se face vinovat de o abatere profesională, care îi pune la îndoială integritatea?	□Da	٧Nu
3D.10.1	În cazul că răspunsul este Da pentru întrebarea 3D.10, puteți furniza dovezi care să arate că măsurile luate sunt suficiente pentru a demonstra fiabilitatea, în pofida existenței unui motiv de excludere?	⊔Da	⊔ <i>Nu</i>
3D.10.2	Dacă Da, descrieți aceste măsuri.	Wells to start	v. 02 1 1

Capitolul IV. Criteriile de calificare și selecție a operatorilor economici

Compartimentul se completează de către autoritatea/entitatea (coloana nr.2) contractantă și operatorii economici (coloana nr.3).

Cod poziție	Continutul cerintelor	Răspuns	
1	2	3	
A. Capacitat	ea de exercitare a activității profesionale		
4A.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze documentul/documentele prin care se va demonstra înregistrarea acestuia?	YDa □Nu	
4A.1.1	Dacă Da, indicați actele de înregistrare a activității antreprenoriale și genul (genurile) de activitate determinate de legislație, aferent obiectului procedurii de atribuire a contractului, în baza căreia întreprinderea are dreptul să execute viitorul contract de achiziție publică.	Extras din registrul de stat al persoanelor juridice nr. 185 din 29.03.2024	
4A.1.2	Actele de înregistrare a activității antreprenoriale, sunt disponibile gratuit pentru autorități dintr-o bază de date		

	națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Autoritatea sau organismul emitent(ă):
	and a first opening constraint database size of contine	Referința exactă a documentației:
4A.2	Activitatea antreprenorială deține o certificare și/sau o autorizare echivalentă aferent obiectului procedurii de atribuire a contractului, în cadrul unui sistem național?	YDa □Nu
4A.2.1	Dacă Da, operatorul economic este în măsură să furnizeze documentul/documentele prin care se va demonstra certificarea și/sau autorizarea activității acestuia?	VDa □Nu
	Abstraction reports making become the body and their	Adresa de internet: https://inst.gov.m d/
4A.2.3	Actele privind certificarea sau autorizarea sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Autoritatea sau organismul emitent(ă): INSPECTORATUL NAȚIONAL PENTRU SUPRAVEGHERE TEHNICĂ
	particular disease per consensus as a consensus disease diseas	Referința exactă a documentației:
4A.3	Genurile de activitate, şi/sau certificarea, şi/sau autorizarea privind activitatea de întreprinzător, acoperă criteriile de selecție impuse de autoritatea/entitatea contractantă în anunțul/invitația de participare?	VDa □Nu
B. Capacita	tea economică și financiară	100000000000000000000000000000000000000
	Declarații bancare	
4B.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze declarații bancare sau, după caz, dovezi privind asigurarea riscului profesional în conformitate cu cerințele din documentația de atribuire?	YDa □Nu
4B.1.1	Informația menționată la punctul 4B. l este disponibilă gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea ei.	Adresa de internet: www.maib.md Autoritatea sau arganismul emitent(ă): SA Moldova- agroindbank SA Referința exactă a documentației:
	Cifra de afaceri anuală (volumul vânzărilor)	PRODUCTION OF PROPERTY
	Operatorul economic este în măsură să demonstreze o cifră de afaceri anuală, după cum urmează:	YDa □Nu
4B.2	Valoare Perioada Notă. Se completează de către autoritatea contractantă valoarea și perioada	
4B.2.1	Specificați care este cifra de afaceri anuală, conform datelor din raportul financiar.	Valoarea 326288,00 Anul 2023
The second second	Cifra de afaceri medie anuală	AL TON
	Operatorul economic este în măsură să demonstreze o cifră medie	

	Notă. Se completează de câtre autoritatea contractantă valoarea și perioada	
	Option of the state of the stat	Valoarea 326288,00 Anul 2024
	Average and street and	Valoarea -
4B.3.1	Specificați cifra de afaceri, conform datelor din raportul	Anul -
4B.3.1	financiar.	
	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	Valoarea -
		Anul -
	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	Valoarea medie totala
4B.4	Raport financiar Operatorul economic este în măsură să furnizeze raportul financiar înregistrat, extrase din raportul financiar?	VDa □Nu
40.4	maiciai megistiai, extrase un raportui maiciai?	Adresa de internet:
4B.5	Informațiile privind situația economică și financiară sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite	Autoritatea sau organismul emitent(a)
	verificarea.	Referința exactă a documentației:
C. Capacit	atea tehnică și/sau profesională	and a
	Operatorul economic este în măsură să furnizeze documentele	
4C.1	solicitate de către autoritatea/entitatea contractantă în anunțul de participare, care demonstrează capacitatea tehnică și/sau profesională pentru executarea viitorului contract.	YDa □Nu
	Ga. et autata in recipient	Adresa de internet:
		-
4C.1.1		Autoritatea sau organismul emitent(ă): -
verificarea.		Referința exactă a documentației:
	Instalații tehnice și măsuri de asigurare a calității	
4C.2	Operatorul economic este în măsură să furnizeze detalii referitoare la tehnicieni sau organismele tehnice, specificate în anunțul de participare/documentația de atribuire, pe care autoritatea/entitatea contractantă le poate solicita, în special cele responsabile de controlul calității în legătură cu acest exercițiu de achiziție publică?	YDa □Nu
4C.3	Operatorul economic este în măsură să furnizeze o informație cu privire la sistemele de management și de trasabilitate utilizate în cadrul lanțului de aprovizionare?	
- 45-51	Existence converted to the period of the second of the sec	Adresa de internet:
4C.3.1	Informațiile sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar	Autoritatea sau organismul emitent(ă)
	permite verificarea.	Referința exactă a documentației:
TIL H	Utilaje, instalații și echipament tehnic	Total Committee
4C.4	Operatorul economic dispune de utilaje și echipament necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului de achiziție publică?	VDa □Nu
4C.5	Operatorul economic este în măsură să furnizeze o informație cu privire la dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea contractului, conform cerințelor stabilite în	YDa □Nu

-	anunțul de participare și documentația de atribuire?		
	Pregătirea profesională și calificarea personalului		
4C.6	Operatorul economic are în cadrul întreprinderii personal calificat conform cerințelor stabilite în anunțul de participare sau în documentația de atribuire?	YDa □Nu	
4C.7	Operatorul economic este în măsură să furnizeze o informație privind personalul de specialitate propus pentru executarea contractului, conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și documentația de atribuire?	YDa □Nu	
		Anul 2023	
		Angajati 1	
4C.8	Îndicați efectivele medii anuale de personal angajat din ultimii	Anul 2024	
46.8	trei ani de activitate.	Angajați 5	
	The southful the south from the second many and an area	Anul -	
	And the state of t	Angajați -	
	Numărul membrilor personalului de conducere	1	
		Anul 2023	
		Persoane 1	
- Francisco	Indicați numărul membrilor personalului de conducere ale	Anul 2024	
4C.9	operatorului economic pe parcursul ultimilor trei ani.	Persoane 2	
		Anul -	
	Transfer and a prince of the management of the property of the	Persoane -	
	Mostre, descrieri, fotografii		
4C.10	Operatorul economic este în măsură să furnizeze eșantioane (mostre), descrieri și/sau fotografii ale produselor/serviciilor care urmează să fie furnizate/prestate, conform cerințelor stabilite în documentația de atribuire?	VDa □Nu	
Live Same	Pentru contractele de achiziție publică de lucrări		
4C.11	În perioada de referință, operatorul economic a îndeplinit lucrări specifice sau similare obiectului de achiziție indicat în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	YDa □Nu	
Arabierya Je j	interpolation Esta abail qual tens property distribute tensione in de latre appropriate elementario a l'entre C. Laborita de l'apportat la	Contract de antrepriză priv achiziția lucrărilor de reparație capitală a cantine conform devizului, Valoan contractului 174288,12 MI	
4C.11.1	Dacă Da, enumerați-le specificând descrierea lucrărilor, valoarea lor, data de începere, data procesului verbal de recepție la terminarea lucrărilor, beneficiarul și altă informație relevantă.	Numărul și data procesului- verbal de recepție la terminarea lucrărilor F/N D AUGUST 2023, Denumirea beneficiarului IP LT VALERIU TOPALĂ din s. ZĂBRICENI	
- Discourage	Pentru contractele de achiziție publică de bunuri		
4C.12	În perioada de referință, operatorul economic a efectuat livrări specifice obiectului de achiziție indicat în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	□Da YNu	
	Danie Da annumenti la appoificând descriptor lineirilar nalogras	text	
4C.12.1	Dacă Da, enumerați-le specificând descrierea livrărilor, valoarea lor, data de începere, data furnizării, beneficiarul și altă informație relevantă.		
	Pentru contractele de achiziție publică de servicii	TO THE	
4C.13	În perioada de referință, operatorul economic a prestat servicii similare cu obiectul de achiziție indicat în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	□Da YNu	
	The state of the s	text	
4C.13.1	Dacă Da, enumerați-le specificând descrierea serviciilor, valoarea lor, durata de execuție, data începerii, beneficiarul și altă informație relevantă.	post	
	And the second of the second o		

4C.14	În cazul că răspunsul este Da pentru una din întrebările 4C.11 – 4C.13, puteți furniza dovezi prin care se va demonstra îndeplinirea lucrărilor, livrarea bunurilor, prestarea serviciilor similare	□Da □Nu		
	conform cerințelor documentației de atribuire?	DDa DNu		
). Standard	e de asigurare a calității			
4D.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze certificate emise de organisme independente prin care se atestă faptul că operatorul economic respectă standardele de asigurare a calității conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și în documentația atribuire?	Y <mark>D</mark> a □Nu		
27.1		Adresa de internet:		
4D.2	națională? Dacă da, specificați informația care ar permite			
	verificarea.	Referința exactă a documentației: Manualul calității		
E. Standard	le de protecție a mediului			
4E.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze certificate emise de organisme independente prin care se atestă faptul că operatorul economic respectă standardele de protecție a mediului, conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	□Da [∨] Nu		
per const.	was a series of the constraint	Adresa de internet:		
4E.2	Informațiile privind standardele de protecția mediului, sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite	Autoritatea sau organismul emitent(ă)		
	verificarea.	Referința exactă a documentației:		
F. Permiter	ea controalelor	THE THE TRAVELLED BY		
4F.1	Operatorul economic permite efectuarea verificărilor de către autoritatea/entitatea contractantă referitor la capacitățile economice și financiare, de producție sau tehnice privind executarea viitorului contract de achiziție publică?	YDa □Nu		

Capitolul V. Indicații generale pentru criteriile de calificare și selecție

Compartimentul se completează de către autoritatea/entitatea contractantă (coloana nr.2) și operatorii economici (coloana nr.3).

Cod poziție	Continutul cerintelor	Răspuns
1		3
A. Îndeplin	irea tuturor criteriilor de selecție impuse	
5A.I	Operatorul economic este în măsură să furnizeze în Sistemul informațional automatizat "Registrul de stat al achizițiilor publice" sau prin mijloace electronice, sau dacă e cazul, pe suport de hârtie autorității contractante: formularele, certificatele, avizele și alte documente indicate de către autoritatea/entitatea contractantă în anunțul de participare și în documentația de atribuire? Termen zile de la solicitare. Notă. Numărul de zile se indică de către autoritatea contractantă ținând cont de cantitatea și caracterul documentelor solicitate.	YDa □Nu
5A.2	Informațiile care să îi permită autorității/entității contractante să obțină documentele indicate în anunțul de participare și în documentația de atribuire, sunt disponibile gratuit și direct prin	Adresa de internet: - Autoritatea sau

accesarea unei baze de date naționale în orice stat? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	organismul emitent(a):
	Referința exactă a documentației:
	•

Capitolul VI. Preselecția candidaților pentru procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

Compartimentul se solicită de către autoritatea contractantă doar în cadrul procedurilor de achiziție

publică: licitația restrânsă, negociere, dialog competitiv și parteneriatul pentru inovare.

Cod poziție	Continutul cerintelor	Răspuns
1	1 2	
A.	Îndeplinirea tuturor criteriilor de selecție impuse	
6A.1	Operatorul economic/candidatul îndeplinește criteriile de selecție stabilite de către autoritatea contractantă în anunțul de participare și în documentația de atribuire.	ПDа ПNu
6A.2	Operatorul economic/candidatul dispune și este în măsură să furnizeze în Sistemul informațional automatizat "Registrul de stat al achizițiilor publice" sau prin mijloace electronice, sau dacă e cazul, pe suport de hârtie autorității contractante certificate sau alte forme de documente justificative, după cum este cerut în anunțul de participare și în documentatia de atribuire.	□Da □Nu

Capitolul VII. Declarații finale

Operatorul economic declară că informațiile prezentate în capitolele II - V (după caz II-VI) sunt exacte și corect furnizate, cunoscând pe deplin consecințele cazurilor grave de declarații false.

Operatorul economic declară în mod oficial, că poate să furnizeze la solicitarea autorității/entității contractante fără întârziere, certificatele și documentele justificative solicitate, cu excepția cazului în care autoritatea/entitatea contractantă are posibilitatea de a obține documentele justificative în cauză direct prin accesarea unei baze de date relevante, care este disponibilă gratuit, cu condiția că operatorul economic să fi furnizat informațiile necesare (adresa de internet, autoritatea sau organismul emitent(ă), referința exactă a documentației) care să îi permită autorității contractante sau entității contractante să facă acest lucru și se consimte accesul la informațiile menționate, în cazul în care acest lucru este necesar.

Operatorul economic declară în mod oficial că este de acord ca [numele autorității contractante], astfel cum este descrisă în capitolul I secțiunea A să obțină acces la documentele justificative privind informațiile pe care le-a furnizat în acest DUAE în scopul desfășurării procedurii de achiziție [procedurii de achiziție, număr unic de identificare și referința de publicare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene (numărul de referință), dacă este cazul].

(Se va completa și semna de către operatorul economic)

Nume: Mihai CEBAN Funcția: Administrator Data: 25.07.2024

Adresa: or. Edinet, str. Victoria, 3a

Semnătura



BANCA: BC "MAIB" S.A.

SCRISOARE DE GARANTIE BANCARĂ

pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

Nr. LD2420600404 din 24.07.2024

Către INSTITUTIA MEDICO-SANITARA PUBLICA CENTRUL DE SANATATE EDINET cu sediul în EDINET, EDINET, str.Independentei nr.81 , MD-4601 Moldova, cu privire la procedura de atribuire a contractului Lucrări de construcții complete sau parțiale și lucrări publice, (Licitația publică – ocds-b3wdp1-MD-1719909492628 din 25.07.2024), subsemnata BC "MAIB"S.A., cu sediul în mun. Chișinău, str. 31 August 1989, nr.127, codul fiscal 1002600003778, ne obligăm față de INSTITUTIA MEDICO-SANITARA PUBLICA CENTRUL DE SANATATE EDINET, cu codul fiscal 1007604007403 să plătim suma de 7796,58 (ŞAPTE MII ŞAPTE SUTE NOUĂZECI ŞI ŞASE, 58) MDL, la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

- 1. Ofertantul S.R.L. CEBAN-CONCEPT, cu codul fiscal 1023604000567 îşi retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia; Prezenta ofertă rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa nr.2 Anunțul de Participare, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa nr.2 Anunțul de Participare, și rămâne obligatorie şi poate fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
- Oferta sa fiind stabilită câştigătoare, ofertantul S.R.L. CEBAN-CONCEPT nu a constituit garanţia de bună executie:
- Oferta sa fiind stabilită câştigătoare, ofertantul S.R.L. CEBAN-CONCEPT a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de bunuri/servicii;
- 4. Nu se execută vreo condiție, specificată în documentația de atribuire înainte de semnarea contractului de achiziție publică de bunuri/servicii.

Prezenta garanție intra în vigoare la data de 25.07.2024 și este valabilă până la data de 26.08.2024, inclusiv.

Numele, prenumele: Cristina State B Reprezentantul Băncii

Emiterea prezentei Garanții poate fi verificată pe pagina web a băncii <u>www.maib.md</u>, compartimentul Garanții bancare

BC "MOLDOVA AGROINDBANK" SA

989, nr.127, mun. Chişinău, Republica Moldova lumărul înregistrării de stat - 1 002 600 003 778

Mărimea capitalului social - 207 526 800 lei

Il Comitetului de Conducere -Giorgi Shaghidze

1313 1 /373/ 22 450 603

aib@maib.md

maib.md

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

"IMSP "Centrul de sănătate Edineț""

			A	nul 2024		
Nr.	Grupa de	and the same of th		Luna	d)	
d/o	obiecte/denumirea obiectului	Septembrie	Octombrie	Noiembrie	Decembrie	
1.	Organizare de şantier	15 zile	ERCEPT, LOTHER		MANUAL CONTROL	
2.	"Lucrări de reparații interioare la et. 2 din incinta IMSP Centrul de sănătate Edineț, str. Independenței nr. 81"	6 zile	31 zile	30 zile	20 zile	14
3	TOTAL zile lucrătoare	21	23	22	14	80

Semnat:

Nume, prenume:

Funcția în cadrul întreprinderii:

Denumirea întreprinderii:

Mihai Ceban

Administrator

"CEBAN-CONCEPT" SRI

DECLARAȚIE

privind experiența similară

- 1. Denumirea și obiectul contractului CONTRACT DE ANTREPRIZĂ PRIVIND ACHIZIȚIA LUCRĂRILOR DE REPARAȚIE CAPITALĂ A CANTINEI CONFORM DEVIZULUI
- 2. Numărul și data contractului CONTRACT DE ANTREPRIZĂ NR. 15 DIN 06.07.2023
- 3. Denumirea/numele beneficiarului IP LT VALERIU TOPALĂ DIN S. ZĂBRICENI
- 4. Adresa beneficiarului S. ZĂBRICENI, R. EDINEŢ
- 5. Tara REPUBLICA MOLDOVA
- 6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului ANTREPRENOR
- 7. Valoarea contractului exprimată în moneda 174288,12 MDL
- a) inițială (la data semnării contractului) 174288,12 MDL
- b) finală (la data finalizării contractului) 174288,12 MDL
- 8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: NU SUNT
- 9. Perioada de executare a lucrării (luni)
- a) Contractată 2 LUNI
- b) efectiv realizată 2 LUNI
- c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul NU SUNT
- Numărul şi data procesului-verbal de recepţie la terminarea lucrărilor F/N DIN AUGUST
 2023
- 11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție NU EXISTĂ
- 12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte NU SUNT

Data completării:

25.07.2024

Semnat:

Nume:

MIHAI CEBAN

Funcția în cadrul întreprinderii:

ADMINISTRATOR

Denumirea întreprinderii:

CEBAN-CONCEPT SRL

DECLARAȚIE privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate

N r d/ o	Obiectul contractului	Denumirea/num ele beneficiarului/A dresa	Calitatea antrepren orului*	Pretul contractul ui/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului- verbal de recepție la terminarea lucrărilor	
1	LUCRĂRI DE INSTALARE A PORȚILOR CU SISTEM DE OPERARE AUTOMAT	IMSP Spitalul Raional Edinef	Contractant unic	63206,00 MDL	1 Iună	F/N din Februarie 2024	
2	MONTARE GARD DIN PANOURI METALICE GATA CONFECTIONATE	Primăria Cuconeștii Noi	Contractant	231065,08 MDL	2 luni	F/N din mai 2024	

Data completării:

Semnat:

Nume:

Funcția în cadrul întreprinderii:

Denumirea întreprinderii:

25.07.2024

MIHAI CEBAN

ADMINISTRATOR

CEBAN-CONCEPT SRL

DECLARAȚIE privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unîtatea de măsură (bucăți și seturi)	Asígurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Autocamion Volkswagen Transporter	1 buc.	propiu	571.0%
2.	Şchele metalice	50m ²	propiu	Triumite Lea
3.	Betonieră	2 buc.	propiu	h. Jak I
4.	Placă compactoare	1 buc.	propiu	
5. 6.	Ciocan pneumatic compactor	1 buc.	propiu	
	Vibrator pentru beton	1 buc.	propiu	
7.	Perforator	3 buc.	propiu	
8.	Aparat de sudat	1 buc.	propiu	
9.	Malaxor	3 buc.	propiu	
10.	Polizor unghiular	1 buc.	propiu	
11.	Roabă	4 buc.	propiu	
12.	Scară	2 buc.	propiu	
13.	Sfredel electric	3 buc.	propiu	
14.	Ferestrău cu lanț	1 buc.	propiu	
15.	Şurubelniţă electrică	4 buc.	propiu	
16.	Pulverizator pentru substanțe lichide	1 buc.	propriu	
17.	Mașină de tăiat piatra și teracotă	1 buc	propriu	

Semnat:

Nume, prenume:

Funcția în cadrul întreprinderii:

Denumirea întreprinderii:

Mihai Ceban

Administrator

"CEBAN-CONCEPT

LISTA
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate		Vechimea în munca de specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de eonducător	Numărul certificatului de atestare și data eliberării
	1	2		3	4	5
1	Diriginți de șantier	Superioare		15 ani	15 lucrări similare de reparații curente și capitale	Nr. 1201, Seria 2021-DŞ din 29 ianuarie 2021 Nr. 1364, Seria 2021-DŞ din 20 aprilie 2021
2	Specialisti Manager achiziții-1 Instalator gresie și fălănță-3 Tencuitori- 2 Zidari-2 Zugravi-2 Electrician-1	Scoală profesională, cursuri instruire.	đe	3- <u>10 ani</u>	15 lucrări similare de reparații curente și capitale	
3	Muncitori necalificați- 2	Fără studii	ultra untra Solid		i de la companya de l	DA I

Semnat:

Nume, prenume:

Funcția în cadrul întreprinderii:

Denumirea întreprinderii:

Mihai Ceban

Administrator

.CEBAN-CONCEPT" SRI



Ministerul Infrastructurii și Dezvoltării Regionale al Republicii Moldova

Inspectoratul National

父	Pentru Supravegher
	Tehnică

Nr.	din	.2024
22.4		A STATE OF THE PERSON NAMED IN

AVIZ

pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor

"CEBAN-CONCEPT" IDNO 1023604000567 conform cererii nr. f/n din 22.07.2024 Eliberat întreprinderii S.R.L. înregistrată în sistemul e-management INST cu nr. 7989/24 la data de 22.07.2024.

În urma verificării actelor prezentate și informației rezultate din actele de control în ultimii 3 (trei) ani, potrivit Ordinului nr. 48-A din 01.06.2021, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. d/o	Informații	Noțiuni	DA	NU	Notă
	Încălcări constatate prin procese - verbale de control, emise în temeiul Legii nr.131/2012 si/sau H.G. nr.	Încălcări foarte grave Munotante să (art. 5¹ Legea 131/2012)	dusid dusid	NU	
.I	360/1996, intrate în vigoare, necontestate, sau contestate dar confirmate prin hotărâri judecătorești executorii definitive:	Sancțiuni economice (cu exagerări ale costului mari de 15% din valoarea lucrărilor executate, inclusiv)	się inchi itari itari	DIA S	
П	Au fost înregistrate cazuri de accidente:	Accidente tehnice grave	orton Jistu	NU	
ři i	Întreprinderea dispune de necesarul de personal propriu calificat (specialiști și	Construcții civile, industrial și agrozootehnice A. Terasamente, lucrări la structura clădirilor; B. structuri metalice; C. finisare, amenajare, protecție.	DA	5	C
	muncitori specializați cu certificate de atestare tehnico- profesională,), tehnică	Construcții rutiere: A. drumuri și piste de aviație; B. poduri; C. căi ferate.		NU	
N	specializată (mecanisme, utilaje), încăperi separate corespunzătoare genului de activitate (sector de producere, depozit, oficiu) pentru	Construcții speciale: A. hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare; B. fântâni arteziene; C. porturi și debarcadere; D. mine, cariere; E. tuneluri.	ture.	NU	88
813	executarea următoarelor tipuri de lucrări:	Instalații și rețele tehnico-edilitare: A. de alimentare cu apă și canalizare; B. de încălzire; C. ventilație, climatizare; D. electrice; E. de automatizare; F. telecomunicație; G. semnalizare; H. frigorifice, compresoare; I. tehnologice.	ni's	un.	od s
		Instalații industrial periculoase: A. sub presiune, mecanisme de ridicat, cazane; B. chimico-tehnologice; Ĉ. gazoducte magistrale; D. sisteme de alimentare cu gaze.		NU	100

Prezentul Aviz este cu titlu informativ și se eliberează la cererea solicitantului. Este valabil 12 luni de la data eliberării.

Şef inspectorat

Ex: C. Bejenari Tel: 078800430

Digitally signed by Moraru Ion Date: 2024.07.25 09:46:29 EEST Reason: MoldSign Signature Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ

str. Alexandr Puşkin, 22 mun. Chişinau, MD-2012, tel. +373-22-23-80-24, fax +373

ORARU

E-mail: secretariat@inst.gov.md Pagina web: www.inst.gov.md

Lucrări de reparatii interioare la et.2 I.P.Centrul de Sanatate Edinet str. Independentei nr.81

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 007/2024 Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 785 553,881 lei

		Cantitate Pe u				Valoarea de	e deviz, lei	
	№ crt.	Simbol no Cod re		Lucrări și cheltuieli	eltuieli U.M. Cantitate conform datel din proiect		Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1		2	BINE LOS	water the same and the same and the same	4	5	6	7
	100		1. Lucrari	de reparatil				
			1.1. Coride	or of the Harden Anna Anna Anna Anna Anna Anna Anna An			715A	100
1	, ku	1.50.000	Demontar	i: timplarie din lemn (usi, ferestre,		27,000	29,400	793,800
	R	pCO56A	obloane, o	utii, rulou, masti, etc.)	m2	27,000	29,400	793,800
2	1		Demontar	i de corpuri de iluminat orice tip,	-		15,400	92,400
	R	pEF23A		ele si globurile	bud	6,000	15,400	92,400
3	-	-	Damasta	i and all (Classeld) la mandi sai				
3	R	pCO56C	etc.(Corie	i: captuseli (Glasvald). la pereti usi,	m2	9,600	17,500	168,000
					The state of		17,500	168,000
4	CK25A		plastice in necesare u natura la c	ctionate din profiluri din mase nclusiv armaturile si accesoriile asilor montate in zidarie de orice constructii cu inaltimea pina la 35 m ntr-un canat, cu suprafata tocului pina ciusiv	m2	27,000	1 768,675	47 754,225 1 530,900
5	CF61A CK27B			contínua a suprafeteí (tencuíala de un mestec uscat de ípsos: glafurí de usi plane	m2	21,000	176,059 104,020	3 697,233 2 184,420
6			constructi	uri din profile din mase plastice la i cu inaltimi pina la 35 m din panouri ate la nivelul pardoselii	m2	9,600	1 571,536	15 086,746
7	ÇE.	CD64A	cu prepara	dinara din blocuri de calcar (cotilet) area mortarului M-25, M-50 in e santier la pereti cu inaltimea pina la uf usii scoase)	m3	0,640	1 115,633	714,005
8		CF15A	Tencuieli executate T de 2 cm	interioare si exterioare sclivisite, manual, cu mortar de ciment M 100- grosime medie, la pereti din beton ida, cu suprafete plane	m2	3,200	159,375	509,999 380,800
9		CF52B	executate	interioare de 5 mm grosime, manual, cu amestec uscat pe baza de ereti preparare manuala a mortarului	m2	88,000	141,317	12 435,940 9 424,800
10	-	antes:	Grunduire	ea suprafetelor interioare a peretilor		88,000	5,040	443,520
		CN53A			m2	,	2,100	184,800
11	CF57A		"Eurofin"	manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 1,0 mm pe suprafetele coloanelor si tavanelor	m2	88,000	45,725 38,500	4 023,827
12	+		Vopsitorii	interioare cu vopsea pe baza de				113000000000000000000000000000000000000
		CN06A	copolime	i vinilici in emulsie apoasa, aplicate	m2	88,000	58,741	5 169,226
			in 2 stratu	ri pe glet existent, executate manual		1.00	38,500	3 388,000
13	1	CK29F	Tours	spendate din panouri prefabricate	m2	58,000	369,325	21 420,850

1	2	The second secon	4	5	6	1
		"Armstrong", inclusiv sistemul-grila			154,000	8 932,000
14	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16	m	.124,000	4,900	2 693,702
15		mmp	-	-	718,900	8 626,800
"	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple,LED	buc	12,000	76,300	915,600
16		Montarea intrerupatoarelor - intrerupator	in the same	2,000	93,350	186,700
	RpEE15A	monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	2,000	45,500	91,000
17	The same of the sa	Grunduirea suprafetelor interioare a podelei cu		58,000	7,050	408,900
Y	CN53A	Betonocontact	m2	50,000	2,100	121,800
18	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica (nu mai mica de 60*60 cm) inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2(m2	58,000	455,155 175,000	26 398,990 10 150,000
19	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	29,200	117,073 59,500	3 418,518 1 737,400
20	CDICA	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in		120,000	91,650	10 998,000
Local d	CB16A	incaperi pina la 5 m inaltime	m2		59,500	7 140,000
) ME 10	Total Coridor Inclusiv salariu 1.2. Oficiu nr.214	Inv.		177.000	165 041,38 51 943,150
all controls		1.2. Official first and the second se				
21	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe	m2	12,000	34,090	409,080
	APCK41C	suport sau fara suport textil, mocheta, etc	IIIZ		32,200	386,400
22	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv	buc	1,000	66,500	66,500
22	1450000	accesoriile		- I make the	66,500	66,500
23	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	2,000	112,726	225,452
24	CG36B	Pardoseli din placi laminat(Grosime 10 mm) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	12,000	357,975 108,500	224,000 4 295,696 1 302,000
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti preparare manuala a mortarului	m2	40,800	141,318	5 765,758 4 369,680
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	40,800	5,040	205,632
	CITOSIT				2,100	85,680
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	40,800	45,726 38,500	1 865,604 1 570,800
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	40,800	5,040	205,632
-	CHOSA		1112		2,100	85,680
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,800	58,741 38,500	2 396,647
30	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen	m2	3,600	568,757 262,500	2 047,527
31	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de	bue	1,000	997,642	997,642

1	2	3	4	5	6	7
		caramída sau b.c.a.				
32		Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent		1,000	408,466	408,466
	SD03A	de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	73,500	73,500
33	179	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla	WILLIAM ST		101,600	203,200
	CL20A	neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	2,000	35,000	70,000
34	##015.vo.2	and the second of the second o		12,000	5,040	60,480
	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	12,000	2,100	25,200
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate	m2	12,000	38,500	704,894
-		in 2 straturi pe glet existent, executate manual Total Oficiu nr.214			30,500	19 858,210
		Inclusiv salariu				11 391,240
36		1.3. Oficiu 213	-	-	24,314	1 001,733
36	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	41.200	22,400	922,880
37		Golirea instalatiei de incalzire centrala, in	0.2	220,000	1,400	308,000
	RpIF01A	vederea executarii reparatiilor	m2	220,000	1,400	308,000
38	2000 (2000) (2000)	Demontari radiatoare de pozitie pentru	SURVEY VALUE	1,000	11,200	11,200
	RpIB11A	desfiintare	m2	1,000	11,200	11,200
39		Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe		14,600	34,090	497,714
	RpCK41C	suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,500	32,200	470,120
40		Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv	-		66,500	66,500
	RpSC05A	accesoriile	buc	1,000	66,500	66,500
41					112,729	248,004
*1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie,	m2	2,200	STATE AND SECTION	100000000000000000000000000000000000000
		ceramica		4 - H	112,000	246,400
41	CG36B	Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de Iemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	14,600	357,970	5 226,366 1 584,100
43	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate	m2	14,600	369,325	5 392,145
	CKZM	"Armstrong", inclusiv sistemul-grila	IIIZ		154,000	2 248,400
44	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	2,000	718,900 76,300	1 437,800
45	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	12,000	21,723 4,900	260,681
46	RpEA09A	Montarea elementetor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	12,000	28,438 21,000	341,256 252,000
47	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	77,451 21,700	154,903 43,400
48	D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator		1,000	93,350	93,350
	RpEE15A	monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	1,000	45,500	45,500
49	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	997,642	997,642
50						-
50	SCI3A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida	buc	2,000	534,167	1 068,334
		sau b.c.a.	115			
51	SE59A	Uscator de mini automat (PA 1001 1800 Wt) montat pe perete	buc	2,000	1 045,805	2 091,611
			and the second s		74 300	

1	2	3	4	5	6	
		emailata, portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	In		23,100	46,200
53	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent	hac	1,000	408,466	408,466
	SUUSA	de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	hine	1.27	73,500	73,500
54	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea	m2	41,200	113,194	4 663,577
55	CNSSA	baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	inz		45,500	1 874,600
33		Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor,	in I	11.(52)	540 757	2047.677
	C108C3	avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete	m2	3,600	262,500	945,000
		mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm	e-		4.44	
2	OKS 18	grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen	100	110 -	Verlage 1	
56	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din aluminiu (10 sectii)	m2	1,000	59,500	1 272,780
57		No. of the second second second second		3,300	454,388	1 499,480
19	CK32B	Storuri (jaluzele) pentru ferestre	m2	3,300	56,000	184,800
		Total Oficiu 213				29 387,389
		Inclusiv salariu 1.4. Oficiu 212				9 901,500
58	C C SERVICE	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau		52,000	24,314	1 264,323
	RpCR32A	semilavabila	m2	32,000	22,400	1 164,800
59	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe	m2	17,200	34,090	586,348
	ТФСК4ТС	suport sau fara suport textil, mocheta, etc	mz		32,200	553,840
60	RpEC05C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, spitale, scoli, camine, cazarme, dispensare, industriale pina la 7 m	buc	2,000	743,350 361,200	1 486,700
61	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	6,000	28,438 21,000	170,628
62	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	bae	2,000	77,451 21,700	154,903 43,400
63	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	52,000	113,194	5 886,062 2 366,000
64	CG36A	Pardoseli din placi laminat(Grosime 10 mm) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	17,200	338,258	5 818,035 1 565,200
65	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin	m2	17,200	8,600	117,920
66	Overs	curatire cu perie de sirma la tavan		17,200	7,700 5,040	132,440 86,688
	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	1,,000	2,100	36,120
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor K-2 pennu materiale	m2	17,200	52,915 38,500	910,138
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	17,200	5,040	86,688
69	## (## (## (## (## (## (## (## (## (##	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR			2,100	36,120
07	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	17,200	58,741 38,500	1 010,342

	2	7 . 107	4	5	6	7
4		Total Oficiu 212 Inclusiv salariu 1.5. Oficiu 208		-	110	17 608,775 8 070,720
	and the second					
70	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc	3,000	15,400	46,200
71	1421211	inclisiv tijele si globurile	ouc		15,400	46,200
/1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe	m2	21,200	34,090	722,708
72		suport sau fara suport textil, mocheta, etc Pardoseli din materiale plastice montate pe	HEROII -		32,200	682,640
	CG08A	suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	21,200	334,958 77,000	7 101,116 1 632,400
73	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin curatire cu perie de sirma la tavan	m2	21,200	8,600 7,700	182,320
74	CN53A	ALL REPORTS OF THE PERSON OF T		21,200	5,040	106,848
	CNSSA	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2		2,100	44,520
75		Tencuieli interioare de 5 mm grosime,		21,200	141,317	2 995,927
	CF52B	executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan preparare manuala a mortarului	m2	21,200	107,100	2 270,520
76	ODE TA	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos		21,200	45,725	969,367
	CF57A	"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,200	38,500	816,200
77				21,200	5,040	106,848
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	21,200	2,100	44,520
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	21,200	58,741 38,500	1 245,307
79				46 200	5,040	232,848
Tage	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	46,200	2,100	97,020
80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor K=2 pentru	m2	46,200	52,915	2 444,690
	M-34	materiale			38,500	1 778,700
81	G) (G)	Action Control to Cont		46,200	5,040	232,848
	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,200	2,100	97,020
82	0.200	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de		46,200	58,741	2 713,837
	CN06A	copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,200	38,500	1 778,700
83	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple,LED de tavan	buc	3,000	737,100	2 211,300
84		Grile de ventilatie gata confectionate din tabla				283,500
	CL20A	neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	2,000	35,000	70,000
85	TPOSALA	Transportul, prin purtare directa, al materialelor	1	4,200	160,300	673,260
	TrB05A1-4	comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	1	0	160,300	673,260
86	TRI1AA03C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in	t	4,200	35,000	147,000
		auto categoria 2	201		And the second	
87	TsI50A2	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	4,200	41,631	174,850
		Total Oficiu 208	-	-	0,000	0,000
	. CHIRA	Inclusiv salariu 1.6. Oficiu 210		1.45		11 441,640
88	P. COSSE	A PARTICIPATION OF THE PROPERTY OF THE PARTY		1,800	29,400	52,920
	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	mZ	1,000	29,400	52,920
89	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,800	1 768,673 56,700	3 183,613 102,060
90	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,200	176,057 104,008	211,268 124,810
91	6144		1	2,000		443.900
3:5:	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla	buc	24 May 21	221,400	442,800

I	2	California and San	4	5	6	7
721		neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie			35,000	70,000
92	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin	m2	19,800	8,600 7,700	170,280 152,460
		curatire cu perie de sirma la tavan		200000	7,050	139,590
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului cu Betonocontact	m2	19,800	2,100	41,580
94	Will be the second	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,			141,317	2 798,073
	CF52B	executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan preparare manuala a mortarului	m2	19,800	107,100	2 120,580
95		Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos			45,726	905,372
	CF57A	"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	19,800	38,500	762,300
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	46,200	5,040	232,848
97	CNSSA	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	1112		2,100	97,020
"	CN06A	copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	19,800	38,500	1 163,082 762,300
		The buy start			and the state of the state of	
		Total Oficiu 210 Inclusiv salariu				9 299,848 4 286,030
	TO SEED VA.	1.7. Oficiu 207(camera aucziliara)	1.0		The state of the s	
98	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe	m2	8,100	34,090	276,129
256	фекче	suport sau fara suport textil, mocheta, etc		(A	32,200	260,820
99	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2	1,600	29,400	47,040
100		Usi confectionate din profiluri din mase	12 (2)		29,400	47,040
	CK25A	plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,600	1 768,675	2 829,880
101		Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un		1.200	176,057	211,268
	CF61A	strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,200	104,008	124,810
102	CG36B	Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	8,100	357,973	2 899,584 878,850
103	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin	m2	37,800	8,600	323,080
104		curatire cu perie de sirma la pereti		Better Learning	7,700 5,040	291,060 190,512
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	37,800	2,100	79,380
105		Tencuieli interioare de 5 mm grosime,			141,317	5 341,788
NT.	CF52B	executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti preparare manuala a mortarului	m2	37,800	107,100	4 048,380
106	No. of St.	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos		W	46.704	1 720 424
	CF57A	"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2	37,800	45,726 38,500	1 728,426 I 455,300
107		peretilor, coloanelor si tavanelor	Acres 1	37,800	5,040	190,512
	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2		2,100	79,380
108	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate	m2	37,800	58,741	2 220,424
		in 2 straturi pe glet existent, executate manual			38,500	1 455,300
109	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate	m2	8,100	369,323	2 991,515
	OK 271	"Armstrong", inclusiv sistemul-grila	2200		154,000	1 247,400
110	RAFF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple,LED	buc	2,000	718,900	1 437,800
111	RpEC05C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, spitale, scoli, camine, cazarme, dispensare, industriale pina la 7 m	buc	5,000	743,350 361,200	3 716,750
		i dispensare industriale pina la / m			1	

1	2	and the second second second	4	3	6	7
	C. max	dín bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau			21,700	108,500
113	RpEA09A	plastic Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	12,000	28,438	341,25 6 252,000
114	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator		1,000	93,350	93,350
	Кревтом	monopolar 25 A- simbol 3129 N	buo		45,500	45,500
UFATE		Total Oficiu 207(camera aucziliara) Inclusiv salariu				25 228,572 12 423,040
1		1.8. Oficiu 207-1(sala de pansamente)				
15		Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe		22.500	34,090	767,025
	RpCK41C	suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	.22,500	32,200	724,500
116		Demontari de corpuri de iluminat orice tip,		6,000	15,400	92,400
	RpEF23A	inclisiv tijele si globurile	buc	6,000	15,400	92,400
117	D 00011	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv		1,000	66,500	66,500
	RpSC05A	accesoriile	buc	1,000	66,500	66,500
118	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)		1,600	29,400	47,040
	крсозол	The second control of	m2		29,400	47,040
119	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	26,500	112,725	2 987,225
	фемээн	Ceramica	mz		112,000	2 968,000
	RpCJ04A	grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de varciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibii	m2	26,500	147,717	3 914,507 3 042,200
121	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,600	1 768,675	2 829,880 90,720
122	10 10 TH SH	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un			176,057	211,268
	CF61A	strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	1,200	104,008	124,810
123	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinii omogen (linoleum medical), la pardoseli si partial pereti	m2	48,750	592,441	28 881,476 10 885,840
124	Cl08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de moxtar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen	m2	26,500	568,736 262,500	15 071,495 6 956,250
125	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	22,500	369,324	8 309,795 3 465,000
126		The second second second second		4,000	718,900	2 875,600

-	2	3	4	5	6	7
- 1		tavan was a series and a series			76,300	305,200
127	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat, pentru lampi fluorescente tubulare T8 30Wt GL sau similar (Germicide cu raze ultrafioledte)	bac	4,000	367,000 76,300	1 468,000 305,200
128	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	997,642	997,642
129	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	23,100	149,100
130	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	bue	1,000	534,167	534,167 52,500
131	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buo	1,000	1 045,806	1 045,806
132	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	562,100 115,500	562,100 115,500
133	RpEC05C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, spitale, scoli, camine, cazarme, dispensare, industriale pina la 7 m	buc	6,000	743,350 361,200	4 460,100
134	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	22,000	28,438	625,636 462,000
135	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,000	77,451 21,700	464,709
136	RpEE 15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	bus	3,000	93,350 45,500	280,050 136,500
		Total Oficiu 207-1(sala de pansamente) Inclusiv salariu	u_	1000	2.44	76 641,521 32 339,160
Î		1.9. Oficiu 207 -3(Sora medicala)				
137	RpCK41C	Desfacerea pardosetitor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	18,000	34,090 32,200	613,620 579,600
138	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	66,500	66,500 66,500
139	CG36A	Pardoseli din placi laminat(Grosime 10 mm) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	18,000	338,253 91,000	6 088,548
140	CF52B	Teneuieli interioare de 5 mm gresime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de	m2	44,000	141,317	6 217,970 4 712,400

1	2	3	4	5	6	7
41 1		ipsos, la pereti preparare manuala a mortarului				17
141	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	44,000	45,725 38,500	2 011,917 1 694,000
142	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,000	5,040	221,760
143	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,000	2,100 58,741 38,500	92,400 2 584,613 1 694,000
144	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	19,000	369,325	6 647,850
145	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	8,000	21,723 4,900	173,787 39,200
146	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	8,000	28,438 21,000	227,504 168,000
147	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple,LED	bue	2,000	718,900 76,300	1 437,800
148	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	1,000	93,350	93,350 45,500
149	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	2,000	101,600	203,200
		Total Oficiu 207 -3(Sora medicala) Inclusiv salariu				26 588,419 13 724,200
3		1.10. Oficiu 207-2				
150	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	18,400	34,090	627,256 592,480
151	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,200	282,140 276,500	56,428 55,300
152	R _P CU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor	kg	12,000	21,155 4,200	253,855 50,400
153	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	10,200	355,068 170,821	3 621,692 1 742,370
		Usi confectionate din profiluri din mase				5 659,760
154	CK25A	plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,200	1 768,675	181,440
154	CK25A CF52B	necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina	100,000	3,200 64,200	-	-

1	2	3	4		6	7
157	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	64,200	5,040 2,100	323,568
158	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe haza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	64,200	58,741 38,500	3 771,179
159	CG36B	Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	18,400	357,972	6 586,691
160	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,400	369,325 154,000	6 795,580
161	RpEC03B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	bac	4,000	644,840	2 579,360 1 209,600
162	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	16,000	28,438 21,000	455,008
163	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, LED	buc	4,000	718,900	2 875,600
164	RpEC05C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, spitale, scoli, camine, cazarme, dispensare, industriale pina la 7 m	buc	6,000	743,350 361,200	4 460,100
165	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,000	77,451 21,700	464,709
166	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen	m2	3,600	568,757 262,500	2 047,527 945,000
167	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	997,642 154,000	997,642 154,000
168	AcA53A	Montarea fitingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, mm. Nota: tipul fitingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	buc	4,000	140,868	563,472 224,000

1	2	3	4	A- 3- 400	6	7
169	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	408,466 73,500	408,466 73,500
170	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	149,100	149,100
171	\$E59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 045,806	1 045,806
172	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	2,000	101,600 35,000	203,200
173	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	bue	1,000	534,167	534,167 52,500
	V-1 10 1	Total Oficiu 207-2	la.			56 488,321
		Inclusiv salariu 1.11. Cabinetul 205(Antreu)				25 120,830
174	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	25,200	5,040	127,008
175	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	25,200	58,741 38,500	1 480,272 970,200
176	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate ín desen	m2	14,580	568,729 262,500	8 292,071 3 827,250
	AN RIVE	Total Cabinetul 205(Antreu) Inclusiv salariu				9 899,351 4 850,370
(1)		1.12. Cabinet 205				
177	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	21,800	34,090	743,162 701,960
178	CG36B	Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	21,800	357,976	7 803,869 2 365,300
179	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea	m2	13,200	568,725 262,500	7 507,172 3 465,000

1	2	3	4	3	6	7
		executata in culori si formate diferite montate in desen			197	142.00
180	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	36,200	5,040 2,100	182,448 76,020
181	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,200	58,741 38,500	2 126,425 1 393,700
		Total Cabinet 205 Inclusiv salariu 1.13. WC		N/AB		18 363,076 8 001,980
-	Services.	about diatest of its the com-	-		and the latest and	and the
182	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	12,000	112,726	1 352,712
183	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2	11,600	67,050	777,780
184	RpEC05C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din piastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, spitale, scoli, camine, cazarme, dispensare, industriale pina la 7 m	buc	2.000	743,350 361,200	1 486,700
185	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	12,000	<u>21,723</u> <u>4,900</u>	260,681 58,800
186	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,000	77,451 21,700	464,709
187	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	12,000	28,438	341,256 252,000
188	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de varciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	12,000	147,650 114,800	1 771,806
189	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	11,600	371,009	4 303,710
190	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen	m2	12,000	568,730 262,500	6 824,756
191	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la	m2	2,000	1 595,643	3 191,286

1	2	3	4	5	6	7
		constructií cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	14 . v s	-	77,000	154,000
192	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Montarea elementelor de protectie din material	-			
-		plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru		6,000	28,438	170,628
1	RpEA09A	mascarea conductorilor sau cablurilor electrice,	m	6,000	21,000	126,000
		avind dimensiunile 8x21 mm	The state of		21,000	120,000
193		Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu	-	1,000	3 120,868	3 120,868
	SC10B	dus echipat cu baterie amestecatoare	buc	1,000	322,000	322,000
194		Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale,	The said	8.000	49,890	399,117
-	SA14A	avind diametrul de 16 mm	m	8,000	21,000	168,000
195	-	Montarea fitingurilor prin electrofuziune.				-
2000		Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune				
	1 1521	intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din		2,000	140,868	281,736
30.1	AcA53A	polietilena, tevii avind diametrul de 20, mm.	bue		56,000	112,000
		Nota: tipul fitingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului	-			
196		Teava din material plastic pentru canalizare,				
	SB08E	imbinata cu garnitura de cauciuc, montata		2,000	62,829	125,658
	SBUSE	aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m		22,400	44,800
197	PERSONAL PROPERTY.	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat	elig begregemen is	TO ACED LACE SE		THE PERSON NAMED IN
	SD05A	inaintea armaturii de la obiectele sanitare,	bue	2,000	60,240	120,480
	SDUJA	avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc		21,000	42,000
198		Piesa de legatura (ramificatie dubla) din			4.	
1	SBIIC	material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110	buc	2,000	73,606	147,211
	SBITC	mm	buc		26,600	53,200
199	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED	buc	3,000	718,900	2 156,700
200		Portpahar sau sapuniera din fonta	-		76,300	228,900
		emailata, portelan sanitar, etc, montat pe perete	. 1	1,000	149,100	149,100
	SC14A	din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	100	23,100	23,100
		Total WC				27.446.904
	e transmit and the	Inclusiv salariu			og smarsk de landstea	27 446,894 9 949,240
		Total	lei			504 601,831
-		Asistenta sociala	24,00 %		The Control of the Co	48 826,344
	-	Cheltuieli de transport	5,00 %			14 904,495
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %			5 961,798
1	and the second	Total	100,00 +			574 294,46
	<u> </u>	Cheltuieliu de regie	10,00 %			57 429,447
		Total	100,00+	-		631 723,91
		Beneficiu de deviz	3,00 %		***	18 951,717
	-	Total	100,00 +			650 675,632
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				650 675,63 203 443,10
		2. Lucrari de montare			1	203 443,10
201		Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de				
201		80 l si greutatea de 44 kg., montata pe console	1 1	1,000	357,367	357,367
201	SE44A	fixate in perete	buc	1,000	200,900	200,900

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei	lei .		357,367
		Asistenta sociala	24,00 %	24,00 % 5,00 % 2,00 %		
	Marin Strategick	Cheltuieli de transport	5,00 %			
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %			
		Total	100,00 +	100,00 +		
		Cheltuieli de regie	40,00 %	40,00 %		
		Total	100,00 +			496,895
	Territ	Beneficiu de deviz	3,00 %			14,907
		Total	100,00 +	100,00 +		511,802
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				
		3. Utilaj				200,900
202	Pret	Boiler electric V=80 litri	buc	1,000	3 400,000	3 400,000
		Company and the second			0,000	0,000
		Total	lei	lei		
		Cheltuieli de deppozitare	1,20 %	1,20 %		
		Total Utilaj Inclusiv salariu				
	10 (0)	Total	lei	lei		
		TVA	20,00 %	20,00 %		
	73 - 7	Total deviz:	1 11 10 10 10 10 10 10			
		Inclusiv salariu	MA	203 644,000		

Intocmit

Verificat

Lucrări de reparatii interioare la et.2 I.P.Centrul de Sanatate Edinet str. Independentei nr.81

Deviz local de resurse № 07/2024

Valoarea de deviz 785 553,881 lei

No	Simbol norme și	President and the second secon		Cantitate	Valoarea de	
crt.	Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2024:				
		Manopera:	EL HERSENGTON			
1.	7122050013400	Zidar	h-om	12,376	70,00	866.32
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	170,640	70,00	11 944,80
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	534,764	70,00	37 433,48
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	84,000	70,00	5 880,00
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	153,792	70,00	10 765,44
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	300,086	70,00	21 006,02
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	165,160	70,00	11 561,20
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	184,552	70,00	12 918,64
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	32,850	70,00	2 299,50
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,410	70,00	378,70
11.	7137010011520	Flectrician in constructii	h-om	223,110	70,00	15 617,70
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	331,110	70,00	23 177,70
13.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	10,560	70,00	739,20
14.	7212030022700	Sudor	h-om	5,160	70,00	361,20
15.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,930	70,00	65,10
16.	7422010060100	Timplar	h-om	296,128	70,00	20 728,96
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,718	70,00	820,26
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	229,217	70,00	16 045,19
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	95,788	70,00	6 705,16
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	61,849	70,00	4 329,43
4 2 1 1		Total manopera	Commercial			203 644,00
Control of the	VISION TO THE RESERVE OF THE PERSON OF THE P	Materiale:				
1.	000000310	Clei uscat	kg	0,932	46,00	42,87
2.	00000052	Misip	m3	0,135	350,00	47,25
3.	1111000100020	Intrerupator	buc	8,000	45,00	360,00
4.	1111000100048	Strat sintetic	m2	116,761	12,30	1 436,16
5.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,576	650,00	374,40
6. 7.	1412212205733 1421102200496	Praf de creta macinata Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	kg m3	7,861 0,013	1,00	7,86
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	1,272	450,00	572,40
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,002	450,00	0,90
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,805	30,00	684,1.
11.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,932	1,39	1,29
12.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	52,00	1,3:
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,240	4 500,00	1 080,0
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,420	4 500,00	1 890,0
15.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	4 500,00	0,0
16.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 394,320	0,02	29,2
17.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	35,200	1 671,00	58 819,20
18.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	11,600	1 500,00	17 400,0
19.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	107,646	22,00	2 368,2
20.	2051142950700	Dibluri	buc	156,160	0,64	99,9
21.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	15,376	0,60	9,2
22.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	19,300	1,00	19,3
23.	Z111155Z88U	boiler electric V=80 litri	buc	1,000	3'400,00	3 400,0
24.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,280	12,12	3,3
25.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	102,520	38,00	3 895,7
26.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767		2,796	20,00	55,9
27. 28.	2320166200729	Parchetin Oxigen tehnic gazos S2031	1 m3	4,614	1,00	4,6 2,8
29.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,120 8,580	23,50 1,00	8,5
30.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) \$192	kg	0,096	36,20	3,4
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,140	1,00	0,14
31.				19,556	70,00	1 368,9
	2416566101572	Spurna de poliuretan	kg	19,550	70,00	
31. 32. 33. 34.	2416566101572 2416586105303	Spurna de poliuretan Amorsa-grund	kg kg	96,330 11,670	18,60 32,00	1 791,73 373,44

36.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,005	22,30	0,1
37.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	36,00	0,0
38.	2430116103800	Vopsca pe baza de copolimeri vinilici	kg	181,040	42,37	7 671,2
9.	24302261000001	Fuga	kg	48,150	34,00	1 637,1
10.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,794	26,80	48,0
1.		Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund,	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR		Salar Fee	
•	2430226101021	Grundirmitteli)	kg	7,380	18,40	135,7
2.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	Les .	7,349	26,00	191,0
-		Grund prenadez tip M	kg		28,00	
3.	2430226101234		kg	0,646		18,0
4.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,844	1,00	6,8
5.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	5,556	4,80	26,
5.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,721	24,00	41,
7.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,240	12,00	2.
3.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	17,148	88,00	1 509,
).	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	7,349	8,00	58,
).	2462106109879	Aracet		18,640	102,00	1 901,
1.			kg			
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	4,304	1,00	4,
	2462106110400	Adeziv pentru placaje	kg	196,554	4,80	943,
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	12,911	88,00	1 136,
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea		207517	0.00	2.212
	2462106110432	3 mm	kg	257,217	8,60	2 212,
j	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,016	1,00	0,
5.		Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca"	*8	0,010	1,00	<u>v,</u>
	2513206621601	cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-	m	15,530	1,00	15,
	and the second second	carton		15,550	1,00	,
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	7,055	48,30	340.
	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,020	65,00	
_						66
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	3,550	1,00	3,
).	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	75,411	18,60	1 402
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	221,000	7,80	1 723
2.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,448	23,50	57
3.	2521216717050-16	Teava din material plastic -1	m	8,160	16,80	137.
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,612	28,00	17
5.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizareD=100mm		2,060	38,90	
			m			80.
j	2523116716345-1	Covor PVC	m2	22,594	169,00	3 818
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	51,443	240,00	12 346
3.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	6,060	6,80	41,
).	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,320	4,30	1
).	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,600	12,30	
i.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	1,680		19
					15,60	26
2.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	8,000	4,50	36
3.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	96,820	6,40	619
1.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	12,506	1,00	12
5.	2523156721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare	buc	2,000	45,20	90
6.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	4,120	454,17	1 871
7.	2622102438000	Lavoar	buc	4,080	680,00	
8.	262210244900	Bideu	buc	1,030		2 774
	202210244900	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250	ouc	1,030	2 100,00	2 163
).	2640112302501	x 120 x 65 mm	buc	1,920	8,00	15
	2/41122100220		145	2 020		
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,920	5,40	15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	314,006	2,50	785
	26511221004022	Ciment M-400	kg	20,122	2,50	50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,000	2,50	2
	2652102100713	Var pasta	m3	0,161	3 000,00	
	2652102100737	Var hidratat				483
			kg	6,406	6,00	38
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	52,200	1,00	52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	206,139	4,30	886
	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 254,812	4,30	9 695
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	466,900	6,80	3 174
	2653192100934	Am. uscat pe baza de ipsos pt tencuiala, cu gros 10 mm	kg	359,406	4,30	1 545
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2			
				71,807	240,00	17 233
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	21,527	46,00	990
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,193	0,00	0
	2664102102000	Mortar var eiment M 10 T(pt.informatic)	m3	0,616	0,90	0
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,223	0,00	0
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	234,900	4,80	1 127
,	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	74,982	4,30	322
	2670112202000	Placi din gresie portelanata	The second secon			
			m2	82,554	260,00	21 464
	2670112202950	Bagheta	m	41,940	6,50	272
0.	2670112204051	Placi din laminat	m2	116,761	201,00	23 468
1.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	29,784	48.00	1 429
2.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,516	1,00	0
3.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6				
			buc	298,860	3,00	896
)4	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,164	3,00	0
)5.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,050	2,00	0
6.	2710503808004	Fir de sudare	m	49,974	6,00	299
)7.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,300	16,20	4.
08.	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565		12,600	14,60	183,
9.	2710703520284	Profil de ghidaj	kg	11,737	12,80	150,
	2110103320284		m	22,552	18,60	419,
10.	2710703520285	Profil de suport	m			

2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	618,748	14,80	9 157,47
2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longit, pt. inst. Dn =15 mm	m	0,600	24,60	14,766
2732103646151	pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	146,580	200,00	29 316,000
2734113803207		kg		22,00	264,000
		-		The second second second second second	104,72
					1 239,30
					391,20
					740,00
					216,00
					1 307,46
					1 212,00
EUR DE LE CONTRACTOR DE LE CONTRACTOR DE LA CONTRACTOR DE LA CONTRACTOR DE LA CONTRACTOR DE LA CONTRACTOR DE L					468,00
The state of the s					43,20
					47,95
2874115833873		buc	301,687	0,60	181,01
2874115836660		buc	96,820	0,20	19,36
2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	54,000	0,20	10,80
2874115836911	Suruburi pt lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	16,000	0,35	5,60
2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	36,000	0,40	14,40
2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	36,000	0,40	14,40
2874136313300	Diblu din metal	buc	558,400	1,20	670,08
2874145893787	Cuie de constructii	kg	1,165	26,00	30,29
2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,500	1,00	1,50
2875114201120					630,12
					228,48
					229,50
BOTTO BOTTO III AND CONTRACTOR OF THE STATE			The state of the s		130,50
					6,2
					120,00
					55,48
					18 635,40
DOLLAR TO THE PARTY OF THE PART					1 162,80
		3.33			84,00
		And a second sec			58,00
					86,40
					350,00
					408,00
PRODUCT OF THE PROPERTY OF THE PARTY OF THE		buc			78,4
2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,015	285.00	859,2
2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	4,080	1 000,00	4 080,0
3220137315778	Decapant	kg	0,040	38,00	1,5
4011106202741	Energie electrica	kw	47,460	2,30	109,1
4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,993	17,00	135,8
4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	17,00	0,0
4100126202818	Apa	m3	6,171	17,00	104,9
810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	36,000	3,00	108,0
	Total materiale de construcții			- Line and the	301 646,3
	Utilaje de construcții:				
2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	6,246	45,00	281,0
2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,104	45,00	49,6
2922140007000	Macara	h-ut	0,237	45,00	10,6
2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,162	45,00	7,2
2940600003015	Aparat de sudura PF metoda electrofuziune	h-ut	3,600	45,00	162,0
2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,181	35,00	1 371,3
2952240004021	Mixer electric	h-ut		35,00	272,
2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,316	20,00	26,3
2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut			1,7
2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut		45,00	9,8
2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,195	40,00	7,8
2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica eu prelungitor de snec (mixer de teneuire)	li-ut	0,730	25,00	18,3
2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,411	35,00	364,3
3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	3,600	85,00	306,0
3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,120	45,00	5,
3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,269	650,00	174,8
GLOSS AND	Total utilaje de construcții				3 068,8
Total		lei	and the state of the		654 628,2
					034 020,2
	2732103646151 2734113803207 2734113803207 2734113803207 2734113803786 2746167335100 2811236306200-1 2811236301006 28112363311006 2811236311006 2812106308432 2822115720000 2873145887000 2874115825003 2874115825003 2874115829126 2874115833873 287411583660 287411583660 2874115836777 2874115836911 2874115841033 2874125881241 2874136313300 2874145893787 287412581241 287412601005 287511420120 287511420120 287511420320 287511420320 2875274400501-1 2875274400501-1 2875274400501-1 2875274400501-2 2875276311528 2875276301528 2875276301528 2875276301528 28752763373 292140006702 292140006702 2922140006703 2952270003816 2952270003816 2952270003816 2952270003810	2722108404151 2723108404151 Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendurea panourilor prefabricate Sirma neagra mode d = 2 mm 2724104705766 Sirma neagra mode d = 2 mm 2724104706000 Sirma neagra mode d = 2 mm 2724104706000 Sirma neagra mode d = 2 mm 2724104706000 Sirma neagra mode d = 2 mm 2724104707000 Radiatoare din otel sau aluminiu 272411947000 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm 272411948000 Suruburi uzuale patrate M 10 x 2 x 20 mm 272411948103 Pulite uzuale patrate M 10 272411948103 Pulite uzuale patrate M 10 2724119481030 Diblu din metal 2724119491030 Zeritistanos Diblu din metal 27241194000 Zeritistanos Diblu din metal Zeritistanos D	Texas dim otel zimenta, sudust longia, pt. inst. Da =15 mm mail Panouni *Amstrong' cu sistem gria (aparentia sau ascunsa) pentru suspendarea penourilor prefabricate Sirma neagra moale d = 2 mm kg Z784(13593760 Sirma neagra moale d = 2 mm kg Z784(13593760 Sirma neagra moale d = 2 mm kg Z784(13593760 Sirma neagra moale d = 2 mm kg Z784(13593760 Sirma neagra moale d = 2 mm kg Z784(13593760 Sirma neagra moale d = 2 mm kg Z8111286(1000 Dozze pentru aparte buc Z8111286(1000 Dozze de rumificatie buc Z8111286(1000 Jahuzele (storuti) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii m2 Z8211187000 Radiatorae din otel sau aluminiu m2 Z821187(1000 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm buc Z8211187(1000 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm buc Z8211187(1000 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm buc Z8211187(1000 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm buc Z8211187(1000 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm buc Z8211187(1000 Suruburi uzu aufofiletare pental M-25x3,5 mm buc Z8211187(1000 Suruburi uzu aufofiletare pental M-25x3,5 mm buc Z8211187(1000 Suruburi uzu aufofiletare pental M-25x3,5 mm buc Z8211187(1000 Suruburi uzuale patrate M 10 buc Z821141897(1000 Suruburi uzuale patrate M 10 buc Z	Text Text	Trava din otel zinzeata, mucha longit, pt. inst. Do =15 mm

Total deviz:

Intocmit Verificat 785 553,881

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

No crt.	Simbol norme și Cod	Surse Denumíre lucrări, cheliuiei	i și resurse U.S.	KL	Consum de n unitate de r		Pe unitat māsur		Total incl. salar
1	2			T	5	THE STATE OF	6		7
-		l. Lucrari de reparatii		+					107
		i. Lucrari de reparadi							
-		1.1. Coridor		+		-		SECTION S	minute in the
	Grant of The	I.I. Condor						1	
	RpCO56A	Demonstrali timulada da la antidi f	II and!	-			-	-	00 100
	RICOSOR	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre masti, etc.)	, obloane, cum, ruiou,						29,400
1	14.19	The state of the latest the state of	mz.			1		-	20.400
-	7422010060100	limplar	h-	+	0,2100	70,00		14,700	29,400
marco d	02100/001000		om		(ACC-010)			24,100	Sept Sandard
1	9310060019922	Muncitor deservire	h- om		0,2100	70,00		14,700	
	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,		+	7	THE PERSON	-	-	15,400
			buc	:				_	
1000	22420/00///20		CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE		Land Contraction		and the same	1	5,400
	7137010011520	Electrician in constructii	6	1	0,2200	70,00	10 10 10	15,400	
	RpCO56C	Demontari: captuseli (Glasvald). la pereti	nsi eta (Caridor)	+	The second second	bethe		Service - Common	17.600
	-	Try Tarin (Silas rais) . In polici	m2					-	17,500
-	Contraction of the last	- Marie Carrier and Carrier an						,	17,500
	7422010060100	lîmplar	h-	1	0,1300	70,00		9,100	7,500
-	9310060019922	Muncitor deservire	om	+	1200				15-26-5-5-
	CONTROL OF THE PARKS	SAME TO SAME T	h- om	1	0,1200	70,00		8,400	
	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase pla	stice inclusiv armaturile si	1	7 - 7 - 6 9	Property Co.	-		769 675
		accesoriile necesare usilor montate in zidar	e de orice natura la m2			122			768,675
		constructii cu inaltimea pina la 35 m inclus suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	v, infr-un canat, cu						56,700
- 27	7129200011200	Finisor MP	h-	1	0,7300	70,00	-		10,700
-	***********		om			70,00		51,100	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	1	0,0800	70,00		5,600	
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armatu	rile si accesoriile necesare m2	+	1,0000	1 671,0	o .	1 671,00	
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buo .	- 4	4,0000	0,25		1,000	
-	2416566101572 2430226101600	Spurna de poliuretan Chit siliconic	kg		0,5000	70,00	the call	35,000	
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg buc		0,1750	3,00		0,175	
	4011106202741	Energie electrica	kw	1	1,0000	2,30	3122741	2,300	
	2952160007200 CF61A	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1	0,0200	35,00		0,700	
	CIOIA	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR					1	76,059
		A Part of the same	m2			Carrier .			~~~~
	9310060019930	Muncitor	h-	1	1,4860	70,00	1-2-1	104,020	04,020
	2430226101021		om	-	******				
	2653102100834	Grund sub teneuiala (Betoncontact, Tifengrund, Gr Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, co	undirmitteli) kg i grosime 10 mm kg		0,3000	18,40		5,520	
	4100126202818	Apa	m3		0,0112	17,00		0,190	
	2952160007200 2952270007608	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut		0,0790	35,00		2,765	
	CK27B	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor o Glasvanduri din profile din mase plastice la	e snec (mixer de teneuire) h-ut	1	1,0296	25,00		0,740	771 404
		a 35 m din panouri fixe montate la nivelul	pardoselii m2					1	571,536
			ni mai de cipto de la						56,000
	7129200011200	inisor MP	h-	1	0,7600	70,00	-	53,200	0,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	om	+	1 1 1 1 1 1				
1	7510000017720	Mandan deservire CM	h- om		0,0400	70,00		2,800	
	2030112951150	ilasvanduri din profiluri din mase plastice	m2		1,0000	1 500,0	0	1 500,00	0
	2874115829126 2416566101572	suruburi cu cap inecal crestal 6 x 30 mm	buc		4,0000	0,25		1,000	
	2430226101600	Spuma de poliuretan Thit siliconic	kg kg		0,1600	1,00		0,056	
	2681126001472	lirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc		0,4000	3,00		1,200	
-	4011106202741 2952160007200	nergie electrica Julaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kw	1	0,6000	2,30		1,380	
	CD64A	Julaj de ndicat pentru lucrari de finisaj Lidarie ordinara din blocuri de calcar (cotile	t) ou proposesse mortesului	+	0,0200	35,00	September 1	0,700	116.622
	1941	M-25, M-50 in conditii de santier la pereti	cu inaltimea pina la 4 m (m3			Engli		1	115,633
	Land to the second	Jolul usii scoase)	m3					2	72,234
	7122050013400	idar	S	1	1,2600	70,00	-	228,156	
-	9310060019930	Muncitor	om	1		and the same			Anna Alla
	September 1997	The second secon	h- om	10	0,6300	70,00		44,078	
100	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	-1		0,9000	650,00		585,000	
	2640112302501 2652102100737	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de d			3,0000	8,00		24,000	
	00000052	Nisip	kg m3		10,0100 0,2110	350,00		60,056 73,828	
	26511221004022	Siment M-400	kg	3	31,4400	2,50		78,602	-
9	2010102918804 4100116202618	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	10	0,0005	4 500,0	00	0,000	
	2922140007000	Apa pentru mertare si betoane Macara	m3 b-ut		1,152ú 1,3700	17,00	4-1	2,577	
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut		0,0595	45,00 45,00	Contract of	2,672	
	CF15A	l'encuieli interioare si exterioare selivisite, e	executate manual, cu mortar	T					59,375
		le ciment M 100-T de 2 cm grosime medie,	la pereti din beton sau m2	1			-X	-	
	7122060017400	caramida, cu suprafete plane							19,000
	7122050013400	Zidar	b-	1	1,4000	70,00		98,000	
1111111	9310060019920	Muncitor deservire CM	om h-	10	0,3000	70,00		21,000	71
					NE-HOWER			1 / A CO CO CO	
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci \$1500	om kg		10,5000	2,50	- 4	26,250	

	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane		9	6	
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0070	17,00	0,117
interes	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3 h-ut	0,0240	35,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00\$0	45,00	0,142
	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec	-	U, CALGO	15,00	141.317
		uscat pe baza de ipsos, la pereti preparare manuala a mortarului	m2	100	1917	144,517
	Contract of the second	And the state of t	1		100	107,100
	7122050013442	Tencuitor	h-	1,5300	70,00	107,100
-	2444	The first of the first of the second	offi	1,3300	10,00	10,,100
-	2653102100831 4100116202818	Amestec uscat	kg	7,1400	4,30	30,702
	2952160007200	Apa pentru mortare si betoane Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0040	17,00	0,068
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0790	35,00	2,765
0	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	h-ut	0,0195	35,00	0,682
	100000000000000000000000000000000000000	oranous apparents interioric a percuror				5,040
	1	THE RESERVE TO SERVE THE PARTY OF THE PARTY	m2			
	7141020013300	Zugrav vopsitor				2,100
			h-	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorta-grund	kg	0,1500	18,60	2,790
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
1	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0		Description of the last of the	And the last of th	45,725
		mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	- 10		15,125
	Lanca de la constante de la co	and the state of t				38,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-	0,4500	70,00	31,500
20.	03100/001000		om	4.500	1440	31.300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chief and the second	cen	STATISTICS CO.		3.00.5
	4100126202818	Chit pe baza de ipsos "Eurofin" Apa	kg	1,0549	6,80	7,173
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0010	17,00	0,017
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	h-ut	0,0010	35,00	0,035
	57255561	emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	200001			58,741
		aparente in 2 straturi pe giet existent, executate manual	m2	19	1	-
	7141020013300	Zugrav vopsilor		Committee Commit		38,500
	7141020013300	Zugrav vopsilor	h-	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	om	L. Charles	Gel Company	
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	ko	0.4000	42,37	16,949
	2681126001472	Hirtie sleftafa uscata 23x30 er 6	kg bud	0,0600	4,30 3,00	0,258 1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	30,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,034
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	-	- 40020	37,00	369,325
		sistemul-grila	m2		1	507,525
-			1		1	154,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,1500	70,00	10,500
			om	0,1300	70,00	10,500
	7422010060100	Timplar	h-	2,0500	70,00	143,500
	2874136313300	the same transfer of the same	om	West Transport		SAME PORCE
	2732103646151	Diblu din metal	bac	4,0000	1,20	4,800
	2132103010131	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascursa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	200,00	210,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,525
14	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi,	11.00	0,0130	33,00	21,723
		elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16	m	Lance of the second		21,723
		mmp		1. 14.80)	152,655	4.000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-	0,0700		4,900
	Temperatur temperatur	Division in Conducti	om	0,0700	70,00	4,900
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	14,80	16,768
_	2413217300101	Clema de legatura	bac	0,0500	1,00	0,055
15	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple,LED		and another the second	A COLUMN TO SERVICE SE	718,900
	The second second		buc	Contract Contract		710,200
		1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1				76 200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-	1,0900	70,00	76,300
-		A Committee of the Comm	om	1,0700	74,00	70,300
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	630,00	642,600
16	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129				93,350
		N	buc	1 2		70,000
	A second	The second secon		2		45 500
-	7137010011520	Electrician in constructii	h-	0,6500	70,00	45,500
-			om	.,	14,00	+3,300
	1111000100020	Infrerupator	buc	1,0000	45,00	45,000
Alexander of the second	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,000
***	2874115836911 1711317306661	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,700
17	CN53A	Bumbac de siers	kg	0,0050	30,00	0,150
.,	CNJSA	Grunduirea suprafetelor interioare a podelei cu Betonocontact	1			7,050
		A REAL PROPERTY OF THE PARTY OF	m2			THE RESERVE
	7141030013355				LT TELL COMMISS	2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-	0,0300	70,00	2,100
7,1	2416586105303-1	Amorsa-grund Betonocontact	ke	0,1500	32.00	1,44
-	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	32,00	0,150
18	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica (nu mai mica de 60°60 cm)	100		4,00	455,155
		inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai	m2	E. T. Phys.	E TOPING	433,133
		mari de 16 m2(1	I .	Sin Land	177.000
	7132030012600	Mozaicar	h-	2,2500	70.00	175,000
			om om	2,2300	70,00	157,500
977	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,2500	70,00	17,500
	No.	The second secon	om	30-70-300	,	1,,,,,,,
	2661112800700	Placi sau piscoluri de gresie	m2	1,0300	240,00	247,200
-	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,80	19,440
-	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	34,00	10,200
1000	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,420
	2653102100000 2952160007200	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,00	0,900
-	2952240004021	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Mixer electric	h-ut	0,0450	35,00	1,575
19	CG18A		h-ut	0,0120	35,00	0,420
**	COLON	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie				117,073
		ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si	m	1	1	
		spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	1			59,500
		Mozaicar	1 .	0,7500	70,00	52,500
	7132030012600		h- om	0,7300	10,00	32,300

			1	-	6	
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,50	5,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	450,00	2,697
-	2664102102010 4100116202818	Mortar ciment 100-T(pt.informatic)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2670112204400	Apa pentru mortare si betnane Plinte sau scafe din gresie ceramica	m3 m	0,0015 L,0200	17,00	0,026
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci 5 7055	ig	0,1000	5,40	0,540
••	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisai	h-ut	0,0100	35,00	0,350
20	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			91,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,1500	70,00	59,500
	71240100107001	Dulgher	h- om	0,7000	70,00	49,000
	2010102900900	Lenn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	9,000
	2010102904340 2874125881241	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	4 500,00	15,750
	2874115841033	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10	kg	0,3000	0,40	0,120
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,20	0,120
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	14,00	0,700
	2734113803207 2873145887000	Sirma neagra moale d = 2 mm Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	22,00	2,200
	2013113031000	1.2. Oficiu nr.214	kg	0,1500	26,00	3,900
21	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport	-			34,090
_		textil, mocheta, etc	m2	10		32,200
L.U.	7132040012700	Parchetar	h- om	0,2300	70,00	16,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM Parchetin	h- om	0,2300	70,00	16,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	1,00	0,030
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	17,00 45,00	0,510 1,350
22	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-	0,9500	70,00	66,500
23	RpCM33A	Demonstrate place of the Property of the Prope	om	MADS OR	I SHEETE !	
25	RICHDSA	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			112,726
	7132010010900	Faiantar	h-	0,8000	70,00	112,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,8000	70,00	56,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	17,00	0.051
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,675
24	CG36B	Pardoseli din placi laminat(Grosime 10 mm) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetie pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si	m2			357,975
	7132040012700	curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Parchetar	h-	1,3800	70,00	108,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h- om	0,1700	70,00	11,900
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	201,00	213,161
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,30	13,044
	2030122946766 2952160007200	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m b-ut	1,0000	22,00	22,220
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, eu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti preparare manuala a mortanului	m2	4,000	35,00	1,050
	7122050013442	Tencuitor	h-	1,5300	70,00	107,100
	A THE STORE GAR		om	TO SHOULD BE SHOWN	A STATE OF THE PARTY OF	107,100
	2653102100831 4100116202818	Amestec uscat Apa pentru mortare si betoane	kg	7,1400	4,30	30,702
	2952160007200	Apa pentru mortare si betoane Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3 h-ut	0,0040	17,00 35,00	0,068
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	2,765 0,683
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,040
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-	0,0300	70,00	2,100
-			om			3100
320.75	2416586105303 810741	Amorsa-grund Hirtic pentru slefuit uscata	kg	0,1500	18,60	2,790
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fumfin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	0,0500	3,00	0,150 45,726
	7122050013401	Zidar cat 4	h-	0,4500	70.00	38,500
	9310060019920	Manalin deservire CM	om li-	0,1000	70,00	31,500 7,000
Has	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	om kg	1,0549	6,80	7,173
	4100126202818	Apa .	m3	0,0010	17,00	0,017
28	2952160007200 CN53A	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	h-ut	0,0010	35,00	0,035 5,040
	7141020013300	Zugrav vopsitor		0.0300	20.00	2,100
			h-	0,0300	70,00	2,100
1100	2416586105303 810741	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,60	2,790
	CN06A	Hirrie pentru slefuit uscata Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	buc	0,0500	3,00	0,150
29		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	of the		58,741
29						
.9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-	0.5500	70.00	38,500
29	7141020013300 2430116103800	Zugrav vopsitor Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	h- om kg	0,5500	70,00	38,500 38,500

	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	30,00	1,500
30	4100116202818 Cl08C3	Apa pentru mortare si betoane Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 emprhue cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajetor de cea 2 em grosinie (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen	m3 m2	0,0020	17,00	568,757 262,500
	7132010010900	Faiantar	h-	3,4500	70,00	241,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,3000	70,00	21,000
	2651122100402	Ciment metalurgie eu adaosun M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,50	2,550
	24302261000001 4100116202818	Fuga Apa pentru mortare si betoane	kg	0,3300	34,00	11,447
	2462106110400	Adeziv pentru placaje	kg	2,5000	17,00	0,137
	1412212205733	Praf de creta macinata	1g	0,1000	1,00	0,102
	2670112202000 2952160007200	Placi din gresie portelanata Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m2	1,0500	260,00	278,489
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0250	35,00 35,00	0,875
31	7136020011620	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Instalator apa, canal	buc	4,0120	33,00	997,642
	I WALL OF SAME OF SAME OF SAME	The state of the s	h- om	2,2000	70,00	154,000
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	680,00	693,600
	2875114202800 2875114203270	Sifon pt.lavoar Ventil de scurgere	buc	1,0000	56,00	57,120
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0000 0,6000	45,00 23,50	45,900 14,382
32	2875114203520 SD03A	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	16,00	32,640
34		Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			73,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-	1,0500	70,00	73,500
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2*	buc	1,0000	285,00	286,425
22	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2*	buc	1,0000	48,30	48,541
33	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	(35,000
74	7122050013400	Zidar	h-	0,4700	70,00	32,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	om h-	0,0300	70,00	2,100
4	101		om	dieses:		
	2874207327005 2811236306200	Lant cu zale innodate D=2 mm Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	kg buc	0,1500 1,0000	1,00	0,150
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	65,20 2,50	65,200 1,250
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	- 189	74	5,040
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h- óm	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grand	kg	0,1500	18,60	2,790
35	810741 CN06A	Hirde pentru slefuit uscata Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	0,0500	3,00	0,150 58,741
1-1-	7141020013300	Zugrav vopsitor	11-	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800		om	Acres a response	and the Course	
-	2430116103800 2653102100830	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Ipsos pentru constructii τρ Λ	kg	0,4000	42,37	16,949
1	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661 4100116202818	Bumbac de sters Apa pentru mortare si betoane	kg	0,0500	30,00	1,500
	7100/11000/2616	1.3. Oficiu 213	m3	0,0020	17,00	0,034
36	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	e i see	T NEW	24,314
-	9310060019922	Muncitor deservire	h-	0,3200	70,00	22,400
-	4100116202818		om	Sales Transport	and the same of	
	2320146200755	Apa pentru mortare si betoane Petrol distilat tip 0'200 NP-NID 767	m3	0,0500	17,00 20,00	0,850
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	1,39	0,014
37	2922140006702 RpIF01A	Macara de fereastra Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor	h-ut m2	0,0100	45,00	1,400
	7136040011800	Instalator incalzire	h-	0,0200	70,00	1,400
	Mark Control of the C	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			11,200
38	RpIB11A					11,200
38	RpIB11A 7136040011800	Instalator incalzing	h-	0,1600	70,00	11,200
38		Instalator incalzire Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc		0,1600	70,00	34,090
38	7136040011800	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	h- om m2			34,090 32,200
	7136040011800 RpCK41C 7132040012700	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc Parchetar	h- om h- om	0,2300	70,00	34,090
	7136040011800 RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	h- om h- om			34,090 32,200
	7136040011800 RpCK41C 7132040012700 9310060019920 2320166200729	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fam suport textil, mocheta, etc Parchetar Muncitor deservire CM Parchetin	h- om h- om 1	0,2300 0,2300 0,0300	70,00 70,00	34,090 32,200 16,100
	7136040011800 RpCK41C 7132040012700 9310060019920	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc Parchetar Muncitor deservire CM	m2 h- om h- om	0,2300	70,00	34,090 32,200 16,100

	AND ASSESSED.		Eg :	4 1001		21.22
	7136020011620	Instalator apa, canal	b-	0,9500	70,00	66,500
	RpCM33A	Demontaria place L. P. 61	om	No. of the last of	10,00	
11	KIRIMISSK	Demontarea placajelor din faianta, gresio, ceramica	m2			112,729
	7132010010900	Falantar				112,000
	A AMERICAN AND AND AND AND AND AND AND AND AND A	Painti	h- om	0,8000	70,00	56,000
-	9310060019920	Munchor deservire CM	h- om	0,8000	70,00	56,000
	4100126202818	Ара	m3	0,0030	17,00	0,054
42	2922140006703 CG36B	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu	h-ut	0,0150	45,00	0,675 357,970
7.2		pozarea stratului sintetic po suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2		Leader St. And Sec.	108,500
	7132040012700	Parchetar	h-	1,3800	70,00	96,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	om h-	0,1700	70,00	11,900
tion state	2670112204051	Placi din laminat	om m2	1,0500	201,00	213,156
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,30	13,044
-	2030122946766 2952160007200	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m h-ui	0,0300	22,00 35,00	1,050
43	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	0,0300	33,00	369,325
	9310060019920			Contract of	and the state of the state of	154,000
	The state of the s	Muncitor deservire CM	h- om	0,1500	70,00	10,500
	7422010060100	Timplar	h-	2,0500	70,00	143,500
orbus Hone	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,800
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea pansaniha prefabricate	m2	1,0500	200,00	210,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisai	h-ut	0,0150	35,00	0,525
44	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 contiplet echipate	buc	Life 1	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	718,900
-	7137010011520	Electrician in constructii	h-	1,0900	70,00	76,300
-	2875274400501	- ALASTANIA AND AND AND AND AND AND AND AND AND AN	om	the contract of the contract of		
45	RpEB01A	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem componente Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi,	buc	1,0000	630,00	21,723
	1.000	elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	4		4,900
A COMP	7137010011520	Electricism in constructii	h-	0,0700	70,00	4,900
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	14,80	16,768
46	2413217300101 RpEA09A	Clema de legatura Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe	buc	0,0500	1,00	0,055
40	7137010011520	perte sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm Electriciam in constructii	m h-	0,3000	70,00	21,000
4	2423144730020		om		and the same of the same	
	2523156720028 2051142950700	Filement de protectie (canal plinta PVC) Dibluri	buc	1,0000	6,40 0,64	0,640
	2874115836660 RpEE03A	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,20	0,206
47	крадози	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe	buc			77,451
la de	7137010011520	dibluri din lemn sau plastic	h-	0,3100		21,700
Page 17 and	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	Electrician in constructii	om	0,3100	70,00	21,700
-	2746167335100 2811236311002	Priza Doze pentru aparate	buc	1,0200	45,00 8,00	45,900
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	lg	0,0050	4,30	8,000
	1711317306661 2051142950700	Bumbac de sters Dibluri	kg	0,0050	30,00	0,150
7	2874115836777	Suruh cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,64	1,280 0,400
48	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			93,350
-	7137010011520	Electrician in constructii	h-	0,6500	70,00	45,500
	A TOTAL CONTRACTOR		om	(850 miles)	and the second second	
	1111000100020 2051142950716	Intrerupator Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	45,000 2,000
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,35	0,700
49	1711317306661 RpSC21A	Bumbac de sters Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv	kg	0,0050	30,00	997,642
	T. C.	pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.e.a.	buc			154,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h- om	2,2000	70,00	154,000
	2622102438000	Layour	buo	1,0000	680,00	693,600
-	2875114202800 2875114203270	Sifon pt lavoar Ventil de scurgere	buc	1,0000	56,00	57,120
	2521216717050	Teava din material plastic	buc	0,6000	45,00 23,50	45,900 14,382
10	2875114203520	Console brat dublu pt sustinere, din fonta	buc	2,0000	16,00	32,640
50	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc		1	534,167
To the same	7136020011620	Instalator apa, canal	h-	0,7500	70,00	52,500
-	2612132506710	The second secon	om			and the same of th
	2875274201107	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit) Buton pt. oglinda	buc	1,0100 4,0000	454,17 3,40	467,795 13,872
51	SF.59A	Uscator de mini automat (PA 1001 1800 Wt) montat pe perete	94	COMMISSION OF THE		1 045,805
	7136020011620	Instalator apa, canal	buc h-	0,3500	70,00	24,500
			om	The second		and leaves to the
	2924127356800	Uscator de mini sau distribuitor de sapun fichid	buc	1,0000	1 000,00	1 020,000

and the	2031142950700	Diblint	lus	2,0000	0.64	1,306
12	RC14A	Portpubar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc. montat pe perete din zidarie de caramida sau b.e.a.	bue	4,000		149,166
april 100	7136020011620	Instalator apa, canal	6	0,3360	70,66	23,100
erbyyte	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	lue l	1,0100	120,00	176,060
53	ND03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2*	bue			408,466
erenienie	7136020011620	Instalator apa, canal	10	1,0500	70,00	73,500
iblication	2913124202070	Robinst pt. lavost cu dn. 1/2°	Inso	1,0000	285,00	286,425
NAME OF STREET	2513307336204	Record Dexibit ou do=1/2*	bree	1,0000	44,10	48,541
54	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	10210	A COLOR STATE	113,194
O-KADIM	7141020013300	Zugrav vopathor	No.	0,6500	70,00	45,500
-	2124117332900	Tapet semilavabil pe suport de hinio	m2	1,1000	38,00	41,800
POSEZNY SZOVE	000000110 2653102100830	Clei uscal	kg	0,0100	46,00	0,460
received to	26#1126001472	Ipros pentru construciti up A Hirtie slefuita uscata 23x,30 gr 6	P.H.	0,1000	4,30	0,436
nelenier L	2414247321570	Fenol tehnic calitates 3	ke	0,5000	1,00	0,002
TENTR DESIGNATION OF THE PERSON OF THE PERSO	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	mi	0,0010	17,00	0,017
NAME OF TAXABLE PARTY.	2420157327500 2670112202050	Lindatox 20 % concentratie Beginsta	6H	0,0000	20,00	0,160
NECTOR AND ADDRESS OF THE PERSON NAMED IN COLUMN 1	2462106109879	Aracet	lig.	0,4500	102,00	2,925 20,400
35	CIOSCS	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de acceasi culonre si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafunilor, avind suprafata pina la 60 emp/bue cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cea 2 em grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen	m2			568,757 262,500
nest acceptable	7132010010900	Falantar	h	3,4500	70,00	241,500
nick and or	9110060019920	Muncitor deserving CM	om_	0,3000	70,00	21,000
-		Committee Complete of Astronomy Spring Sprin	om		70,00	21,000
ninches area	2651122100402 24302261000001	Cimeni metalorgio en adaosuri M 30 saci 81500	No.	1,0000	2,50	2,550
-	4100116202#18	Puga Apa pentru mortare si betoane	MA mil	0,3300	14,00	11,447
NOUNCE OF	2462106110400	Aderity pentru placaje	ka	2,5000	17,00	0,137 12,240
oranisation of	1412212205755 3670113302000	Pref do creta macinata	No.	0,1000	1,00	0,102
SECURIOR SECURIOR	2952160007200	Pfaci din gresie portefanata Utilaj de ridicat pentru lucrari de finiaaj	m2	0,0350	760,00	278,489
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,875
56	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din aluminiu (10 sectii)	m2			1 272,780
erecestore	7136040011800	Instalator incalzire	h	0,8500	70,00	59,500
ORIGINAL PROPERTY.	2822115720000	Padiatoare din otd aau aluminiu	m2	1,0100	1 200,00	10000
	2682117323463	Camitori din fire de arbest grafitate d-5-9 mm	in.	0,0100	2,00	0,100
	1714227122940	Cinepa fision	la.	0,0220	12,00	1,144
57	2430116103294 CK32B	Vopes miniu plumb v.351-3 NTR 90 Storuri (jaluzele) pentru ferestre	he.	0,0010	36,00	0,036
	VIII I	Sional (Januario) pentra intenta	m2	Vidi	17 600	454,388 56,000
ezh kredena	7122050013400	Ziday	h	0,2000	70,00	14,000
NEQUEEN S	7422010060100	Timplar	om	A 7000	and the latest section of	
	7422010000100	Letter bearing the problem and the second of the second of the second	h- ont	0,6000	70,00	42,000
	2812106308432	Islazelo (storuri) venetiene din aluminiu elocat si accesorii	m2	1,0000	396,20	396,200
CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE	2653102100830 2874115829126	I pros pentru construcții tip A Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	Na.	0,1600	4,30	0,688
recatorozen	2051142950716	Diblu din lenn	loss loss	2,0000 1,0000	0,25	0,500
A THE	THE DESCRIPTION	1.4. Oficiu 212		ANALYS	Control and Million Street Control	The second section of the second seco
58	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila		A SECTION AND ADDRESS OF THE PARTY OF THE PA		24,314
		and the second s	m2			22,400
enconative.	9310060019922	Munctior deserving	10-	0,1200	70,00	22,400
-	410011620281W	Age people most as a between	om			
	2320146200755	Apa pentru mortare ai betoane Petrol diatilat lip 0/200 NP 1/IID 767	m3	0,0300	17,00 20,00	0,850
NOTES OF STREET	1711317309326	Cirpe de sters	ke	0,0100	1,19	0,014
***	2922140006702	Macara de foreastra	hut	0,0100	45,00	0,450
59	КрСК41С	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport san fara suport teztil, mocheta, etc	m2			34,090
entranse	7132040012700	Parchitar	10-	0,2300	70,00	32,200
-	9310060019930	Muncitor deservire CM	h-	0,2300	70,00	16,100
SECTION OF	2320166200729	Parchetin	om	0,0366	1,00	0,030
The Colomb	4100126202818	A(H	mì	0,0300	17,00	0,510
60	2972140006707 RpEC05C	Monters de ferentes	h-sa	0,0300	45,00	1,350
un,	просож	Montarea locului de priza, executat ingropat în zidarie tensuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din	buc			743,350
NAME OF TAXABLE PARTY.	0.00	plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, spitale, scoli, camine, cazarme, dispensare, industriale pina la 7 m				361,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-	5,1600	70,00	361,200
	2521216704506	Tub Lordat IP-PVC, plinto PVC	6m m	9,0000	7,80	70,200
			- Company of the last of the l			
	2811236311006	Doza de ramificatie	bus	1,0000	6,00	9,000
		Doze de jamilicatie (Ieme japudate pentru combuctor) (para pentru construcit) tip A	Inte Inte	1,0000 1,0000 7,0000	2,00 4,10	4,000 4,000 30,100

	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	18,0000	14,80	266,400
_	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2000	22,00	4,400
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0250	26,00	0,650
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 \$ 3698	m	0,1500	1,00	0,150
61	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor			1 1 1	28,438
	Dair Park	electrice, avind dimensionile 8x21 mm	m	1400		41,000
	7137010011520	Electrician in constructii	-	0.1000	70.00	21,000
	7137010011320	Electrician in constructi	p-	0,3000	70,00	21,000
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	6,40	6,592
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,64	0,640
accesses.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,20	0,206
62	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau		1700		77,451
	1 200	aminoplast, simpla, dubia, constructie impermeabila, etanse, etanse	buc		The state of the s	419464
		metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lema sau plastic		1000		21,700
	7137010011520	Electrician in constructii			70.00	The second secon
	7137010011320	Electrician in constrictin	h-	0,3100	70,00	21,700
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,900
	2811236311002	Doze pentru aparato	buc	1,0000	8,00	8,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,30	0,021
_	1711317306661 2051142950700	Bumbac de sters Dibluri	kg	0,0050	30,00	0,150
_	2874115836777	Surub cap inecat crestat L3 x 40	buc	2,0000	0,64	1,280 0,400
63	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe	DUC	2000	0,20	113,194
-		pereti gletuiti	1	1	1	113,174
			m2		1	45.500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	-	0.6600	20.00	45,500
	1,1,0,0,0,1,3,00		h- om	0,6500	70,00	45,500
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	38,00	41,800
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	46,00	0,460
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	4,30	0,430
-	2681126001472 2414247321570	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 Fenol tehnic calitatea 3	buc	0,5000	3,00	1,500
-	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	12	0,0015	1,00	0,002
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratio	m3 kg	0,0010	17,00	0,017
	2670112202950	Baghela	m	0,0080	6,50	2,925
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	102,00	20,400
64	CG36A	Pardoseli din placi laminat(Grosime 10 mm) montale pe uscat cu				338,258
		pozarca stratului sintetic ne apport existent inclusiv glintele de lema si	m2		1	
	and the same of the same	curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp				91,000
	7132040012700	Parchetar	h-	1,1500	70,00	80,500
-		more than the state of the stat	om	Name and Address of the Control		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,1500	70,00	10,500
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	201,00	213,165
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12.30	13,044
10	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,00	19,998
	2952160007200	Utilaj de ridical pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,050
65	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin curatire cu perie de sirma			THE REAL PROPERTY.	8,600
	TO SOME WHILE	la tavan	m2	Sec.	0.00	
			100			7,700
	7141020013400	Vopsitor industrial	1	0,1100	70,00	7,700
-	2881116001642	Hirtie slef. uoc. sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	om			
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	boc	0,3000	3,00	0,900
00	Citosii	Orangament suprate telor interiorie a divantitu				5,040
	Sec. of	and the deposit of the later came is becaused	m2			2 100
_	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-	0,0300	70,00	2,100
			om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amona-grund	kg	0,1500	18,60	2,790
	B10741	Hirtie pentru alefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0	1	Caled Street High		52,915
	1	mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor K-2 pentru	m2		The second	
		materiale				38,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-	0,4500	70,00	31,500
	0310000010000	Maritan I and a second	om		7 (27 6 2 7 7)	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,1000	70,00	7,000
-	2653102100833	Chit pe baza de ipace "Eurofin"	kg	1,0549	600	10.000
ALL THE	4100126202818	Apa	m3	0,0010	6,80	0,034
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	315	STATE OF THE PARTY		5,040
			m2	10000	10	2,010
		respective to the desire of the participation of the second secon	1			2,100
	7141020013300	Zugrav vopeitor	h-	0,0300	70,00	2,100
			om		2.0	T. M.
	2416586105303	Amorsa-grand	kg	0,1500	18,60	2,790
60	\$10741 CNOSA	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in			- Allen Toller	58,741
	1000	emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			
	714103001333		-			38,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-	0,5500	70,00	38,500
-	2430116103800	Vopsca pe baza de copolimeri vinilici	om	0,4000	43.32	1600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	42,37	16,949 0,258
	2681126001472	Hirtie elefuita uncata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sten	le .	0,0500	30,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,034
		1.5. Oficiu 208	12.0	La Transport	1107	
			114	A STATE OF		
70	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	-		-	12.400
10	MALI ESA	actionisti de corpan de numinat orice up, inclisiv ujete si giodunie				15,400
			buc			15 400
-	7137010011520	Electrician in constructii	-	0.3222		15,400
	715/010011320	Execution in constructi	h- om	0,2200	70,00	15,400
	RpCK4IC	Desfaceren pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport	- Can			34,090
71			· Charles		100	24,000
71	The second	textil, mocheta, etc	m2			-

	7132040012700	Parchetar	h-	0,2300	70,00	16,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,2300	70,00	16,100
_	2320166200729	Parchetin	om 1	0.0300	1,00	0.030
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	17,00	0,510
	2922140006702	Macara de fereasira	hed	0,0300	45,00	1,350
72	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2		The same	334,958
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,1000	70,00	77,000
-	7129200011200	Finisor MP	h-	1,0000	70,00	70,000
-	2523116716345-1	Cover PVC	m2	1,0500	169,00	180,113
	2430226101234	Grund prenadez tip M	ke	0,0300	28,00	0,853
	2462106110431 2430226109080	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	88,00	53,593
-	2651122100402	Diluant prenadez Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S[500	kg	0,0800	24,00	1,948
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg m3	0,000	2,50 17,00	0,026
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	1,00	0,203
	2681116001317 1421102200496	Piatra de frecat Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	kg	0,0240	1,00	0,024
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoscala	m3 m	1,0000	1,00	0,001
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,050
73	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin cumtire cu perie de sirma la tavan	m2			8,600
1000	7141020013400	Vopsitor industrial	h-	0,1100	70,00	7,700
	2881116001642	Hirtie slef.usc.aticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	om	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH		
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	0,3000	3,00	5,040
	K. Lansan	Committee of the commit	Im2	Charles I	N 14	2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h- om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amoras-grand	kg	0,1500	18,60	2,790
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
75	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, eu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan preparare manuala a mortarului	m2			141,317
	7122050013442	Tencuitor	h- om	1,5300	70,00	107,100
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,30	30,702
	4100116202818 2952160007200	Apa pentru mortare si betoane Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0040	17,00	0,068
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0790	35,00 35,00	2,765
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0	-	1,0133	33,00	45,725
W_		mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h- om	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h- om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,173
	4100126202818 2952160007200	Apa Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0010	17,00	0,017
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	h-ut m2	0,0010	35,00	5,040
	7141020013300	2				2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h- om	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,60	2,790
	810741	Hirtic pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			58,741
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-	0,5500	70,00	38,500
-	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	om	0,4000	and the same	
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg kg	0,4000	42,37	16,949
2-12	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
-	1711317306661 4100116202818	Bumbac de sters Apa pentru mortare si betoane	kg m3	0,0500	30,00	1,500
79	CN53A	Grunduírea suprafetelor interioare a peretilor	m2	4,0020	17,00	5,040
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	A STATE OF THE PERSON OF THE P	om	in the second	2018 POX	2,100
	810741	America-grand Hirtic pentru slefuit uscata	buc	0,1500	3,00	2,790
80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0	100	1,000	3,00	0,150
erte fr		mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor K=2 pentru materiale	m2	and a	1	38,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-	0,4500	70,00	31,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,1000	70,00	7,000
	2653102100233	Chit pe baza de ipses "Eurofin"	om kg	1,0549	6,80	14,347
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,034
Bí	2952160007200 CN53A	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Grunduírea suprafetefor interioare a peretifor	h-ut	0,0010	35,00	0,035 5,040
		The second secon	m2	LA TT	TEACT.	2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-	0,0300	70,00	2,100
	2416586105303	Amersa-grand	om kg	0,1500	18,60	2,790
H-VA	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	Dec	15,000,000	27,000	58,741

						38,500
	7141020013300	Suffres solution	h	0,5500	70,00	38,500
and the latest of	2430116103800	Vopues pe basa de copoliment vinifici	ka	0.4000	40,37	16,949
ensere	2653102100830	Ipsos pentra constructa tip A	Na.	0,0600	4,30	0,250
	2681126001472 1711317306661	Plutte stefuita uscata 23x30 gr 6 Plumbae do stera	bue	0,5000	30,00	1,500
political	4100116202818	Apa pentru mortare ai betoane	mi	0,0020	17,00	0.014
11.3	RphF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, LED de tavan	-	Marie and Marie	1000	737,100
***			buo			- Approximately
			1000	12070		94,500
-	7137010011520	Electrician in constructii	h-	1,3500	70,00	94,500
-	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate plesele al elem, componente	buo	1,0000	630,00	612,600
84	CL20A	Orile de ventilatie gata confectionate din tabla neagm, ou jaluzele	UNI	Linone	100,00	221,400
		reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	bue			-
			-	2		35,000
-	7122050013400	Tidar	fi-	0,4700	70,00	12,900
-	9310060019920	Muncitor deservire CM	om	0,6300	70,00	2,100
	100000000000000000000000000000000000000		om	0,000	70,00	4100
	2874207327005 2811236306200-1	Lant cu zale innodate D-2 mm	kg	0,1500	1,00	0,150
DESCRIPTION OF THE PERSON OF T	2651122100402	Cirila ventilatie (ventilator electric) Ciment metalurgie caradamuni M 30 saci 81500	has	1,6000	185,00	185,000
85	TrB03A1-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25	10	0,5000	2,50	1,250
****		kg. pe distanta de 40 m	1		A CONTRACT OF	160,300
						160,300
CONTRACT AND	9310060019900	Muncitor necalificat	h-	2,2900	70,00	160,300
-	(FIRE A 4020)		om	70.00		- Large on
86	TRIIAA03C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2				35,000
	Dil Veil	to per tampa and teren, in auto categoria 2	1	1,000	10.0	The same of the sa
-	9110000019900	Munctor necalificat	-	0.4600	10.25	35,000
			h- om	0,5000	70,00	35,000
87	Ts150A2	Transportarea descurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	and the same	PRINCIPLE (Messales		41,631
		Maria Arabat A	1		1	71,000
			Land.			0,000
	3410540000006	Autobasculanta-St	li-se	0,0640	650,00	41,631
	Pitts Mahou Y	1.6. Oficiu 210		A.L.		1
egopument.	-		-	Anti-		
88	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	1	1,78.53		29,400
	1 117111111		m2			-
-	7422010060100	Timpfar	-	7.11	-	29,400
	7422010000100	lingua	h- om	0,2100	70,00	14,700
No arente	9310060019922	Muncitor deservire	h-	0,2100	70,00	14,700
0.0	CHALL	Disposition of the second seco	om			
89	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la				1 768,675
		constructif ou inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu	m2			
	Landa.	suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				56,700
Contract of the	7129200011200	Pinisor MP	h-	0,7300	70,00	51,100
_		W. C. L. Co.	om		Townson.	31,100
	9310060019920	Munclior deservire CM	h-	0,0800	70,00	5,600
-	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 671,00	1 671,000
-	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buo	4,0000	0,25	1,000
-	2416566101572 2430226101600	lipuma de poliuretan Chit siliconic	kg.	0,5000	70,00	35,000
-	2681126001472	Higtie atefulta vecata 23x30 gr 6	kg bac	0,1750	1,00	0,175
-	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,30	1,800 2,300
No. of Lot	2952160007200	Utilaj de ridical pentro lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,700
90	CF61A	Driscoire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat		A Washington		176,057
		de ipsox glafuri de ferestre si usi plane	m2		400	-
-	9310060019930	Muncitor	-	7.1000	90.00	104,008
		THE RESERVE OF THE PARTY OF THE	h- om	1,4860	70,00	104,008
-	2430226101021	Grund sub-tenculala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteti)	kg	0,3000	18,40	5,520
-	2643102100E34 4100126202B1B	Amestec uscat pe baza de ipsos pentro tenculala, cu grosime 10 mm	ke	14,6100	4.10	62,821
and the same	2952160007200	Apa Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0112	17,00	0,184
-	295227000760N	Masina de gaurit manuala electrica ou prefungitor de snee (mixer de fencoire)	fi-of	0,0796	35,00	2,771 0,750
91	CL20A	Orile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele		The same of the sa		221,400
		reglabile manual, vopsite si montale in zidario	bue			2017100
	and the second second	The state of the s			17 25 10	35,000
	7122050013400	Zidos	h-	0,4700	70,00	32,900
-	9310060019920	Muncitor deserving CM	h-	0,0300	70.00	2,100
			Om.	1777	10000	2,100
-	2874207327005	Lant eu zale innodate D-2 mm	kg	0,1500	1,00	0,150
-	2651122100402	Ords ventistic (ventistor closuric) Ciment metalorgic cu adaonuri M 30 saci 81500	buo	0,5000	185,00	185,000
92	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin curatire cu perie de sirma	- kn	WAND.	2,50	1,250
177		la tavan	m2			8,600
						7,700
and the state of	7141020013400	Vopeitor industrial	h-	0,1100	70,00	7,700
-	9881114601445	White she was add to be a great to the same	om	111111111111111111111111111111111111111		
93	2881116001642 CN53A	Hinte slef use stiels fot 23 x 30 gr 12 h 15k1 Orunduiren suprafetelor interioare a tavanului eu Betonocontact	Inc	0,3000	3,00	0,900
90	CHOM	Committee suprairement interiore a tevanului eu Hetonocontact	20.00			7,050
			m2		1	0.100
-	7141020013300	Zugrav vogaltor	h	0,0300	70,00	2,100
1 11		THE RESERVE OF THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NAMED IN COLUMN TW	om	O, O, O, O	70,00	2,100
-	2416586105303-1	Amoras grund Betonecontact	kg	0,1500	32,00	4,800
94	610741 CF52B	Hirtis pentru definit uscata Tenculeli interioare de 5 mm grosime, executato manual, ou amestec	bus	0,0100	3,00	0,150
***	Cristi	uscat pe baza de ipsos, la tavan preparare manuala a mortarului		1		141,317
	A Service A	The same of the same in the same of the sa	m2	finder"	10.00	107.100
		A CONTRACTOR OF THE PROPERTY O		1,5300	70,00	107,100

indian.	2	the same of the sa	1	,	6	-
220	2653102100831	Amesiec uscat	om kg	7,1400	4,30	30,702
-	410011620281B	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,068
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,682
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0				45,726
	Lean Service	mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1		1 1 1 1 1 1 1 1
	A Bridge Str. Manager	Sept Market September 19 to 1 t	A Section	Maria Maria	- Marie San Land	38,500
	7122050013401	Zidar cal.4	h-	0,4500	70,00	31,500
		Market 1 and	om	2 4 4 4 4	70.00	7.000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h- om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,173
	4100126202818	Ара	m3	0,0010	17,00	0,017
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioure a lavanului		The state of the s	THE RESERVE THE PARTY OF THE PA	5,040
	THE REAL PROPERTY.	Albert Harris State Co. March	m2		18.5	The second second
ni-varia	Date Selection of the last	The second secon	100	Links and the second	and the same of th	2,100
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-	0,0300	70,00	2,100
-	2416586105303	Amorsa-grund	om	0.1600	18,60	2,790
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,1500	3,00	0,150
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	1000	0,0000	1 5/50	58,742
200	27/1/2015/90	emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	E R. W. TH	20.00	30,742
	The state of the s	la tavan	l mz			38,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-	0,5500	70,00	38,500
	14,14,24,11,11,11,11	All and the state of the state	om II-	0,3300	70,00	38,300
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,37	16,949
10-34	2653102100830	Ipsos pentru constructil tip A	kg	0,0600	4,30	0,258
	2681126001472 1711317306661	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 Bumbac de sters	buc	0,5000	3,00	1,500
-	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg	0,0500	30,00	1,500
11000	4100110202010		m3	0,0020	17,00	0,034
		1.7. Oficiu 207(camera aucziliara)			1	
	n curre			D.		
98	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport			1000	34,090
	1	textit, mocheta, etc	m2		1	-
			ANNELS SERVICE		and the same of the same of	32,200
	7132040012700	Parchetar	h-	0,2300	70,00	16,100
1	9310060019920	Muncitor deservire CM	om		-	- Contractor
	9310060019920	Muncator deservire CM	h-	0,2300	70,00	16,100
	2320166200729	Parchetin	om 1	0,0300	1,00	0,030
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	17,00	0,510
- No.	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	45,00	1,350
99	RpGO56A	Demontari: timplario din lemn (usi, .)		The second second	The state of the s	29,400
	Trans and the	The state of the s	m2		The second second	-
	The same	The second secon				29,400
	7422010060100	Timplar	h-	0,2100	70,00	14,700
	***********		om			
	9310060019922	Muncitor deservire	h- om	0,2100	70,00	14,700
100	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si	om		_	The state of the s
	7.00	accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la	and the second	1000	100.0	1 768,675
	1200	constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu	m2	1	1	-
		suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				56,700
-	7129200011200	Finisor MP	h-	0,7300	70,00	51,100
_	Latin State of the Control of the Co	The second of th	om	Maria and the second se		31,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,0800	70,00	5,600
_	2030112939150	Usi din profituri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	om m2	1,0000	1 671,00	
-	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1 671,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	70,00	1,000 35,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	1,00	0,175
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 25x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
Carl L	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,30	2,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,700
101	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat				176,057
	100	de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			
		The second secon				104,008
	9310060019930	Muncitor	h-	1,4860	70,00	101,008
	24202244444		om	0.2020	10.10	The state of the state of
_	2430226101021 2653102100834	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli) Amosfee uscaf pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	0,3000	18,40	5,520
		Amestee tuscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grostme 10 mm	m3	0,0112	17,00	62,823
	4100126202818		200.7	0,0790	35,00	2,771
	4100126202818 2952160007200		h-ut			
		Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut h-ut	0,0296	25,00	0,750
102	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu			25,00	357,973
102	2952160007200 2952270007608	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si			25,00	
102	2952160007200 2952270007608 CG36B	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	h-ut		25,00	357,973
102	2952160007200 2952270007608	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si	h-ut m2		70,00	
102	2952160007200 2952270007608 CG36B 7132040012700	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime I 0mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Parchetar	in2	1,3800	70,00	357,973 108,500 96,600
102	2952160007200 2952270007608 CG36B	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	h-ut m2 h- om	0,0296		357,973 108,500
102	2952160007200 2952270007608 CG36B 7132040012700 9310060019920	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si cumtarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Parchetar Mancitor deservire CM	h-ut m2 h- om h- om	0,0296 1,3800 0,1700	70,00	357,973 108,500 96,600 11,900
102	2952160007200 2952270007608 CG36B 7132040012700	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime I 0mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Parchetar	h-ut m2 h- om	1,3800 0,1700	70,00 70,00 201,00	357,973 108,500 96,600 11,900 213,159
102	2952160007200 2952270007608 CG36B 7132040012700 9310060019920 2670112204051 1111000100048 2030122946766	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curntarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Parchetar Müncitor deservire CM Placi din laminat Strat sintetic Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	h-ut m2 h- om b- om m2	0,0296 1,3800 0,1700	70,00 70,00 201,00 12,30	357,973 108,500 96,600 11,900 213,159 13,044
	2952160007200 2952270007608 CG36B 7132040012700 9310060019920 2670112204051 1111000100048 2030122946766 2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime I 0mm) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curntarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Parchetar Măncitor deservire CM Placi din Iaminat Strat sintetic Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut m2 h- om h- om m2 m2	1,3800 0,1700 1,0500 1,0500	70,00 70,00 201,00	357,973 108,500 96,600 11,900 213,159
	2952160007200 2952270007608 CG36B 7132040012700 9310060019920 2670112204051 1111000100048 2030122946766	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime I 0mm) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetice pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curntarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Parchetar Müncitor deservire CM Placi din laminat Strat sintetic Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin curatire cu perie de sinna	h-ut m2 h-om h-om m2 m2 m	1,3800 0,1700 1,0500 1,0500 1,0000	70,00 70,00 201,00 12,30 22,00	357,973 108,500 96,600 11,900 213,159 13,044 22,220 1,050
	2952160007200 2952270007608 CG36B 7132040012700 9310060019920 2670112204051 1111000100048 2030122946766 2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime I 0mm) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curntarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Parchetar Măncitor deservire CM Placi din Iaminat Strat sintetic Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut m2 h-om b-om m2 m2 h-ut	1,3800 0,1700 1,0500 1,0500 1,0000	70,00 70,00 201,00 12,30 22,00	357,973 108,500 96,600 11,900 213,159 13,044 22,220
	2952160007200 2952270007608 CG36B 7132040012700 9310060019920 2670112204051 1111000100048 2030122946766 2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime I 0mm) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetice pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curntarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Parchetar Müncitor deservire CM Placi din laminat Strat sintetic Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin curatire cu perie de sinna	h-ut m2 h-om h-om m2 m2 m	1,3800 0,1700 1,0500 1,0500 1,0000	70,00 70,00 201,00 12,30 22,00	357,973 108,500 96,600 11,900 213,159 13,044 22,220 1,050 8,600
	2952160007200 2952270007608 CG36B 7132040012700 9310060019920 2670112204051 1111000100048 2030122946766 2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime I 0mm) montale pe uscat cu pozarea stratului sintetice pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curntarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Parchetar Müncitor deservire CM Placi din laminat Strat sintetic Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin curatire cu perie de sinna	h-ut m2 h-om b-om m2 m2 h-ut m-2	1,3800 0,1700 1,0500 1,0500 1,0000 0,0300	70,00 70,00 201,00 12,30 22,00 35,00	357,973 108,500 96,600 11,900 213,159 13,044 22,220 1,050 8,600 7,700
	2952160007200 2952270007608 CG36B 7132040012700 9310060019920 2670112204051 11110001000048 2030122946766 2952160007200 IzA04A	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curntarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Parchetar Müncitor deservire CMt Placi din laminat Strat sintetic Plinte din lemn fig 30 x 20 x 800 mm Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin curatire cu perie de sinna la pereti Vopnitor industrial	h-ut m2 h-om b-om m2 m2 h-ut	1,3800 0,1700 1,0500 1,0500 1,0000	70,00 70,00 201,00 12,30 22,00	357,973 108,500 96,600 11,900 213,159 13,044 22,220 1,050 8,600
103	2952160007200 2952270007608 CG36B 7132040012700 9310060019920 2670112204051 1111000100048 2030122946766 2952160007200 IzA04A 7141020013400	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curntarea, in incaperii mni mica sau egaln cu 16 mp Parchetar Müncitor deservire CNt Placi din laminat Strat sintetic Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin curatire cu perie de sinna la pereti Vopnitor industrial 1// Ifrite slef.usc. sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	h-ut m2 h-om h-om m2 m2 h-ut m2	1,3800 0,1700 1,0500 1,0500 1,0000 0,0300	70,00 70,00 201,00 12,30 22,00 35,00	357,973 108,500 96,600 11,900 213,159 13,044 22,220 1,050 8,600 7,700
102	2952160007200 2952270007608 CG36B 7132040012700 9310060019920 2670112204051 11110001000048 2030122946766 2952160007200 IzA04A	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curntarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Parchetar Müncitor deservire CMt Placi din laminat Strat sintetic Plinte din lemn fig 30 x 20 x 800 mm Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin curatire cu perie de sinna la pereti Vopnitor industrial	h-ut m2 h-om h-om m2 m h-ut m2	1,3800 0,1700 1,0500 1,0500 1,0000 0,0300	70,00 70,00 201,00 12,30 22,00 35,00	357,973 108,500 96,600 11,900 213,159 13,044 22,220 1,050 8,600 7,700
103	2952160007200 2952270007608 CG36B 7132040012700 9310060019920 2670112204051 1111000100048 2030122946766 2952160007200 IzA04A 7141020013400	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curntarea, in incaperii mni mica sau egaln cu 16 mp Parchetar Müncitor deservire CNt Placi din laminat Strat sintetic Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin curatire cu perie de sinna la pereti Vopnitor industrial 1// Ifrite slef.usc. sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	h-ut m2 h-om h-om m2 m h-ut m2	1,3800 0,1700 1,0500 1,0500 1,0000 0,0300	70,00 70,00 201,00 12,30 22,00 35,00	357,973 108,500 96,600 11,900 213,159 13,044 22,220 1,050 8,600 7,700 7,700
103	2952160007200 2952270007608 CG36B 7132040012700 9310060019920 2670112204051 1111000100048 2030122946766 2952160007200 IzA04A 7141020013400	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curntarea, in incaperii mni mica sau egaln cu 16 mp Parchetar Müncitor deservire CNt Placi din laminat Strat sintetic Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin curatire cu perie de sinna la pereti Vopnitor industrial 1// Ifrite slef.usc. sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	h-ut m2 h-om h-om m2 m2 h-ut m2 h-ut b-om b-om b-om b-om b-om	1,3800 0,1700 1,0500 1,0500 1,0000 0,0300	70,00 70,00 201,00 12,30 22,00 35,00	357,973 108,500 96,600 11,900 213,159 13,044 22,220 1,050 8,600 7,700 7,700 0,900 5,040
103	2952160007200 2952270007608 CG36B 7132040012700 9310060019920 2670112204051 1111000100048 2030122946766 2952160007200 IzA04A 7141020013400	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curntarea, in incaperii mni mica sau egaln cu 16 mp Parchetar Müncitor deservire CNt Placi din laminat Strat sintetic Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin curatire cu perie de sinna la pereti Vopnitor industrial 1// Ifrite slef.usc. sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	h-ut m2 h-com ts-com m2 m2 m-l-ut m2 h-ut m2	1,3800 0,1700 1,0500 1,0500 1,0000 0,0300	70,00 70,00 201,00 12,30 22,00 35,00	357,973 108,500 96,600 11,900 213,159 13,044 22,220 1,050 8,600 7,700 7,700
103	2952160007200 2952270007608 CG36B 7132040012700 9310060019920 2670112204051 1111000100048 2030122946766 2952160007200 IzA04A 7141920013400 2881116001642 CN53A	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp Parchetar Méncitor deservire CM Placi din laminat Strat sintetic Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Pregatirea suprafetelor de beton tencuite prin curatire cu perie de sinna la pereti Vopritor industrial 1firtie slef usc sticla foi 23 x 30 gr 12 \$ 1581 Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	h-ut m2 h-com b-com m2 m2 m2 h-ut m2 m h-ut m2	1,3800 0,1700 1,0500 1,0500 1,0500 0,0300 0,1000	70,00 70,00 201,00 12,30 22,00 35,00 70,00 3,00	357,973 108,500 96,600 11,900 213,159 13,044 22,220 1,050 8,600 7,700 7,700 0,900 5,040 2,100

05	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec	1	9	-	141,317
05	CF32B	uscat pe baza de ipsos, la pereti preparare manuala a mortarului	m2			144,517
	The state of the state of		III.	The Inc.	THE EUROS	107,100
	7122050013442	Tencuitor	h-	1,5300	70,00	107,100
- 1	2653102100831	Americe uscat	kg	7.1400	430	30,702
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,068
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
106	2952240004021 CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0	N-ut	0,0193	35,00	45,726
100	0.577	mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			
			(FINE)	Name of the last		38,500
	7122050013401	Zidar cat.4	h-	0,4500	70,00	31,500
and the last	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	China have de la company of the comp	om	A STATE OF THE STA		
41144	4100126202818	Chit pe baza de ipsos "Eurofin" Apor	kg m3	0,0010	6,80	7,173
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor		The same of the same		5,040
			m2		1	2.100
-	7141020013300	Zugrav vopsitor	b-	0,0300	70,00	2,100
	A STATE OF THE PARTY OF T	With the same and	om	0,000	70,00	2,100
	2416586105303 810741	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,60	2,790
109	CN06A	Hirtie pentru slefuit uscata Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	buc	0,0500	3,00	58,741
100	Citour	emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,741
		Programme and the second secon	1			38,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,37	16,949
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,258
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661 4100116202818	Bumbac de sters Apa pentru mortare si betoane	kg m3	0,0500	17,00	1,500
109	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	1		THE STATE OF THE S	369,323
		sistemul-grila	m2	i	1	72150
	9310060019920	Muncitor deserving CM		0.1500	70.00	154,000
	August 100 Torres	The second secon	h-	0,1500	70,00	10,500
1101	7422010060100	Timplar	h-	2,0500	70,00	143,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,800
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea	m2	1,0500	200,00	210,000
	2952160007200	panourilor prefabricate Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,523
110	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, LED	-	7,51,50	45,00	718,900
		The state of the s	buc	21 1015	100	
S-100		LELCH 1975-1980 I TURK MURSUL INCOME		movement of the second		76,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h- om	1,0900	70,00	76,300
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	630,00	642,600
111	RpEC05C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu	1			743,350
	THE RESERVE OF THE PARTY OF	conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, spitale, scoli,	buc	1110		
	10.25.000.00	camine, cazarme, dispensare, industriale pina la 7 m		1000		361,200
-	7137010011520	Electrician in constructii	h-	5,1600	70,00	361,200
	2521216704606	Tak inde III DVG - U DVG	om	9,0000	7.00	
-	2521216704506 2811236311006	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC Doze de ramificatie	m buc	1,0000	7,80	70,200 8,000
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	2,00	2,000
	2653102100830 2875274021005	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,0000	4,30	30,100
	2722103107001	Conductor de aluminiu san cupru	buc m	0,2500 18,0000	14,80	0,250 266,400
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2000	22,00	4,400
	2874145893787	Cuic de constructii	kg	0,0250	26,00	0,650
112	2513736621480 RpEE03A	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698 Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau	m	0,1500	1,00	0,150
***	- Specialist	aminoplast, simpla, dubla, constructic impermeabila, ctanse, ctanse			1	77,452
		metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe	buc			
		dibluri din lemn sau plastic				21,700
	7137010011520	Electrician in constructii	h- om	0,3100	70,00	21,700
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,900
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,000
100	2653102100830 1711317306661	Ipsos pentru constructii tip A Bumbac de sters	kg	0,0050	4,30	0,022
	2051142950700	Diblui	buc	2,0000	0,64	0,150
the latest with the latest will be a second	2874115836777	Surub cap inecal creatat 1.3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,400
			E. 844			28,438
113	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor	-		15.00	
113		Montarea elementelor de protecte din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m			
113		perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor	b-	0,3000	70,00	21,000
113	RpEA09A 7137010011520	perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm Electrician in constructii	h- om	-38 com/s	The state of the s	21,000
113	RpEA09A 7137010011520 2523156720028 2051142950700	perete sau în canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm Electrician în construcții Element de protectie (canal plinta PVC) Dibluri	b-	0,3000 1,0300 1,0000	6,40	6,592
	RpEA09A 7137010011520 2523156720028 2051142950700 2874115836660	perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm Electrician in constructii Element de protectie (canal plinta PVC) Dibluri Surub cap crestat 1.3 x 25 mm	b- om m	1,0300	The state of the s	21,000 6,592 0,640 0,206
113	RpEA09A 7137010011520 2523156720028 2051142950700	perete sau în canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm Electrician în construcții Element de protectie (canal plinta PVC) Dibluri Surub cap crestat L 3x 25 mm Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129	h- om m buc	1,0300	6,40 0,64	21,000 6,592 0,640
	RpEA09A 7137010011520 2523156720028 2051142950700 2874115836660	perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm Electrician in constructii Element de protectie (canal plinta PVC) Dibluri Surub cap crestat 1.3 x 25 mm	h- om m buc	1,0300	6,40 0,64	21,000 6,592 0,640 0,206 93,350
	RpEA09A 7137010011520 2523156720028 2051142950700 2874115836660 RpEE15A	perete sau în canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm Electrician în construcții Element de protectie (canal plinta PVC) Dibluri Surub cap crestat L 3 x 25 mm Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	h- om m buc buc	1,0300 1,0000 1,0300	6,40 0,64 0,20	21,000 6,592 0,640 0,206 93,350 45,500
	RpEA09A 7137010011520 2523156720028 2051142950700 2874115836660 RpEE15A 7137010011520	perete sau în canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm Electrician în construcții Element de protectie (canal plinta PVC) Dibluri Surub cap crestat L 3x 25 mm Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	h- om m buc buc	1,0300 1,0000 1,0300	6,40 0,64 0,20 70,00	21,000 6,592 0,640 0,206 93,350 45,500
	RpEA09A 7137010011520 2523156720028 2051142950700 2874115836660 RpEE15A 7137010011520 1111000100020	perete sau în canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm Electrician în construcții Element de protectie (canal plinta PVC) Dibluri Surub cap crestat L 3 x 25 mm Montarea întrerupatoarelor - întrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N Electrician în construcții Intrerupator	buc buc buc buc	1,0300 1,0000 1,0300 0,6500	6,40 0,64 0,20 70,00	21,000 6,592 0,640 0,206 93,350 45,500 45,000
	RpEA09A 7137010011520 2523156720028 2051142950700 2874115836660 RpEE15A 7137010011520 1111000100020 2051142950716	perete sau în canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm Electrician în constructii Element de protectie (canal plinta PVC) Dibluri Surub cap crestat 1.3 x 25 mm Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N Electrician în construcții Intrerupator Diblu din lemn	buc buc buc buc buc	1,0300 1,0000 1,0300 0,6500 1,0000 2,0000	70,00 45,00 1,00	21,000 6,592 0,640 0,206 93,350 45,500 45,000 2,000
	RpEA09A 7137010011520 2523156720028 2051142950700 2874115836660 RpEE15A 7137010011520 1111000100020	perete sau în canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm Electrician în construcții Element de protectie (canal plinta PVC) Dibluri Surub cap crestat L 3 x 25 mm Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N Electrician în construcții Intrerupator Diblu din lemn Suruburi pentru lemn cu cap înecat crestat L 4 x 20 mm, alama Bumbac de sters	buc buc buc buc	1,0300 1,0000 1,0300 0,6500	6,40 0,64 0,20 70,00	21,000 6,592 0,640 0,206 93,350 45,500 45,000
	RpEA09A 7137010011520 2523156720028 2051142950700 2874115836660 RpEE15A 7137010011520 1111000100020 2051142950716 2874115836611	perete sau în canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm Electrician în construcții Element de protectie (canal plinta PVC) Dibluri Surub cap crestat L 3 x 25 mm Montarea întrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N Electrician în construcții Interupator Diblu din lemn Suruburi pentru lemn cu cap înecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc buc buc buc buc buc buc	1,0300 1,0000 1,0300 0,6500 1,0000 2,0000 2,0000	6,40 0,64 0,20 70,00 45,00 1,00 0,35	21,000 6,592 0,640 0,206 93,350 45,500 45,000 2,000 0,700

		textil, mocheta, etc			-	
	7177040017700				275	32,200
	7132040012700	Parchetae	h- om	0,2300	70,00	16,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,2500	70,00	16,100
	2320166200729	Parchetin	om	0,0300	1,00	0,030
	4100126202818	Àpe	mJ	0,0300	17,00	0,510
116	2922140006702 RpEF23A	Macara de feresstra Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	hat	0,0300	45,00	1,350
•••	Kyta 25K	Detachment de corport de traminat orice up, mensiv tipele a globurile	buc		Die Contra	15,400
	Control State Stat	All the Control of th	ouc			15,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-	0,2200	70,00	15,400
117	RoSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	Offi			44.600
	III.	de la	bug			66,500
	85 959	THOSE REPORT	000	4	1/20	66,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-	0,9500	70,00	66,500
118	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	Cens		_	20.000
	1.1	The second second second second productions as	m2	The same	11	29,400
			,,,,,			29,400
	7422010060100	Timplar	h-	0,2100	70,00	14,700
	9310060019922	Muncitor deservire	b-	0,2100	70,00	14,700
119	RpCM33A		om	0,2100	70,00	14,700
119	крсмээл	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica			Will red	112,725
	Strate of the second	The state of the s	m2	Ten 10	100	111
	7132010010900	Faianter	b-	0,8000	70,00	112,000
	9310060019920	Musther Assessed CM	um		The second	The state of the s
		Muncitor deservire CM	h- om	0,8000	70,00	56,000
	4100126202818	Ара	m3	0,0030	17,00	0,051
120	2922140006703 RpCJ04A	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) Reparatiti de teneuieh inferioare, de Z em grosime, driscuife, executate	h-ut	0,0150	45,00	0,674
	.,	la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de commide anu				147,717
		blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T. pentru sprit	m2	1		
	7122050013442	si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	2	NAME OF THE OWNER OWNE	and the same of th	114,800
	7122050013442	Tencuitor	h-	1,3400	70,00	93,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,3000	70,00	21,000
-	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatic)	om			
	2664102101000	Morter var-oiment M 25-T(pt informatio)	m3	0,0160	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,50	8,225
	2652102100713 1421102200513	Var pasta Nisip sortal nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0042	3 000,00	12,566
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3 m3	0,0260	450,00 17,00	11,700 0,110
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	45,00	0,226
121	2922140006702 CK25A	Macara de fereastra Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si	h-ut	0,0020	45,00	0,090
121	, CRESIT	accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 768,675
-	7129200011200	Finisor MP	h-	0,7300	70,00	51,100
	9310060019920	Muncitor deserving CM	om			
	9310000019920	Numero deservire CM	om h-	0,0800	70,00	5,600
	2030112939150	Uni din profiluri din mase plantice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 671,00	1 671,000
	2874115829126 2416566101572	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm Spurna de poliuretan	kg	4,0000	0,25	1,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	70,00	35,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	bue	0,6000	3,00	1,800
-	4011106202741 2952160007200	Energie electrica Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,0000	2,30 35,00	2,300
122	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat	1	40200	33,00	176,057
1		de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			-10,037
		THE RESERVE OF THE PROPERTY OF	1.000			104,008
	9310060019930	Muncitor	h-	1,4860	70,00	104,008
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	18,40	5,520
or Const	2653102100#34	Americo tecat pe haza de ipera pentru tencuiala, su gracimo 10 mm	kn	14,6100	4,30	62,823
	4100126202818 2952160007200	Apa Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3	0,0112	17,00	0,184
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0790	35,00 25,00	2,771 0,750
123	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum				592,441
	C. C. Halles School	medical), la pardoseli si partial pereti	m2		a manager of the	
	7129200011200	Finisor MP	-	20000		223,299
TIME TO			b- om	2,0000	70,00	140,000
	9310060019922	Muncitor deserving	-	1,1900	70,00	83,299
- Surrou	2430226101025	Orund (Uni - Orund)	kg	0,1500	26,00	3,919
	2462106100006	Cloi "Uzin KB 418"	kg	0,3500	88,00	30,954
-	2462106110432 2710503808004	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm Fir de sudare	kg	5,2500	8,60	45,376
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	1,0200	8,00	6,151
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoscala	m	L1000	18.60	20,562
	2523116716346 4100126202818	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	240,00	253,258
	2922140006702	Apa Macara do forcantra	m.3 h-ut	0,0015	17,00	0,025
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,450
124	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
124	C108C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa eu placi de acceasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 emp/bue eu resturi alternante umplute eu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mg, fixate eu pasta	m2			568,736 262,500

	and the same of the same of	diferite montate in desen		- 5	0	
	7132010010900	Faiantar	h-	3,4500	70,00	241,500
-	9310060019920	Muncitor deservire CM	b-	0,3000		THE RESERVE OF THE PARTY OF THE
	Costo Paracontagram		om	0,3000	70,00	21,000
	2651122100402 24302261000001	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 Fuga	kg	1,0000	2,50	2,550
100	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	34,00 17,00	11,445
	2462106110400	Adeziv pentru placaje	kg	2,5000	4,80	0,139
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	1,00	0,102
	2670112202000 2952160007200	Placi din gresie portelanata Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m2	1,0500	260,00	278,465
	2952240004021	Mixer electric	h-ut h-ut	0,0250	35,00 35,00	0,876
125	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2		35,00	369,324
10000	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,1500	70,00	154,000
-	7422010060100	Timplar	h-	2,0500	70,00	143,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,20	4,800
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	200,00	210,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,524
126	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat "LED pentru tavan	buc		Town I	718,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-	1,0900	70,00	76,300
			om n-		and the same of	70,500
127	2875274400501 RpEF02A	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	630,00	642,600
127	KPEPUZA	Montarea corpuri de iluminat , pentru lampi fluorescente tubulare T8 30Wt GL sau similar (Germicide cu mze ultrafioledte)	buc			367,000
-	7137010011520	Electrician in constructii	h-	1,0900	70,00	76,300
	2875274400501-2	Corp de iluminat LED	om	1000		The state of the s
128	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat	buc	1,0000	285,00	997,642
	7136020011620	pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Instalator apa, canal	h-	2,2000	70,00	154,000
	Sie Company Control		om	2,2000	70,00	154,000
_	2622102438000 2875114202800	Lavoar	buc	1,0000	680,00	693,600
	2875114203270	Sifon pt lavoar Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	57,120 45,900
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	23,50	14,382
	2875114203520	Console braf dublu plaustinere, din fonta	buc	2,0000	16,00	32,640
129	SCI4A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			149,100
182.75	7136020011620	Instalator apa, canal	h-	0,3300	70,00	23,100
	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	om	1.0100	155.55	100.000
130	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau	buc	1,0100	120,00	126,000 534,167
1		b.c.a.				52,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-	0,7500	70,00	52,500
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	454,17	467,795
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	3,40	13,872
131	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			1 045,806
The	7136020011620	Instalator apa, canal	h-	0,3500	70,00	24,500
100	2924127356800	Variable and the second	om	Section 1	CALL OF LABOUR	
	2051142950700	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid Dibluri	buc	2,0000	0,64	1 020,000
132	SD04A	Baterie amestecatoare eu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2000	dos	1,306 562,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-	1,6500	70,00	115,500
-	2913124201370	Baterie amentecatore et la constant de la constant	om	20 40 40 40 11	trial in the second in	20000000
	2513307336204	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000 2,0000	350,00	350,000
133	RpEC05C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din	buc	11111	48,30	96,600 743,350
	Account to the last	plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, spitale, scoli, camine, cazarme, dispensare, industriale pina la 7 m	CALC	66.00		361,200
	7137010011520	Electrician in construcții	h-	5,1600	70,00	361,200
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	9,0000	7,80	70,200
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	8,00	8,000
	2875276311722 2653102100830	Cleme capsulate pentru conductori Ipsos pentru constructii tip A	buc	1,0000	2,00	2,000
11.00	2875274021005	Curbe, coturi	buc	7,0000	4,30	30,100
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	18,0000	1,00	0,250 266,400
	2734113805786 2874145893787	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2000	22,00	4,400
	2513736621480	Cuie de constructii Handa izolatoare PC 15/25 S 3698	kg	0,0250	26,00	0,650
134	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastie, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor	m	0,1500	1,00	0,150
	7137010011520	electrice, avind dimensiunile 8x21 mm Electrician in constructii		Night and the little		21,000
	- Service Services		h-	0,3000	70,00	21,000
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	6,40	6,592
	1 2041142040200	Dibluri	buc	1,0000	0,64	0,640
	2051142950700	County can executed \$ 2 and				
135	2874115836660	Surub cap creatat L 3 x 25 mm Montarea prizelor bipolare constructio pormala din bachelita san	buc	1,0300	0,20	0,206
135		Surub cap creatat L 3 x 25 mm Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe		1,0300	0,20	0,206 77,451

000	7137010011520	Electrician in constructii	h-	0,3100	70,00	21,700
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	46.000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	45,900 8,000
1.43	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,30	0,021
	1711317306661 2051142950700	Bumbac de atera Dibluri	kg buc	0,0050 2,0000	30,00	0,150
F 19	2874115836777	Surub cap inecat crestat 1, 3 x 40	buc	2,0000	0,64	0,400
136	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			93,350
	7137010011520	Electrician in constructii	h- om	0,6500	70,00	45,500
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	45,00	45,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836911 1711317306661	Suruburi pentru lenin eu cap inecat crestat L 4 x 20 sun, alanta Bumbac de sters	kg	0,0050	30,00	0,700
		1.9. Oficiu 207 -3(Sora medicala)	-	5,0050	30,00	0,130
137	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			34,090
	7132040012700	Parchetar	h-	0,2300	70,00	32,200
		CONTROL OF SHARE PARTIES AND	om			
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,2300	70,00	16,100
	2320166200729	Parchetin	om	0,0300	1,00	0,030
20-1	4100126202818	Apa	m3	0,0300	17,00	0,510
138	2922140006702 RpSC05A	Macara de fereastra Demontarea unui lavore de faianta inclusiv eccaraciile	h-ut	0,0300	45,00	1,350
136	Красол	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			66,500
TO STATE OF	7136020011620	Instalator apa, canal	b-	0,9500	70,00	66,500
139	CG36A	Pardoseli din placi laminat(Grosime 10 mm) montale pe uscat cu	óm	***************************************		338,253
	7132040012700	pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			91,000
	7132340012700	Annual Control of the	h- om	1,1500	70,00	80,500
155	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,1500	70,00	10,500
63.5 5.10	2670112204051	Placi din laminat	om			
	1111000100048	Strat sinictic	m2 m2	1,0500	201,00	213,161
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	22,00	19,998
140	2952160007200 CF52B	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec	h-ut	0,0300	35,00	1,050
140	CF32B	uscat pe baza de ipsos, la pereti preparare manuala a mortarului	m2			141,317
	7122050013442	Tencuitor	h-	1,5300	70,00	107,100
		POLICE TO THE REPORT OF THE PARTY OF THE PAR	om	1. (3.5)(2.1)(d.)	12-12-1	
	2653102100831 4100116202818	Amestec uscat Apa pentru mortare si betoane	kg	7,1400	4,30	30,702
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m3 h-ut	0,0040	17,00 35,00	2,765
-	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,682
141	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			45,725
-	7122050013401	Zidar cat.4	h-	0,4500	70,00	38,500
	02100/0010000	in the second control of the second control	om	Harris Town	10,000	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h- om	0,1000	70,00	7,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,173
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,017
142	2952160007200 CN53A	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	h-ut	0,0010	35,00	0,035
142	CHIJJA	Crossouries supraisación interioare a perestior	m2			5,040
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-	0,0300	70,00	2,100
	201/04/14/14		om			
	2116586105303 810741	Amorra-grand Hirtic pentru slefuit uscata	kg	0,1500	18,60	2,790
143	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	0,0500	3,00	0,150 58,741
	714102001511	2	7-7-9-900			38,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,37	16,949
				0,0600	4,30	0,258
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tin A	kg			1,500
	2681126001472	Ipsos pentru constructii tip A Hirtie slefuita uscata 23x30 or 6	buc	0,5000	3,00	
	2681126001472 1711317306661 4100116202818	Ipsos pentru constructii tip A Hirrie slefuita uscata 23x30 gr 6 Bumbac de sters Apa pentru mortare si betoane	buc kg	0,0500	30,00	1,500
144	2681126001472 1711317306661	Ipsos pentru constructii tip A Hirtie slefuita uscata 23x30 or 6	buc			
144	2681126001472 1711317306661 4100116202818	Ipsos pentru constructii tip A Hirrie slefuits uscats 23x30 gr 6 Bumbac de sters Apa pentru mortare si betoane Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	kg m3 m2	0,0500	30,00	1,500 0,034
144	2681126001472 1711317306661 4100116202818 CK29F 9310060019920 7422010060100	Ipasos pentru constructii tip A Hirtie slefhitia uscata 23x30 gr 6 Bumbac de sters Apa pentru mortare si betoane Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Muncitor deservire CM Timplar	kg m3 m2 h- om	0,0500 0,0020	30,00 17,00	1,500 0,034 369,325 154,000
144	2681126001472 1711317306661 4100116202818 CK29F 9310060019920 7422010060100 2874136313300	Ipasos pentru constructii tip A Hirtie slefinita uscata 23x30 gr 6 Bumbac de sters Apa pentru mortare si betoane Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Muncitor deservire CM Timplar Diblu din metal	kg m3 m2	0,0500 0,0020 0,1500 2,0500	30,00 17,00 70,00	1,500 0,034 369,325 154,000
144	2681126001472 1711317306661 4100116202818 CK29F 9310060019920 7422010060100	Ipsos pentru constructii tip A Hirtie slefhitu sucata 23x30 gr 6 Bumbac de sters Apa pentru mortare si betoane Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Muncitor deservire CM Timplar Diblu din metal Panouri "Armstrong" cu sistem erila (aparenta sau ascursa) pentru suspendarea	kg m3 m2 h- om h- om	0,0500 0,0020 0,1500 2,0500	30,00 17,00 70,00	1,500 0,034 369,325 154,000 10,500
144	2681126001472 1711317306661 4100116202818 CK29F 9310060019920 7422010060100 2874136313300	Ipasos pentru constructii tip A Hirtie sleßnita uscata 23x30 gr 6 Bumbac de sters Apa pentru mortare si betoane Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Muncitor deservire CM Timplar Diblu din metal Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panouritor prefabricate	m2 h- om h- om buc m2	0,0500 0,0020 0,1500 2,0500 4,0000 1,0500	30,00 17,00 70,00 70,00 1,20 200,00	1,500 0,034 369,325 154,000 10,500 143,500 4,800 210,000
	2681126001472 1711317306661 4100116202818 CK29F 9310060019920 7422010060100 2874136313300 2732103646151	Ipasos pentru constructii tip A Hirtie sleßnita uscata 23x30 gr 6 Bumbac de sters Apa pentru mortare si betoane Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Muncitor deservire CM Timplar Diblu din metal Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor psefabricate Unitaj do ridicat pentru lucrari de finisaj	h- om h- om buc	0,0500 0,0020 0,1500 2,0500	30,00 17,00 70,00 70,00	1,500 0,034 369,325 154,000 10,500 143,500 4,800 210,000
144	2681126001472 1711317306661 4100116202818 CK29F 9310060019920 7422010060100 2874136313300 2732103646151 2952160007200	Ipsos pentru constructii tip A Hirtie sleßtitt uscata 23x30 gr 6 Bumbac de sters Apa pentru mortare si betoane Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Muncitor deservire CM Timplar Diblu din metal Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Montaren conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16	m2 h- om h- om buc m2	0,0500 0,0020 0,1500 2,0500 4,0000 1,0500	30,00 17,00 70,00 70,00 1,20 200,00	1,500 0,034 369,325 154,000 10,500 143,500 4,800 210,000
	2681126001472 1711317306661 4100116202818 CK29F 9310060019920 7422010060100 2874136313300 2732103646151 2952160007200 RpEB01A	Ipass pentru constructii tip A Hirtie sleßnits uscats 23x30 gr 6 Bumbac de sters Apa pentru mortare si betoane Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Muncitor deservire CM Timplar Diblu din metal Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Montaren conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	huc kg m3 m2 h- om buc m2 h-ut	0,0500 0,0020 0,1500 2,0500 4,0000 1,0500 0,0150	30,00 17,00 70,00 70,00 1,20 200,00	1,500 0,034 369,325 154,000 10,500 143,500 4,800 210,000 0,525 21,723 4,900
	2681126001472 1711317306661 4100116202818 CK29F 9310060019920 7422010060100 2874136313300 2732103646151 2952160007200	Ipsos pentru constructii tip A Hirtie sleßtitt uscata 23x30 gr 6 Bumbac de sters Apa pentru mortare si betoane Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Muncitor deservire CM Timplar Diblu din metal Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Montaren conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16	h- om h- om buc m2 h- ut m	0,0500 0,0020 0,1500 2,0500 4,0000 1,0500	30,00 17,00 70,00 70,00 1,20 200,00	1,500 0,034 369,325 154,000 10,500 143,500 4,800 210,000 0,525 21,723
	2681126001472 1711317306661 4100116202818 CK29F 9310060019920 7422010060100 2874136313300 2732103646151 2952160007200 RpEB01A	Ipass pentru constructii tip A Hirtie sleßnits uscats 23x30 gr 6 Bumbac de sters Apa pentru mortare si betoane Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila Muncitor deservire CM Timplar Diblu din metal Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Montaren conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	buc kg m3 m2 h-om buc m2 h-ut	0,0500 0,0020 0,1500 2,0500 4,0000 1,0500 0,0150	30,00 17,00 70,00 70,00 1,20 200,00	1,500 0,034 369,325 154,000 10,500 143,500 4,800 210,000 0,525 21,723 4,900

	2	3	1 4	5	6	7
		perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm				
	7137010011520	Electrician in constructii		La Carrier		21,000
	7137010011320		h- om	0,3000	70,00	21,000
enon!	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	6,40	6,592
-	2051142950700 2874115836660	Dibluri Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0000	0.64	0,640
147	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple,LED	buc	1,0300	0,20	0,206
	3	The state of the s	6uc			718,900
		The second secon	June			76,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-	1,0900	70,00	76,300
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem, componente	om buc	1,0000	620.00	
148	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129	buc	1,000	630,00	93,350
		N	buc		1	73,730
	AND	AND THE RESIDENCE OF THE PROPERTY OF THE PROPE	38.80			45,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-	0,6500	70,00	45,500
	1111000100020	Intrerupator	bas	1,0000	45,00	46,000
ales :	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	45,000
	2874115836911 1711317306661	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama Bumbac de sters	buc	2,0000	0,35	0,700
149	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla negara, cu jaluzele	kg	0,0050	30,00	0,150
		reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			101,600
Sil.		characteristic professional and the end of t	1			35,000
	7122050013400	Zidar	h-	0,4700	70,00	32,900
	9310060019920	Muncitor deserving CM	om	0.0000	- A	
-00	Actividade property	Company applications	h- om	0,0300	70,00	2,100
	2874207327005 2811236306200	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	1,00	0,150
	2651122100402	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci \$1500	buc kg	1,0000 0,5000	65,20 2,50	65,200
	1	1.10. Oficiu 207-2	*2	0,500	2,30	1,250
أداسا	The second second	Land Self-or Violatin (Self-or and Langua Card Language Property)	1	to the		
150	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport				34,090
	1	textil, mocheta, etc	m2		1	34,090
	1	The second secon	-	Land Control	Lax T	32,200
	7132040012700	Parchetar	h-	0,2300	70,00	16,100
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	om h-	0,2300	70,00	16100
			om	0,2300	74,00	16,100
	2320166200729 4100126202818	Parchetin Apa	1	0,0300	1,00	0,030
Control of	2922140006702	Macara de fercastra	m3 h-ut	0,0300	17,00 45,00	0,510
151	RpCG29C	Demolarea peretifor de zidarie din caramida nfina BCA blocuri	II-M	0,000	13,00	282,140
	3.0	ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si	m3			202,140
	7122050017100	curatirea caramizilor				276,500
	7122050013400	Zidar	h-	0,4500	70,00	31,500
1000	9310060019920	Muncitor deservire CM	om h-	3,5000	70,00	245,000
	4100126202818	A CONTRACTOR OF THE PROPERTY O	om	The state of the s		(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)
	2922140006702	Apa Macara de fereastra	m3 h-ut	0,1200	17,00	2,040
152	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv faierea la	n-ut	0,0800	45,00	3,600
		dimensiuni a traverselor	kg		1 2	21,133
	in the section	An area of the second state of the second stat	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			4,200
	7122050013400	Zidar	h-	0,0300	70,00	2,100
	7212030022700	Sudor	b-	0,0300	70,00	2100
			om	District of the Line of	74,00	2,100
	2710703519753 2651122100402	Profil normal I 10 mm OL37 S 565 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0500	14,60	15,330
	2411115904512	Oxigen tehnio gazos S2031	kg m3	0,0800	2,50	0,200
20-	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	36,20	0,290
	3110500002401 2922140006702	Aparat de sudura 28-35 Kw Macara de fereastra	h-ut	0,0100	45,00	0,450
153	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa	h-ut	0,0100	45,00	0,450
		metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara	m2			355,068
	August and and	izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	2		1/40	170,821
	9310060019930	Muncitor	h-	2,4403	70,00	170,821
-	9310000019930	Prisatello,				The second second
	Constitution of the control of the c		om	21000		97,083
	2662102701000 2710703520284	Placi ghips-carton Profil de ghidaj	m2	2,1000	46,00	
	2662102701000 2710703520284 2710703520285	Ptaci ghips-carton Profil de ghidaj Profil de suport		1,1450 2,2000	12,80 15,60	14,729
	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072	Piaci ghips-carton Profil de ghidaj Profil de suporf Banda de etansare aub profiluri "Dihtungaband"	m2 m m	1,1450 2,2000 1,2200	12,80 18,60 1,00	14,729 41,124 1,226
	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601	Placi ghips-carton Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband" Banda pinza rara reticulara de tesatura aderiva "Serpeanea" cu latimea de 5 cm, pentru ammarea rostaritor de obloss-raton	m2 m	1,1450 2,2000	12,80 16,60	14,729 41,124
	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226102822	Placi ghips-carton Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband" Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton Chii pe baza de ipsos "Fughenfuller lais"	m2 m m m m	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420	12,80 18,60 1,00	14,729 41,124 1,226 1,523
	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226102822 2430226101017	Placi ghips-carton Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare aub profiluri "Dihtungaband" Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton Chii pe baza de iptos "Fughenfuller lait" Grund "lifengrund"	m2 m m m m	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420 0,1750	12,80 18,60 1,00 1,00 4,80 26,80	14,729 41,124 1,226 1,523 2,615 4,714
	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226101282 2450226101017 2051142950711 287411833873	Placi ghips-carton Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband" Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanea" cu latimea de 5 cm, pentru amarea rostarilor de ghips-carton Chil pe baza de ipatos "Fughenfuller lais" Grund "Tifengrund" Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice Suruburi cu autofiletare ne metal M-25x3 5 mm	m2 m m m m kg kg buc	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420 0,1750 1,5000	12,80 18,60 1,00 1,00 4,80 26,80 0,60	14,729 41,124 1,226 1,523 2,615 4,714 0,905
	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226102822 2430226101017 2051142950711 2874115833873 2681126001473	Placi ghips-carton Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare aub profiluri "Dihtungsband" Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton Chii pe baza de ipaos "Fughenfuller lait" Grund "Tifengrund" Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm Ifirito pentru richeit	m2 m m m m	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420 0,1750	12,80 18,60 1,00 1,00 4,80 26,80	14,729 41,124 1,226 1,523 2,615 4,714 0,905 17,746
	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226102822 2430226101017 2051142950711 2874115833873 2681126001473 2952160007200	Placi ghips-carton Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare aub profiluri "Dihtungaband" Banda pinza rara reticulara de tesatura aderiva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton Chir pe baza de ipaos "Fughenfuller lait" Grund "Tifenarund" Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm Hirrie pentru slefuit Utilaj de ridicat mentru lucrari de finisai	m2 m m m m kg kg buc buc	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420 0,1750 1,5000 29,4300 0,0076	12,80 18,60 1,00 1,00 4,80 26,80 0,60 0,60 3,00 35,00	14,729 41,124 1,226 1,523 2,615 4,714 0,905 17,746 0,048 0,048
154	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226102822 2430226101017 2051142950711 2874115833873 2681126001473	Placi ghips-carton Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare aub profiluri "Dihtungaband" Banda pinza rara reticulara de tesatura aderiva "Serpeanea" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturitor de phips-carton Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" Grund "Tifengrund" Dibluri pentru fixarea profiluritor metalice Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm Hirio pentru alefuit Uilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaunt electrica	m2 m m m m kg kg buc buc	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420 0,1750 1,5000 29,4300 0,0160	12,80 18,60 1,00 1,00 4,80 26,80 0,60 0,60 3,00	14,729 41,124 1,226 1,523 2,615 4,714 0,905 17,746 0,048
154	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226102822 2430226101017 2051142950711 2874115833873 2681126001473 2992160007200 2952270007609	Profil de ghidaj Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare aub profiluri "Dihtungaband" Banda pinza rara reticulara de tesatura aderiva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rostarilor de ghips-carton Chir pe baza de ipaos "Fughenfuller lait" Grund "fifengrund" Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm Hirrio pentru stefuir Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit electrica Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accessoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la	m2 m m m m kg kg buc buc buc	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420 0,1750 1,5000 29,4300 0,0076	12,80 18,60 1,00 1,00 4,80 26,80 0,60 0,60 3,00 35,00	14,729 41,124 1,226 1,523 2,615 4,714 0,905 17,746 0,048 0,048
154	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226102822 2430226101017 2051142950711 2874115833873 2681126001473 2992160007200 2952270007609	Placi ghips-carton Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare aub profiluri "Dihtungaband" Banda pinza rara reticulara de tesatura aderiva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton Chir pe baza de ipaos "Fughenfuller lait" Grund "Tifenarund" Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm Hirrie pentru afetuit Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit electrica Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea rima la 35 m inclusiv intr-un carat cu	m2 m m m m kg kg buc buc	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420 0,1750 1,5000 29,4300 0,0076	12,80 18,60 1,00 1,00 4,80 26,80 0,60 0,60 3,00 35,00	14,729 41,124 1,226 1,523 2,615 4,714 0,905 17,746 0,048 0,268 2,268
154	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226102822 2430226101017 2051142950711 2874115833873 2681126001473 2952160007200 2952270007609 CK25A	Placi ghips-carton Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare aub profiluri "Dihtungaband" Banda pinza rara reticulara de tesatura aderiva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton Chi pe baza de ipaos "Fughenfuller lait" Grund "lifenarund" Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm Hirito pentru efetiti Uilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit electrica Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accessoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2 m m m m kg kg buc buc buc	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420 0,1750 1,5000 29,4300 0,0076	12,80 18,60 1,00 1,00 4,80 26,80 0,60 0,60 3,00 35,00	14,729 41,124 1,226 1,523 2,615 4,714 0,905 17,746 0,048 0,268 2,268
154	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226102822 2430226101017 2051142950711 2874115833873 2681126001473 2992160007200 2952270007609	Placi ghips-carton Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare aub profiluri "Dihtungaband" Banda pinza rara reticulara de tesatura aderiva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton Chir pe baza de ipaos "Fughenfuller lait" Grund "Tifenarund" Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm Hirrie pentru afetuit Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit electrica Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea rima la 35 m inclusiv intr-un carat cu	m2 m m m m kg kg buc buc m2 h-ut	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420 0,1750 1,5000 29,4300 0,0076	12,80 18,60 1,00 1,00 4,80 26,80 0,60 0,60 3,00 35,00	14,729 41,124 1,226 1,523 2,615 4,714 0,905 17,746 0,048 0,268 2,268
154	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226102822 2430226101017 2051142950711 2874115833873 2681126001473 2952160007200 2952270007609 CK25A	Profil de ghidaj Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare aub profiluri "Dibtungaband" Banda pinza rara reticulara de tesatura aderiva "Serpeanea" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rostarilor de ghips-carton Chi pe baza de ipaos "Fughenfuller lait" Grund "lifengrund" Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm Hirtie pentru alefuir Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaunt electrica Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accessoriile necessare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu auprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Finisor MP	m2 m m m m kg kg buc m2 b-ut h-ut m2	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420 0,1750 1,5000 29,4300 0,0076 0,0076	12,80 18,60 1,00 1,00 4,80 26,80 0,60 0,60 3,00 35,00 35,00	14,729 41,124 1,1226 1,523 2,615 4,714 0,905 17,746 0,048 0,268 2,268 1 768,675 56,700 51,100
154	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226102822 2430226101017 2051142950711 2874115833873 2681126001473 2952160007200 2952270007609 CK25A 7129200011200	Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare aub profiluri "Dihtungaband" Banda pinza arra reticulara de tenatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghipa-carton Chir pe baza de ipaos "Fughenfuller lais" Grand "Tifernerund" Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm Hirrie pentru alefuir Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit electrica Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Finisor MP Muneitori deservice CM	m2 m m m m kg kg buc buc m2 h-ut	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420 0,1750 1,5000 29,4300 0,0160 0,0076 0,0648	12,80 18,60 1,00 1,00 4,80 26,80 0,60 0,60 3,00 35,00	14,729 41,124 1,226 1,523 2,615 4,714 0,905 17,746 0,048 0,268 2,268 1 768,675
154	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226102822 2430226101017 2051142950711 2874115833873 2681126001473 2952160007200 2952270007609 CK25A 7129200011200 9310066019920 2030112939150	Profil de ghidaj Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare aub profiluri "Dihtungaband" Banda pinza rara reticulara de tesatura aderiva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rostarilor de ghips-carton Chir pe baza de ipaos "Fughenfuller lait" Grund "lifengrund" Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm Hirrio pentru alefuir Uulaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaunit electrica Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accessoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu auprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Finisor MP Muneitor deservice CM Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accessoriile necesare	m2 m m m m m kg kg buc buc m2 h-ut h-ut m2	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420 0,1750 1,5000 29,4300 0,0160 0,0076 0,0648 0,7300 0,7300 1,6000	12,80 18,60 1,00 1,00 1,00 4,80 26,80 0,60 0,60 3,00 35,00 35,00 70,00 1671,00	14,729 41,124 1,1226 1,523 2,615 4,714 0,905 17,746 0,048 0,268 2,268 1 768,675 56,700 51,100 5,600
154	2662102701000 2710703520284 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226102822 2430226101017 2051142950711 2874115833873 2681126001473 2952160007200 2952270007609 CK25A 7129200011200 9310060019920 2030112939150 2874115829126 24115566101572	Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare aub profiluri "Dihtungaband" Banda pinza arra reticulara de tenatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghipa-carton Chir pe baza de ipaos "Fughenfuller lais" Grand "Tifernerund" Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm Hirrie pentru alefuir Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit electrica Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Finisor MP Muneitori deservice CM	m2 m m m m m kg kg buc buc buc h-ut h-ut h-ut buc	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420 0,1750 1,5000 29,4300 0,0160 0,0076 0,0648 0,7300 0,9800 1,0000 1,0000	12,80 18,60 1,00 1,00 1,00 4,80 26,80 0,60 3,00 35,00 35,00 70,00 70,00 1671,00 0,25	14,729 41,124 1,126 1,523 2,615 4,714 0,905 17,746 0,048 0,268 2,268 1 768,675 56,700 51,100 1 671,000 1,000
154	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226102822 2430226102822 24302261017 2051142950711 2874115833873 2681126901473 2952160007200 2952270007609 CK25A 7129200111200 9310060019920 2030112939150 2874115829126 2416566101572 2430226101600	Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare aub profiluri "Dihtungaband" Banda pinza rara reticulara de tesatura aderiva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rostarilor de ghips-carton Chir pe baza de ipaos "Fughenfuller lait" Grund "lifenarund" Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm Hirrio pentru alefuir Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaunit electrica Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accessoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu auprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Finisor MP Muneitor deservice CM Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accessoriile necesare Suruburi cu cap inocat crestat 6 x 30 mm Spuma de poliuretan Chit alliconic	m2 m m m m m kg kg buc buc m2 h-ut h-ut m2	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420 0,1750 1,5000 29,4300 0,0160 0,0076 0,0648 0,7300 0,7300 1,6000	12,80 18,60 1,00 1,00 1,00 4,80 26,80 0,60 0,60 3,00 35,00 35,00 70,00 1671,00	14,729 41,124 1,1226 1,523 2,615 4,714 0,905 17,746 0,048 0,268 2,268 1 768,675 56,700 51,100 5,600
154	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226102822 24302261017 2051142950711 2874115833873 2982160007200 2952270007609 CK25A 7129200011200 9310060019920 2050112939150 2874115829126 2416566101572 2430226101600 2681126001472	Profil de ghidaj Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare sub profiluri "Dihtungaband" Banda pinza rara reticulara de tesatura aderiva "Serpeanea" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rostarilor de ghipa-carton Chit pe baza de ipaos "Fughenfuller lait" Grund "Tifengrund" Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm Hirrio pentru alefuit Unlaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaurit electrica Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Finisor MP Muncitor deservice CM Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm Spuma de poliuretan Chit alliconic	m2 m m m m m kg kg buc buc m2 h-ut h-ut buc m2 buc kg	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420 0,1750 1,5000 29,4300 0,0160 0,0076 0,0648 0,7300 0,9800 1,0000 1,0000 0,5000 0,1750 0,5000	12,80 18,60 1,00 1,00 1,00 4,80 26,80 0,60 3,00 35,00 35,00 70,00 70,00 1671,00 0,25 70,00 1,00 3,00	14,729 41,124 1,126 1,523 2,615 4,714 0,905 17,746 0,048 0,268 2,268 1 768,675 56,700 51,100 5,600 1 671,000 1,000 35,000 0,175 1,800
154	2662102701000 2710703520284 2710703520285 2523156720072 2513206621601 2430226102822 2430226102822 24302261017 2051142950711 2874115833873 2681126901473 2952160007200 2952270007609 CK25A 7129200111200 9310060019920 2030112939150 2874115829126 2416566101572 2430226101600	Profil de ghidaj Profil de suport Banda de etansare aub profiluri "Dihtungaband" Banda pinza rara reticulara de tesatura aderiva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rostarilor de ghips-carton Chir pe baza de ipaos "Fughenfuller lait" Grund "lifenarund" Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm Hirrio pentru alefuir Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Masina de gaunit electrica Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accessoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu auprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Finisor MP Muneitor deservice CM Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accessoriile necesare Suruburi cu cap inocat crestat 6 x 30 mm Spuma de poliuretan Chit alliconic	m2 m m m m kg kg buc m2 h-ut h-ot h-ot buc m2	1,1450 2,2000 1,2200 1,5150 0,5420 0,1750 1,5000 29,4300 0,0160 0,0076 0,0648 0,7300 0,9800 1,0000 4,0000 4,0000 0,1750	12,80 18,60 1,00 1,00 1,00 4,80 26,80 0,60 0,60 3,00 35,00 35,00 70,00 1671,00 0,25 70,00 1,00	14,729 41,124 11,226 11,523 2,615 4,714 0,905 17,746 0,048 0,268 2,268 1 768,675 56,700 51,100 5,600 1 671,000 1,000 35,000 0,175

		The state of the s				107,100
-	7122050013442	Tencuitor	h-	1,5300	70,00	107,100
3102		Control of the Contro	om		- Stephenson	30,702
-	2653102100831 4100116202818	Amestec uscat Apa pentru mortare si betoane	kg m3	7,1400 0,0040	4,30 17,00	0,068
ZV.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,765
	2952240004021 CF57A	Mixer electric	h-ut	0,0195	35,00	0,683
56	CF3/A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,500
-	7122050013401	Zidar cat.4	h-	0,4500	70,00	31,500
-	9310060019920	Muncitor deservire CM	om	0,1000	70,00	7,000
	T.H. A. S. C.	Management of the control of the property of the property of the control of the c	h- om	0,1000	70,00	
	2653102100833 4100126202818	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,173
	2952160007200	Apa Utilaj de ridical pentru lucrari de finisaj	m3 h-us	0,0010	17,00 35,00	0,017
157	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor				5,040
		and designed a market and participations for each of the participation.	m2	100		
	7141020013300	Zugrav vopsitor		0,0300	70,00	2,100
			h- cm	цоон	70,00	2,100
	2416586105303 810741	Amoras-grund	kg	0,1500	18,60	2,790
158	CN06A	Hirtie pentru slefuit uscata Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	buc	0,0500	3,00	0,150
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	602			30,741
						38,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,37	16,949
10.00	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,258
	2681126001472 1711317306661	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 Bumbac de sters	buc	0,5000	3,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,034
159	CG36B	Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat eu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, în încaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			357,972
2/1	7132040012700	Parchetar	b-	1,3800	70,00	108,500
			om n-	1.350000	00400	The State of the S
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h- om	0,1700	70,00	11,900
TOP.	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	201,00	213,158
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,30	13,044
	2030122946766 2952160007200	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m h-ut	1,0000 0,0300	22,00 35,00	22,220 1,050
160	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv	n-u	0,0300	33,00	369,325
		sistemul-grila	m2			154,000
-45	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,1500	70,00	10,500
-	7422010060100	Tunpler	om h-	2,0500	70,00	143,500
	SHEED CARROLLING		om			Linds and the same
	2874136313300 2732103646151	Diblu din metal Panouri "Armstrong" cu sistem grifa (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea	buc m2	1,0500	1,20	4,800
		panourilor prefabricate	HLZ.		and the same of	210,000
161	2952160007200 RpEC03B	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi de protectie IPZ-PVC sau elemente	h-ut	0,0150	35,00	0,525 644,840
		de protectie, in camere eu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite	buc			302,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h- om	4,3200	70,00	302,400
1000	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	\$,0000	7,80	62,400
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	16,0000	14,80	236,800
	2811236311006 2875274021005	Doze de ramificatie Curbe, coturi	buc	1,0000	1,00	8,000 0,250
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	2,0000	2,00	4,000
4	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	1,00	0,100
	2653102100830 2874145893787	Ipsos pentru constructii tip A Cule de constructii	kg	5,5000 0,1600	4,30	23,650
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1400	22,00	3,080
162	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m			28,438
-	7137010011520	Electrician in constructii	h-	0,3000	70,00	21,000
	3.016.1579510.791310.7035		om	17.71%-140000	A Semiler	ADDRESS.
	2523156720028 2051142950700	Element de protectio (canal plinta PVC)	m	1,0300	6,40	6,592
-	2874115836660	Dibluri Surub cap crostat 1.3 x 25 mm	buc	1,0000	0,64	0,640
163	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, LED	buc			718,900
						76,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h- om	1,0900	70,00	76,300
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	630,00	642,600
164	RpEC05C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inafrimea de pina la 3 m. spitale, scoli,	huc	1		743,350
	1	camine, cazarme, dispensare, industriale pina la 7 m				361,200
	7137010011520	Electrician in constructii	b-	5,1600	70,00	361,200
	2521216704506	Tub Izolat IP-PVC, plinte PVC	en	9,0000	7,80	70,200
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	8,00	8,000
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	2,00	2,000
	2653102100830 2875274021005	Ipsos pentru constructii tip A Curbe, coturi	kg buc	7,0000 0,2500	1,00	30,100 0,250
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	18,0000	14,80	266,400
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm Cuie de construcții	kg kg	0,2000	22,00	4,400 0,650
	2874145893787					

65	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructio normala din bachelita sau			6	27.44
	- The straight	aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe	buc	The state of	100	77,451
	Charles and Commercial	dibluri din lemn sau plastic		Pathern	1100	21,700
11112	7137010011520	Electrician in constructii	h-	0,3100	70,00	21,700
-	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,900
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,000
1	2653102100830 1711317306661	Ipeos pentra constructil tip A Bumbac de sters	*E	0,0050	4,30	0,021
	2051142950700	Dibluri	kg buc	0,0050 2,0000	30,00	0,150 1,280
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,20	0,400
166	Ci08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de acceasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafunitor, avind suprafata pina la 60 emp/bue cu rostori alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen	m2	1000	AH	568,757 262,500
ALESS OF	7132010010900	Paiantar	h-	3,4500	70,00	241,500
-	9310060019920	Muncitor deservire CM	om h-	0,3000	70.00	21.000
-			om om	0,300	70,00	21,000
	2651122100402 24302261000001	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 Fuga	kg	1,0000	2,50	2,550
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg m3	0,3300	34,00 17,00	11,447 0,137
4000	2462106110400 1412212205733	Adeziv pentru placaje	kg	2,5000	4,80	12,240
	2670112202000	Praf de crete macinate Placi din gresie portelanata	No.	0.1000	1,00	0,192
177.78	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m2 h-ut	1,0500 0,0250	260,00 35,00	278,489 0,875
167	2952240004021 RpSC21A	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,418
101	Island i	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	11.1:40	The same	997,642
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-	2,2000	70,00	154,000
William I	2622102438000	Lavoar	om	A STATE OF THE STA		170000707
111111	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	56,00	693,600 57,120
	2875114203270 2521216717050	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	45,900
	2875114203529	Teava din material plastic Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	m buc	2,0000	23,50	14,382 32,640
168	AcA53A	Montarea fitingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, mm. Nota: tipul fitingului din polietilena (mufe,	buc	4000	16,00	140,868
-	7212030022700	tou, cot) se va include conform protectului	h-	0,8000	70,00	56,000
		Caracter with the company of the com	om	letroi t	70,00	56,000
	2523156713811 2940600003015	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	buc	1,0100	6,80	6,868
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	45,00 85,00	27,000 51,000
169	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere.	1	примого	83,00	408,466
	1	inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc		1	
-	7136020011620	Instalator apa, canal				73,500
			h- om	1,0500	70,00	73,500
	2913124202070 2513307336204	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	285,00	286,425
170	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc. montat	buc	1,0000	48,30	48,541
	Tex Novel	pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	To St		23,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-	0,3300	70,00	23,100
	2875114201120	Portpalur sau sapuniera	buc	1,0100	120,00	12444
171	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	bue	1,0100	124,00	1 045,806
400	7136020011620	Instalator apa, canal	h-	0.3500	50.00	24,500
		I Installator and Canal		0,3500	70,00	24,500
			om	a respectively to the second	Charles and the second	
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	1 000,00	1 020,000
172		Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid Dibluri Grile de ventilatie gata confectionate din tabla peages, cu injurale	om	1,0000	1 000,00	1,306
172	2924127356800 2051142950700 CL20A	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid Dibluri Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			1,306
172	2924127356800 2051142950700	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid Dibluri Grile de ventilatie gata confectionate din tabla peages, cu injurale	om buc buc			1,306
172	2924127356800 2051142950700 CL20A	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid Dibluri Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc buc buc	0,4700	70,00	1,306 101,600 35,000 32,900
172	2924127356800 2051142950700 CL20A 7122050013400 9310060019920	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid Dibluri Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Zidar Muncitor deservire CM	buc buc buc buc buc	2,0000 0,4700 0,0300	70,00 70,00	1,306 101,600 35,000 32,900 2,100
172	2924127356800 2051142950700 CL20A 7122050013400	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid Dibluri Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Zidar Muncitor deservire CM Lant cu zale innodate D=2 mm	buc	0,4700 0,4700 0,0300	70,00 70,00	1,306 101,600 35,000 32,900 2,100 0,150
	2924127356800 2051142950700 CL20A 7122050013400 9310060019920 2874207327005 2811236306200 2651122100402	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid Dibluri Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile fitatiual, vopsite si montate in zidarie Zidar Muncitor deservire CM Lant cu zale innodate D=2 mm Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci \$1500	buc buc buc buc buc	2,0000 0,4700 0,0300	70,00 70,00	1,306 101,600 35,000 32,900 2,100
	2924127356800 2051142950700 CL20A 7122050013400 9310060019920 2874207327005 2811236306200	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid Dibluri Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Zidar Muncitor deservire CM Lutt cu zale innodate D=2 mm Grila ventilate tabla neagra de 0.5 mm erosime su jaluzele, vorsite	buc	0,4700 0,0300 0,1500 1,0000	70,00 70,00 1,00 65,20	1,306 101,600 35,000 32,900 2,100 0,150 63,200 1,250 534,167
	2924127356800 2051142950700 CL20A 7122050013400 9310060019920 2874207327005 2811236306200 2651122100402	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid Dibluri Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Zidar Muncitor deservire CM Lant cu zale innodate D=2 mm Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 Oglinde sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau	buc buc buc buc h- om kg buc kg	0,4700 0,0300 0,1500 1,0000	70,00 70,00 1,60 65,20 2,50	1,306 101,600 35,000 32,900 2,100 0,150 63,200 1,250 534,167 52,500
	2924127356800 2051142950700 CL20A 7122050013400 9310060019920 2874207327005 2811236306200 2651122100402 8C13A	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid Dibluri Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Zidar Muncitor deservire CM Lutt cu zale innodate D=2 mm Grila ventilate tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci 31500 Oglinde sanitara din semieristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	0,4700 0,0300 0,1500 1,0000 0,5000	70,00 70,00 1,00 65,20 2,50	1,306 101,600 35,000 32,900 2,100 0,150 63,200 1,250 534,167 52,500
172	2924127356800 2951142950700 CL20A 7122050013400 9310060019920 2874207327005 2811236306200 2651122100402 SC13A	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid Dibluri Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Zidar Muncitor deservire CM Lant cu zale innodate D=2 mm Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci \$1500 Oglinde sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000 0,4700 0,0300 0,1500 1,0000 0,5000	70,00 70,00 1,60 65,20 2,50	1,306 101,600 35,000 32,900 2,100 0,150 63,200 1,250 534,167 52,500
173	2924127356800 2951142950700 CL20A 7122050013400 9310060019920 2874207327005 2811236306200 2651122100402 8C13A 7136020011620 2612132506710	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichtid Dibluri Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Zidar Muncitor deservire CM Lant cu zale innodate D=2 mm Grila ventilate tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci \$1500 Oglinde sanitara din somicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Instalator apa, canal Oglinda din semicristal(peam tras, slefuit) Buton pt. oglinda	buc	2,0000 0,4700 0,0300 0,1500 1,0000 0,5000 0,7500 1,0100	70,00 70,00 1,00 65,20 2,50 70,00	1,306 101,600 35,000 32,900 2,100 0,150 63,200 1,250 534,167 52,500 52,500 467,795 13,872
173	2924127356800 2051142950700 CL20A 7122050013400 9310060019920 2874207327005 2811236306200 2651122100402 8C13A 7136020011620 2612132506710 2875274201107	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid Dibluri Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Zidar Muncitor deservire CM Lant cu zale innodate D=2 mm Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Ciment metaluzzie cu adaosuri M 30 saci \$1500 Oglinda sanitara din semieristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Instalator apa, canal Oglinda din semicristal(neam tras, slefuit) Buton pt. oglinda 1.11. Cabinetul 205(Antreu) Grunduirea suprafetelor interioure a peretilor	buc	2,0000 0,4700 0,0300 0,1500 1,0000 0,5000 0,7500 1,0100	70,00 70,00 1,00 65,20 2,50 70,00	1,306 101,600 35,000 32,900 2,100 0,150 63,200 1,250 534,167 52,500 52,500 467,795 13,872
173	2924127356800 2051142950700 CL20A 7122050013400 9310060019920 2874207327005 2811236306200 2651122100402 SC13A 7136020011620 2612132506710 2875274201107	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid Dibluri Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Zidar Muncitor deservire CM Lant cu zale innodate D=2 mm Grila ventilade tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 Oglinda sanitara din somieristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Instalator apa, canal Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit) Buton pt. oglinda 1.11. Cabinetul 205(Antreu)	buc	2,0000 0,4700 0,0300 0,1500 1,0000 0,5000 0,7500 1,0100	70,00 70,00 1,00 65,20 2,50 70,00	1,306 101,600 35,000 32,900 2,100 0,150 63,200 1,250 534,167 52,500 52,500 467,795 13,872
173	2924127356800 2951142950700 CL20A 7122050013400 9310060019920 2874207327005 2811236306200 2651122100402 SC13A 7136020011620 2612132506710 2875274201107 CN53A 7141020013300 2416586105303	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid Dibluri Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Zidar Muncitor deservire CM Lant cu zale innodate D=2 mm Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Ciment metaluzzie cu adaosuri M 30 saci \$1500 Oglinda sanitara din semieristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Instalator apa, canal Oglinda din semicristal(neam tras, slefuit) Buton pt. oglinda 1.11. Cabinetul 205(Antreu) Grunduirea suprafetelor interioure a peretilor	buc	0,4700 0,0300 0,1500 1,0000 0,5000 0,7500 1,0100 4,0000	70,00 70,00 1,00 65,20 2,50 70,00 454,17 3,40	1,306 101,600 35,000 32,900 2,100 0,150 63,200 1,250 534,167 52,500 52,500 467,795 13,872 5,040 2,100
172	2924127356800 2051142950700 CL20A 7122050013400 9310060019920 2874207327005 2811236306200 2651122100402 8C13A 7136020011620 2612132506710 2875274201107	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid Dibluri Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Zidar Muncitor deservire CM Laut cu zale innodate D=2 mm Grila ventilate tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite Ciment metalurgic cu adosuri M 30 saci 31500 Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Instalator apa, canal Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit) Buton pt. oglinda 1.11. Cabinetul 205(Antreu) Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	buc	2,0000 0,4700 0,0300 0,1500 1,0000 0,5000 0,7500 1,0100 4,0000	70,00 70,00 1,00 65,20 2,50 70,00 454,17 3,40	1,306 101,600 35,000 32,900 2,100 0,150 63,200 1,250 534,167 52,500 52,500 467,795 13,872 5,040 2,100

Call Street	The same of			**************************************	6	20.000
-	7141020013300	Zugrav vopsitor	b-	0,5500	70.00	38,500
			om	0,3300	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsca pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,37	16,949
	2653102100830 2681126001472	Ipsos pentru constructii tip A Hirtic slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0600	4,30	0,258
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,5000	3,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,034
176	CIO8C3	Placaj din gresie portelanata smeltuita, nesmaltuita, partiel vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de acceasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 emp/bue cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cea 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate	m2	TOWN TO STATE OF THE STATE OF T		568,729 262,500
	2122222222	diferite montate in desen		11 22		A Commence of the Commence of
	7132010010900	Faiantar	h-	3,4500	70,00	241,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	b-	0,3000	70,00	
-	2661122100402	the second secon	om	4,5000	70,00	21,000
	2651122100402 24302261000001	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci \$1500 Fuga	kg	1,0000	2,50	2,550
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	kg m3	0,3300	34,00	11,445
	2462106110400	Adeziv pentru placaje	kg	2,5000	17,00	0,139
_	1412212205733	Praf de creta macinata	ks	0,1000	1.00	0,102
	2670112202000 2952160007200	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	260,00	278,457
	2952240004021	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	35,00	0,876
		1.12. Cabinet 205	fi-ext	6,0120	35,00	0,420
77	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			34,090
(Marchael Inco	7132040012700	Parchotar	descrip	de magnetica.	or Parameters	32,200
	March 1975	Andrews to the property of the second	h- om	0,2300	70,00	16,100
	9310060019920	Muncitor deservies CM	-	0,2300	70,00	16,100
HS. V	2320166200729	Perchetia	om	0,0300	1,00	0,030
-	4100126202818	Apa	m3	0,0300	17,00	0,510
70	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	45,00	1,350
78	CG36B	Pardoseli din placi laminat (Grosime 10mm)montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			357,976 108,500
	7132040012700	Parchetar	b -	1,3800	70,00	96,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	b-	0,1700	70,00	11,900
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	201,00	213.161
0.00	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,30	213,161
2	2030122946766 2952160007200	Pfinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m b-ut	1,0000 0,0300	22,00	22,220
		Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de acceasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 emp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cea 2 cm grosime (stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate diferite montate in desen	m2		404	568,725 262,500
	7132010010900	Faiantar	h-	3,4500	70,00	241,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	om h-	0,3000	70,00	21,000
1000	ALC: NO PERSONAL PROPERTY AND ADDRESS OF THE PER		om		70,00	21,000
	2651122100402 24302261000001	Ciment metatorgic on adaptori M 30 sact \$1500	1 RE	1,0000	2,50	2,550
	4100116202818	Fuga Apa pentru mortare si betoane	kg m3	0,3300	34,00 17,00	0,139
185	2462106110400	Adeziv pentru placaje	kg	2,5000	4,80	12,240
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	1,00	0,102
2000	2670112202000 2952160007200	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	260,00	278,456
	2952240004021	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Mixer electric	h-ut	0,0250	35,00 35,00	0,875
80	CN53A	Grunduirea suprasetelor interioare a peretilor	m2		- Inv	5,040
-	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-	0,0300	70,00	2,100
-	2416586105303	Amorta-grund	om	01/00	22.12	
-	810741	Hirtic pentru alefuit uscata	kg buc	0,1500	3,00	2,790 0,150
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apvasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2		1	58,741
	7141020013300	Zugrav vopsitor	-	0,5500	70,00	38,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinifici	6g	6,4000		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	42,37	0,258
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
-	1711317306661 4100116202818	Bumbac de sters	kg	0,0500	30,00	1,500
	41101110202818	Apa pentru mortare si betoane 1.13. WC	m.3	0,0020	17,00	qou
182	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			112,726
	7132010010900	Faientar	b-	0,8000	70,00	112,000
-			om	-,	70,00	34,000
	0310060010000	Managine desembra CM				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	b-	0,8000	70,00	56,000
	9310060019920 4100126202818 2922140006703	Muncitor deservire CM Apa Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)		0,8000 0,0030 0,0150	70,00 17,00 45,00	56,000 0,051 0,675

	2	mozaicate	1	(a) 9	6	7
	The American	HIOZAIGHU				
	7132040012700	Parchetar				64,400
	THE CHARACTER	Patricus	h- om	0,4600	70,00	32,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,4600	70,00	32,200
_	4100126202818	Apa	om	HE TO SECURE THE	STATE OF THE PARTY OF	32,200
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	m3	0,0500	17,00	0,850
184	RPECOSC	Montarca locului de priza exercitat interessa la siduria secución de	h-ut	0,0400	45,00	1,800
		Conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectio din	100	Law Town	1000	743,350
		plastic (PVC), in camere cu inaltimen de pina la 3 m spitale scoti	bue			
1	neutra servicia	camine, cazarme, dispensare, industriale pina la 7 m			100	361,200
	7137010011520	Electrician in constructii	h-	5,1600	70,00	361,200
	2521216704506	The second secon	om	3,1000	70,00	301,200
	2811236311006	Tub Izolat IP-PVC, plinte PVC Dože de ramificație	m	9,0000	7,80	70,200
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	8,00	8,000
	2653102100830	I peos pentru constructii tip A	buc	1,0000	2,00	2,000
	2875274021005	Curbe, coturi	kg buc	7,0000 0,2500	1,00	30,100 0,250
	2722103107001 2734113805786	Conductor de afuminiu sau cupru	m	18,0000	14,60	266,400
	2874145893787	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2000	22,00	4,400
	2513736621480	Cuie de constructii Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	kg	0,0250	26,00	0,650
185	RpEB01A	Montarea conductorilos massati dis de la	m	0,1500	1,00	0,150
		Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in taburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16		0.000	170	21,723
	A STATE OF THE STA	mmp	m			The state of the s
	7137010011520	Flectrician in constructii	-	Liver to the same of		4,900
			1-	0,0700	70,00	4,900
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	om	1,0300	14,80	1/7/2
164	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	16,762 0,055
186	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau			Salar Sa	THE RESERVE TO SERVE THE PERSON OF THE PERSO
	The state of the s	aminoplast, simpla, dubla, constructie impermenbila etapse etapse				77,451
		metalica sau similare, montate ingropat sub teneniala sau argrent pe	buc		1310	77,571,57
10.75	7125555	dibluri din lemn sau plastic		1		21,700
	7137010011520	Electrician in construcții	h-	0,3100	70,00	21,700
Teat !	2746167335100	Priza	om			and the
23 TE	2911236311002	Doze pentru sparate	buc	1,0200	45,00	45,900
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	bmc kg	1,0000 0,0050	4,30	2,000 0,021
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	30.00	0,021
-	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,64	1,280
107	2874115836777	Surub cap inecat crestat L3 x 40	bac	2,0000	0,20	0,400
187	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe			with the	28,438
		perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor	m		1.00	
ON.	C WHOMEHORES IN	electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	1			21,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-	0,3000	70,00	21,000
	2523156720028	Element de protectie (canal plinia PVC)	(433)	1.0100		
	2051142950700	Dibluri	m buc	1,0300	6,40	6,592
	2874115836660	Surub cap crestat L3 x 25 mm	buc	1,0300	0,64	0,640
188	RpCJ04A	Reparatii de teneuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate	0.0	HILL CARRY	0,20	The second second second
		la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau	1 .			147,650
		blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit	m.2	1000		- 1
	Land to be a series	si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil		The State Control of		114,800
	7122050013442	Tencuitor	h-	1,3400	70,00	93,800
	9310060019920	Muncitor deserving CM	om			244
	9310000019920	Munchor describe CM	h- om	0,3000	70,00	21,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0.0160	0.00	0.000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatic)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,50	8,225
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	3 000,00	12,500
-	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	450,00	11,700
-	4100116202818 2952270003817	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	17,00	0,111
-	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric Macara de fercastra	h-ut	0,0050	45,00	0,225
189	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din	b-m	9,0020	45,00	0,090
-07	COALD	adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	1000	(1) (1) (1)	1900	371,009
	S. Tarking	Table 1 (willester desert) difficultation proof, peste 300 x 300 mm	m2	CANADA ACADA		100000000000000000000000000000000000000
	7132030012600	Mozaicar		1.1000		77,000
	7132030012000	Piviand	h-	1,1000	70,00	77,000
1-10	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	240,00	249,662
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,30	249,662
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	34,00	14,081
	2010237318700	Distantieri de rost	hug	20,0000	0,02	0,424
	4100126202818 2952160007200	Apa Uhlai da sidiast contro luccosi da Gaisai	m3	0,0030	17,00	0,051
Vision I	2952160007200 2952270003820	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0018	35,00	0,063
-	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	40,00	0,672
190	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata,	II-UI	0,00.00	20,00	1,260
		mata sau lucioasa cu placi de acceasi culoare si forma, executate pe			i	
	1 1 1 1 W	suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea	Plant.	CTORES THE ST.		CALLOCALITY.
		glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante	100		}	568,730
		umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu rosta	m2	Land Land	133	The second second
		de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cea 2 cm grosime		1	1	262,500
	1	(stratul suport din mortar) placarea executata in culori si formate	13-4			
1		diferite montate in desen				- N. A.
1	7132010010900	Faiantar	h-	3,4500	70,00	241,500
	031000000000	Managhar day and in CM	oni	Constant and		
	9310060019920	Munchtor deservire CM	h-	0,3000	70,00	21,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	om kg	1,0000	250	2 550
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	2,50 34,00	2,550 11,444
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	mJ	6,0080	17,00	0,139
	2462106110400	Adeziv pentru placaje	kg	2,5000	4,80	12,240
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	1,00	0,102
AR OTAR	2670112202000 2952160007200	Placi din gresie portelanata Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	m2	1,0500	260,00	278,460
-	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0250	35,00	0,875
ASSESSMENT OF THE PARTY.		Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina	h-ut	0,0120	35,00	1 595,643
191	CK27C					

-	Victor of the second					77,000
	7129200011200	Finisor MP	h-	1,0500	70,00	73,500
			om		1138600	
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-	0,0500	70,00	3,500
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 500,00	1 500,000
6100	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	bus	3,0000	0,25	0,750
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	70,00	14,700
-	2430226101600 2681126001472	Chit siliconic Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	kg	0,0730	1,00	0,073
-	4011106202741	Energic electrica	buc	0,5000	3,00	1,500
	2952160007200	Utilaj de ridical pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,700
192	RpEA09A	Montarea elementelor de protecție din material plastic, aparent pe	1 4	0,0200	22,00	28,438
re op		perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m			21,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h- om	0,3000	70,00	21,000
-	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	6,40	6,592
-	2051142950700 2874115836660	Dibluri Surub cap create: 1.3 x 25 mm	buc	1,0000	0,64	0,640
193	SC10B	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu dus echipat cu baterie	Duc	עמענו	0,20	3 120,868
		amestecatoare	buc	100		322,000
-	7136020011620	Instalator apa, canal	li-	4,6000	70,00	322,000
			om	- James	1.0	32,34
	262210244900	Bideu	buc	1,0100	2 100,00	2 163,000
	2913124201400 2513734203160	Baterie amestecatoare eu dn=1/2* Sifon pt. scurgere, tip butelie eu dn=1 1/4*	buc	1,0000	400,00	408,000
	2875114203270	Ventil de seurgere	buc	1,0000	65,00	66,300
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00 48,30	45,900 98,532
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	28,00	17,136
194	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m			49,890
	7136020011620	Intribitor and canal		0.000	-	21,000
	/136020011620	Instalator apa, canal	h-	0,3000	70,00	21,000
	2521216717050-	Teava din material plastic -1	m	1,0200	16,80	17,136
DA	16 2523156719430	Cot din material plastic		0.2000	12.20	240
The second	2523156719430	Cot din material plastic Teu din material plastic	buc	0,2000	12,30 15,60	2,460 3,276
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	4,30	0,172
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	4,50	4,500
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,12	0,242
	3220137315778 2462107332752	Decapant Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0050	38,00	0,190
	2940600002994	Aparat de sudura	kg h-ut	0,0020	1,00	0,002
195	AcA53A	Montarea fitingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip	I II-GI	0,0203	13,00	
		efectrofuziune intre teava si fiting (mufe, teu, cot) din polietifena, tevii avind diametrul de 20, mm. Nota: tipul fitingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform projectului	buc			140,868
	7212030022700	Sudor	h-	0,8000	70,00	56,000
	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	1,0100	6,80	6,868
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	45,00	27,000
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	85,00	51,000
196	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata eu garnitura de caucius, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul	m			62,829
was:		de 110 mm				22,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-	0,3200	70,00	22,400
-	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizareD=100mm	om	1,0300	38,90	40,067
	2451437345967	Solutie unguenta	14g	0,0150	12,00	0,180
	2112307325046	Hirtic absorbanta	kg	0,0150	12,12	0,182
197	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			60,240
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-	0,3000	70,00	21,000
	Address of the second		om		State of the later	-1,000
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	38,66	39,240
198	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110	buc			73,606
	713/030011/30	mm		A 2000		26,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h- om	0,3800	70,00	26,600
175/15	2523156721038	Kamificatie dubal din material plastic pentru canafizare	buc	1,0000	45,20	45,200
1	2451437345967	Solutic unguenta	kg	0,1050	12,00	1,260
1414	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	12,12	0,545
199	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED	buc			718,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-	1,0900	70,00	76,300
white the	2875274400501-1	Corp de iluminat LED	om			
200	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	630,00	642,600 [49,100
	7126020011600		buc			23,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-	0,3300	70,00	23,100
	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	1,0100	120,00	126,000
		2. Lucrari de montare			127,00	
201	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg., montata pe console fixate in perete	bus			357,367
	Language .		Line			200,900
Mary Prints	7137010011520	Electrician in constructii	h-	1,4600	70,00	102,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	om	0.4000	70.00	
		The second second record and the second seco	h- om	0,4000	70,00	28,000
	the first term of the second second second					
-	7214070021500	Lacatus intertinero si reparatii	h-	0,9300	70,00	65,100

1	2			,		7
-			om			
	2875274122143	Racord olan, et. pla fil int ext U2 D-15 1/2	buc	1,0000	120,00	120,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	2,30	13,110
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	16,20	4,860
	2722103306338	Toava din otel rincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	24,60	14,760
	2651122100440	Ciment portland ou adaosuri PA 35 saci \$1500	le.	1,0000	2,50	2,500
	1421102200525	Nissip sortat neepalat de rie si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,0020	450,00	0,900
-	1714227322940	Cinepa fuior	14	0,0040	52,00	0,208
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	22,30	0.112
	4100116202820	Apa potabila	m.3	0,0010	17,00	0,017
		3. Utilaj				
202	Pret	Boiler electric V=80 litri	bua			3 400,000
	71	Committee that the property of the second	(All	C From Block		0,000
	21111552880	boiler electric V=80 litri	buc	1,0000	3 400,00	3 400,000

APROBAT:

Investito	r		
(feets marky) mark (remails)		 	

I.P. "AGENTIA SERVICII PUBLICE"

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice nr. 185 din 29.03.2023

Denumirea completă: Societatea cu Răspundere Limitată «CEBAN-CONCEPT».

Denumirea prescurtată: S.R.L. «CEBAN-CONCEPT».

Forma juridică de organizare: Societate cu Răspundere Limitată. Numărul de identificare de stat și codul fiscal: 1023604000567.

Data înregistrării de stat: 24.03.2023.

Sediul: MD-4601, str. Victoria, 3a, mun. Edinet, Republica Moldova.

Modul de constituire: nou creată. Obiectul principal de activitate:

1 Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale;

2 Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații;

3 Lucrări de construcții a altor proiecte înginerești n.c.a.;

4 Lucrări de demolare a construcțiilor;

5 Lucrări de pregătire a terenului de construcții;

6 Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții;

7 Lucrări de instalații electrice:

8 Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat;

9 Alte lucrări de instalații pentru construcții;

10 Lucrări de tencuire;

11 Lucrări de tîmplărie și dulgherie;

12 Lucrări de pardosire și placare a pereților;

13 Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri;

14 Alte lucrări de finisare;

15 Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții;

16 Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.;

17 Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare;

18 Comerț cu ridicata al echipamentelor și furniturilor de fierărie pentru instalații sanitare și de încălzire;

19 Comert cu ridicata nespecializat;

20 Intermedieri în comerțul cu produse diverse;

21 Transporturi rutiere de mărfuri;

22 Alte activități anexe transporturilor.

Capitalul social: 2000 lei.

Administrator: CEBAN MIHAI, IDNP 2004017043661, numit în funcție pe termen nelimitat

Asociat si Beneficiar efectiv:

 CEBAN MIHAI, IDNP 2004017043661, cota 2000 lei, ce constituie 100% Beneficiar efectiv: 1.1. CEBAN MIHAI, IDNP 2004017043661, cota - 100%

Prezentul extras este eliberat în temeiul art. 34 al Legii nr. 220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali si confictori datele din Registrul de stat la data de: 29.03.2023.

Registrator

în domeniul înregistrării de sta

tel.246-25015

The same of the sa

Garștea Oleg

Date cu caracter personal

CERTIFICAT privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr. №	AAP2408048	din or	25.07.2024	
1. Destinația	а / Назначение			
PARTICIPA	AREA LA LICITATIE		and description of the Control of th	

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea	Codul fiscal / Numărul de identificare	
Наименование	Фискальный код / Идентификационный номер	
S.R.L. CEBAN-CONCEPT	1023604000567	
Adresa sediului de bază (strada, numărul)	Codul - Denumirea localității	
Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Код - Наименование населенного пункта	
Victoria nr.3a	4101-OR.EDINET	

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat / Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет: 0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 09.08.2024

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

L.S/M.II.

Executor:

Core A

Subuleae Educid

Numele și prenumele Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA "Contul curent al contribuabilului"// 25.07.2024 ora 9: cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.05.20)

NOTA (22 092,31)

Data prezentării 27.04.2024 11:39:09

Anexe la SNC "Prezentarea situatiilor financiare" Aprobat de Ministerul Finantelor al Republicit Moldova

SITUATILE FINANCIARE

pentru perioada 01.01.2023 - 31.12.2023

Entitatea: S.R.L. CEBAN-CONCEPT

Cod CUTO: 41609109 Cod IDNO: 1023604000567

Sediul:

MD:

Raionul(municipiul): 255, DDF EDINET

Cod CUATM: 4101, OR.EDINET

Strada: Victoria nr.3a

Activitatea principală: F4299, Lucrari de construcții a altor projecte ingineresti n.c.a.

Forma de proprietate: 15. Proprietatea privată

Forma organizatorico-juridică: 530, Societăți cu răspundere limitată

Date de contact:

Telefon: 079419947

WEB:

E-mail: secretariatcebanconcept@gmail.com

Numele și coordonatele al contabilului-șef: Dl (dna) CEBAN M Tel. 079419947

Numărul mediu al salariaților în perioada de gestiune: 1 persoane.

Persoanele responsabile de semnarea situațiilor financiare* CEBAN M

Unitatea de măsură: leu

BILANTUL PRESCURTAT

Anexa 1

	the state of the s		Sold in	
Nr. cpt.	cpt. Indicatori Co	Cod rd.	Începutul perioadei de gestiune	Sfirșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	8
	ACTIV			
	ACTIVE IMOBILIZATE			(1)
	I. Imobilizări necorporale	010		
A, I	II. Imobilizări corporate	020	Maria de la Companya	
	III. Investiții financiare pe termen lung	030		
	IV. Creanțe pe termen lung și alte active imobilizate	040		URDERE
	TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040)	050		10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1
В,	ACTIVE CIRCULANTE			A STATE OF THE

	I. Stocuri	060	14700
	II. Creante curente si alte active circulante	070	48191
	III. Investiții financiare curente	080	29000
	IV. Numerar și documente bănești	090	536
	TOTAL ACTIVE CIRCULANTE (rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090)	100	92427
	TOTAL ACTIVE (rd.050 + rd.100)	110	92427
	PASIV		
	CAPITAL PROPRIU		
	f. Capital social și neibregistrăt	120	
C.	II. Prime de capital	130	
	III. Rezerve	140	
	IV. Profit (pierdere)	150	23686
	V. Rezerve din reevaluare	160	
	VI. Alte elemente de capital propriu	170	
	TOTAL CAPITAL PROPRIU (rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150 + rd.160 + rd.170)	180	23606
D.	DATORII PE TERMEN LUNG	190	
€.	DATORII CURENTE	200	68741
	TOTAL DATORII (rd.190 + rd.200)	210	68741
F.	PROVIZIOANE	220	
	TOTAL PASIVE (rd.180 + rd.210 + rd.220)	230	92427

SITUAȚIA DE PROFIT ȘI PIERDERE PRESCURTATĂ de la 01.01.2023 pină le 31.12.2023

100		100
AF	SA W	A 1
α	100	

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
indicatori	cou ru.	precedenta	curente
	2	3	4
Venituri din vînzări	010		326288
Costul vinzänlor	020		396300
Profit brut (pierdere brută) (rd.010 - rd.020)	030		30088
Alte venituri din activitatea operațională	040		16191
Cheltuleli de distribuire	050		14100
Cheltuieli administrative	060		5263
Alte cheltuleli din activitatea operatională	070		
Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere) (rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070)	080		UNDERE A. 26916
Rezultatul: profit (pierdere) financiar(ă)	090	19/	and

Rezultatul din operațiuni cu active îmobilizate și excepționale: profit (pierdere)	100	
Rezultatul din alte activități: profit (pierdere) (rd.090 + rd.100)	110	
Profit (pierdere) pînă la impozitare (rd.080 + rd.110)	120	26916
Cheltuieli privind impozitul pe venit	130	3230
Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune (rd.120 - rd.130)	140	23686

Documente atașate - Notă explicativă (fișierul pdf)



nota explicativa 2023.pdf





MOLDOVA

MINISTERUL ECONOMIEI ȘI INFRASTRUCTURII

CERTIFICAT

de atestare tehnico-profesională

Seria 2021-DS

Numărul 1201

Eliberal domnului (doamnei): Izman Dumitru

Pentru a activa in calitate de. Diriginte de santier

Domeniile:

1. Construcții civile, industriale și agrozootehnice.

Exigențele esențiale:

- A rezistență și stabilitate:
- B siguranță în exploatare:
- C signranță la foc:
- D igienă, sănătatea oamenilor, refacerea și protecția mediului înconjurător:
- E izolație termică: hidrofugă și economie de energie;
- F protecție împotriva zgomotului.
- G utilizare sustenabilă a resurselor naturale.

Data eliberarii 29 ianuarie 2021

Valabit pînă la 29 ianuarie 2026



Mihail LUPASCI

Secretar de St



Prevederile perioadei de garanție

Antreprenorul garanteaza calitatea lucrarilor executate, obligându-se că in cadrul termenului de garantie să remedieze eventualele defecte de calitate. Garanția incepe sa curga din momentul semnarii actului final de predare-primire a lucrarilor. În conformitate cu Legea nr. 721 din 02.02.1996 privind calitatea în construcții, Antreprenorul răspunde pentru calitatea și viciile ascunse ale lucrărilor executate de el, ivite într-un interval de 5 ani de la darea în exploatare a obiectului.

Beneficiarul are dreptul să asiste și să verifice modul de execuție a lucrarilor care fac obiectul prezentului contract, pe toata durata acestora, iar Antreprenorul este obligat de a remedia lucrarile care nu corespund planurilor generale și de detaliu, proiectului de executie și standartelor de calitate convenite. In cazul in care in perioada de garanție vor apărea defecte legate de executarea necalitativa a lucrarilor de catre Antreprenor, atunci Antreprenorul se obliga sa inlature defectele aparute din contul sau in termenii acordati cu Beneficiarul. Pentru participarea la intocmirea actului de stabilire și înlaturare a defectelor Antreprenorul se obliga să se prezinte în termen de o zi lucratoare din momentul primirii notificarii despre defectele aparute.

In caz de refuz a Antreprenorului de la semnarea actului de stabilire a defectelor sau lipsa acestuia in termenul stabilit, Beneficiarul e in drept sa antreneze o expertiza independenta pentru stabilirea defectelor si a motivelor aparitiei acestora. In caz de stabilire a vinei Antreprenorului, ultimul se obliga să înlăture defectele din contul său și să achite Beneficiarului cheltuielile legate de expertiza independenta. Cheltuielile Beneficiarului legate de înlaturarea defectelor pot fi reținute din orice suma care urmeaza a fi achitată Antreprenorului, inclusiv și din plațile care urmează a fi achitate în baza altor obligații. Antreprenorul garantează calitatea bună a materialelor procurate, prin prezentarea Certificatelor de calitate și conformitate și se obligă sa foloseasca materiale de calitate, procurate de Antreprenor si aduse în perioada de timp care nu afecteaza graficul de indeplinire a lucrarilor atasat la acest Contract. În cazul constatării că Antreprenorul a utilizat materiale ce nu corespund calității indicate de acesta, Antreprenorul este obligat să remedieze neajunsurile, și anume să înlăture materialele ce nu corespund calității, să procure altele noi și să remedieze sau să refacă lucrarea parțial sau integral în cazul întrebuințării a materialelor de calitate inferioară, din contul său.

Antreprenorul menține garanția asupra lucrărilor executate numai în cazul în care Beneficiarul se obligă să execute lucrări de deservire și întreținere sezoniere sau anuale în dependență de tipul lucrărilor executate de Antreprenor.

Perioada de garantie pentru lucrările executate este de 5 (cinci) ani.

Semnat:

Nume, prenume:

Mihai CEBAN

Funcția în cadrul firmei:

Administrator

Denumirea firmei:

SRL "CEBAN-CONCEPT"

DECLARATIE

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul, MIHAI CEBAN reprezentant împuternicit al SRL "CEBAN-CONCEPT", în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție publică nr. 003/2024 din data 25.07.2024, declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Numele şi prenumele beneficiarului efectiv MIHAI CEBAN

IDNP al beneficiarului efectiv 2004017043661

Data completării: 25,07. 2024	OUNDERE LIMIT
Semnat: Milliam	3.500000000
Nume/prenume: Mitan Comm	THE CASE
Funcția în cadrul persoanei juridice: Honului strente	on to the the
Denumirea persoanei juridice SRL "CEBAN-CONCEPT"	2 KEPUBU

IDNO al persoanei juridice 1023604000567